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ÖNSÖZ 

Üniversiteler, bilimsel araştırma, eğitim-

öğretim ve topluma hizmet işlerini üst 

düzeyde ve bilişim teknolojileri ile 

gerçekleştiren; ülke ve dünya sorunlarını 

araştırarak çözüm önerileri geliştiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaş kurumlardır. 

Ayrıca, üniversiteler insan hakları, 

demokrasi, katılımcılık, etik, çevre 

sorunları ve hoşgörü gibi konularda 

topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük 

eden kurumlar olmak zorundadır. Bilimsel 

araştırmalara önem vermeyen üniversiteler, çağın yeniliklerini yakalayamaz ve çağdaş eğitim-

öğretim yapamaz. 

 

Üniversiteler, ülkemizin aydınlık geleceğidir. Bize düşen görev, bilim insanı 

olgunluğu ile üniversitelerimizi ileri ülkelerin üniversiteleri düzeyine getirmektir. Bunun yolu 

da bilimsel ve mali özerklik, eğitiminde kalite anlayışı ve akademik liyakattır.  

 

Bir ülkede yükseköğretimin gelişmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın 

gerçekleşmesi ancak bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da 

kaynakların ve beyin gücünün doğru planlanmasıyla olur. Türkiye, eğitimin yaratıcısı olan 

insana, her geçen gün daha fazla yatırım yapmak zorundadır. Çünkü ülkemizde bilimsel 

araştırmalar ve teknoloji geliştirme çalışmaları için gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata yaptıkları yatırımlar oranında 

artmaktadır. 

 

Günümüz dünyasında bilgi toplumuna geçiş süreci hızlanmıştır. Bilginin üretildiği yer 

ise üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi başta Balıkesir ve yöresi olmak üzere 

ülkemizin gelişmişlik düzeyinin ve yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, 

sanatsal ve kültürel çalışmalar yapmak, araştırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal 

değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı bilgi ve teknoloji üreten, girişimci, 

sorgulayan, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taşıyacak bireyler 

yetiştirmektir.  

 

Üniversitemizin bu raporu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41. 

maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir şekilde objektif bir üslupla 

hazırlanmıştır.  

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı başta olmak üzere Üniversitemiz tüm birimlerinin 

katılımı ile hazırlanan 2017 Yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, Balıkesir 

Üniversitesi’nin gelişmesine ve faaliyetlerin gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 

 

                      Prof.Dr. Kerim ÖZDEMİR 

                                                                                                    Rektör 
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1. GENEL 

BİLGİLER 
 

1.1 Misyon ve 

Vizyon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYON 

 

Başta Balıkesir olmak üzere 

ülkemizin gelişmişlik düzeyi ve yaşam 

kalitesinin artmasına katkı sağlamayı ve 

toplumsal değerlere bağlı, insan 

haklarına saygılı, bilgi ve teknoloji 

üreten, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı 

bireyler yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

 

VİZYON 

Uluslararası standartlarda eğitim 

öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve 

üniversite-kent-sanayi işbirliğini sağlamış 

tercih edilen bir üniversite olmak. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Bir ülkede eğitim ve araştırma alanlarında en üst düzey çalışmaların yapıldığı bilimsel 

gelişim ve AR-GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla 

üniversiteler vazgeçilmez kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki 

etkinliği irdelenirken, sadece ülke ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak 

sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beşeri sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı 

önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel ilerlemenin sonucu olarak ortaya 

çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.’ın vazgeçilmez bir kalkınma stratejisi ana amacını 

da ihtiva etmektedir. Küreselleşmenin yarattığı sinerji ile büyüyen dünya karşısında; içinde 

yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı çalışmalar ile 

üniversiteler, ülke gelişmişlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taşlarını 

oluşturmaktadırlar.   

 

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren 

faaliyete geçmiştir. Balıkesir Üniversitesi 10 Fakülte, 4 Enstitü, 5 Yüksekokul, 13 Meslek 

Yüksekokulu, 3 Bölüm ve 19 Araştırma ve Uygulama Merkezinden oluşmaktadır. Çağış 

Yerleşkesi Üniversitenin fiziki yapılanması açısından merkezini oluşturmaktadır.  

  

 Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkelerine göre 

kullanılmasını zorunlu kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile 

bakanlıkların ve ilgili tüm kuruluşların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak 

hazırlanması ve hayata geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıştır. İlgili kanuna göre 

üniversiteler için bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 

 

 

Milli Savunma Bakanlığı dışındaki bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu idarelerinde 

ise en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yönetici 

olarak belirlenmiştir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri ; 

 

Rektör 

 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

akademik ve idari personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 
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 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

 

Senato 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun yönetmelik ve yönerge taslaklarını 

hazırlamak veya görüş bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2017 Yılı Faaliyet Raporu         

 

14 
www.balikesir.edu.tr 

Fakülte Organları 

 

Dekan 

 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

 

Fakülte Kurulu 

 

 Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Enstitüler 

 

Organlar 

 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

 

 

Enstitü Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü olarak yerine getirir. 

 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

enstitü olarak yerine getirirler. 

 

Yüksekokullar 

 

Organlar 

 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul olarak yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

yüksekokul olarak yerine getirirler. 

 

Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

Prof.Dr. Kerim ÖZDEMİR Rektör 

Prof.Dr. İlter KUŞ                                                  Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Şakir SAKARYA Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Mehmet BAŞTÜRK Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT Turizm Fakültesi Dekanı  

Prof.Dr. Elif ÇİMEN Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı  

Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Ziya İLHAN Veteriner Fakültesi Dekanı  

Prof.Dr. Mehmet BAYYİĞİT İlahiyat Fakültesi Dekanı  

Prof.Dr. Mehmet NARLI Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Turan ASLAN Tıp Fakültesi Dekan V. 

Prof.Dr. İrfan AY    Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Necdet HACIOĞLU Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Tamer BOLAT İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Ertan ÖRGEN Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
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Prof.Dr. Musa KARAMAN Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Salim ÇONOĞLU Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Fuat EREL  Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Şükrü Metin PANCARCI Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür V. 

Prof.Dr. Abdullah SOYKAN Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü 

Prof.Dr. Akın AZİZOĞLU Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof.Dr. Şükrü Hakan ATALGIN İvrindi Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü  

Prof.Dr. Ergün DEMİR Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof.Dr. Cengiz CEYLAN Susurluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof.Dr. Necati ÖZDEMİR Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü  

Doç.Dr. Halil İbrahim ŞAHİN Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

Doç.Dr. Zekeriya GÖKTAŞ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN Burhaniye Uygulamalı Bilimler YO. Müdürü 

Doç.Dr. Selami SELVİ Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Murat DOĞDUBAY Kepsut Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Hasan Hüseyin ŞAHAN Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Savaş KOCABAŞ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. Dilek TÜFEKÇİ CAN Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Sibel ERGÜN Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

Yrd.Doç.Dr. Sefer UÇAK Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Yılmaz GÜR Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdürü   

Yrd.Doç.Dr. Raif SAKİN Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Öğr.Gör.Dr. Tuba ÖNCÜL ABACIGİL Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

Öğr.Gör.Dr. Aytekin ULUTAŞ Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Öğr.Gör. Erdim KIRDAR Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Öğr.Gör. Varol KIŞLALIOĞLU Savaştepe Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Doç.Dr. Yusuf AYMANKUY (Raportör) Genel Sekreter V. 

 

 

 

Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 

 

Prof.Dr. Kerim ÖZDEMİR                     Rektör 

Prof.Dr. İlter KUŞ                      Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Mehmet BAŞTÜRK                                 Rektör Yardımcısı /Necatibey Eğ.Fak.  Dekanı  

Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT                                 Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Elif ÇİMEN                                  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK                                 Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA  Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Ziya İLHAN          Veteriner Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Mehmet BAYYİĞİT                                 İlahiyat Fakültesi Dekan  

Prof.Dr. Mehmet NARLI                     Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Turan ASLAN  Tıp Fakültesi Dekan V. 

Prof.Dr. İrfan AY  Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi  

Prof.Dr. Feray KÖÇKAR                                 Fen-Ed. Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Yusuf AYMANKUY (Raportör)              Genel Sekreter V. 

 

1.3 İdareye İlişkin Bilgiler  
1.3.1 Fiziksel Yapı 
 

 

 Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 1’de verilmektedir. 
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Tablo 1. Balıkesir Üniversitesi Fiziki Alan Bilgileri 

  BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ        

SIRA NO BİNA  ADI  ARAZİ 

ALANI    

(m²) 

KAPALI ALAN                  

(m²) 

İNŞAATI DEVAM EDEN 

PROJELER    (m²) 

2017 

1 REKTÖRLÜK 

  

19.700,00   

2 OTEL BİNASI 15.000,00   

3 KAPALI SPOR 

SALONU 

5.000,00   

4 TIP FAKÜLTESİ 52.000,00  (Eski: 11.000 , 

yeni: 41.000) 

 

5 MÜHENDİSLİK

-MİMARLIK 

28.378,00   

6 FEN-EDEBİYAT 

FAK. 

35.100,00   

7 TURİZM İŞLT. 10.500,00   

8 KAMPÜS 

MERKEZİ 

YEMEKHANE 

9.500,00   

9 KAMPÜS 

AÇIKSPOR 

TESİS. 

1.350,00   

10 KAMPÜS 

İKTİSAT 

FAKÜLTESİ *1 

13.000,00   

11 BALIKESİR 

SAĞLIK Y.O *1 

  

12 KAMPÜS 

B.E.S.Y.O. 

10.500,00   

13 YARI OLİMPİK 

YÜZME 

HAVUZU 

4.000,00   

14 MERKEZİ 

ARAŞTIRMA 

LAB. 

3.200,00   

15 VETERNER 

FAK. (Kampüs) 

13.000,00   

16 MÜHENDİSLİK 

EK BİNASI 

17.860,00   
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17 MORFOLOJİ 

BİNASI 

19.330,00   

18 DENEY HAYV. 

YET. UYG.VE 

ARAŞT. 

900,00   

19 KÜLTÜR 

MERKEZİ VE 

KÜTÜPHANE 

  18.000,00 

20 KAMPÜS 

İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ 

  9.000,00 

21 NECATİBEY 

EĞİT.FAK. 

35.949,50 12.514,00   

22 İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ 

4.450,00   

23 MÜZİK 

BÖLÜMÜ 

600,00   

24 MERKEZ 

MEDİKO 

BİNASI 

900,00   

25 SOSYAL 

TESİS+KREŞ 

800,00   

26 GÜZEL 

SANATLAR  

FAK. 

2.086,20 1.720,00   

27 VETERNER 

FAK. (Hindi 

Üretme) 

388.000,00 2.285,00   

28 BURHANİYE 

Y.O. 

30.000,50 21.000,00   

29 KEPSUT 

YABANCI 

DİLLER Y.O. 

  3.212,00   

 4 yıllık toplamı 456.036,20 305.799,00   

30 BALIKESİR 

M.Y.O. 

  15.370,00   

31 AYVALIK 

M.Y.O. 

16.670,74 4.500,00   

32 BURHANİYE 

M.Y.O. 

86.902,00 3.200,00   

33 HAVRAN 

M.Y.O. 

36.739,59 3.200,00   
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34 EDREMİT 

M.Y.O. 

24.674,00 4.500,00   

35 DURSUNBEY 

M.Y.O. 

39.079,23 7.000,00   

36 SINDIRGI 

M.Y.O. 

12.184,00 5.750,00   

37 SUSURLUK 

M.Y.O. 

27.455,02 5.130,00   

38 SAVAŞTEPE 

M.Y.O(yeni bina) 

10.428,99 3.000,00   

39 BİGADİÇ 

M.Y.O. 

7.797,00 2.450,00   

40 ALTINOLUK  

M.Y.O. 

3.732,45 1.800,00   

41 İVRİNDİ M.Y.O. 1.617,64 1.240,00   

42 İVRİNDİ 

M.Y.O.(2)  

10.427,30   1.920,00 

          

  2 yıllık toplamı 277.707,96 57.140,00   

  4+2 yıllık 

toplamı 

733.744,16 362.939,00 28.920,00 

         

AÇIKLAMA *1 İKTİSAT FAKÜLTESİ VE SAĞLIK MESLEK YÜKSEKOKULU ÇAĞIŞ 

MERKEZ YERLEŞKESİNDE AYNI BİNAYI KULLANMAKTADIR. 
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1.3.2 Örgütsel Yapı 
 

Balıkesir Üniversitesi 10 Fakülte, 4 Enstitü, 5 Yüksekokul, 13 Meslek Yüksekokulu, 3 

Bölüm, 19 Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 13 İdari birimden oluşmaktadır. Üniversitenin 

fiziki yapılanması ağırlıklı olarak Çağış Yerleşkesindedir.  

 

Tablo 2. Balıkesir Üniversitesi Teşkilat Yapısı 
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1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığında yazılım geliştirme, web hosting, web tasarım, e-mail, radius, 

kütüphane dijital kaynaklarına erişim uygulamaları, canlı yayın vb. gibi alanlarda çalışmalar 

yürütülmektedir. Ayrıca Üniversite Bilgi Sistemi (UBS), Akıllı Kart Sistemi (AKS), Elektronik 

Belge Sistemi (EBYS) projelerine teknik destek sağlanmaktadır. SPSS, Scientific Workplace, 

Antivirüs vb. uygulamalar için lisans dağıtımı yapılmaktadır.  

2017 yılında yapılan bazı çalışmalar, 

 

 Üniversitemiz yeni web sitesi aktif edilmiş olup, tasarıma üniversitemizi tercih etmeyi 

düşünen öğrencilere yönelik içeriklerin bulunduğu “Aday Öğrenci” ile üniversitemize yeni 

gelmiş öğrenci ve personele faydalı olacağı düşünülen içeriklerin yer aldığı “Yeni BAUN’lu” 

menüleri eklenmiştir. Bunun yanında, üniversitemiz web sitesinin daha fazla ziyaretçiye 

ulaşması için siteye “Kampüste Hava Durumu”, “Günün Yemeği” ve “Sanal Tur” menüleri 

de entegre edilmiştir. 

 

 Akıllı Kartlı Yemekhane ve Araç Geçiş Sistemi tüm üniversite çapında kullanılmaya 

başlanmıştır. Yaklaşık 40 bin akıllı kart tüm üniversitemiz öğrenci ve personeline kademeli 

olarak dağıtılmıştır. Proje için ihtiyaç duyulan tüm donanımların (turnikeler, kiosklar, 

bariyerler, kart okuyucular, ödeme terminalleri vb.) tamamı kurulmuş ve ihtiyaç duyulan 

lokasyonlara tesisleri tamamlanmıştır. Sistemin etkin işleyişini sağlamak adına temin edilen 

tüm veriler sunucu ortamına aktarılmıştır. Ayrıca tüm Fakülte ve Yüksekokullarda pos 

cihazların ve sistemin kullanımı yerinde gösterilmiştir. Tüm üniversitemiz öğrenci ve 

personelinin yüzme havuzundan daha hızlı faydalanabilmeleri için kartlı geçiş sistemi 

kurulmuştur. 

 

 ULAKNET’e yapılan başvuru neticesinde 2015 yılı sonunda 500 Mbps’ye yükseltilmiş olan 

internet hızımız 2016 yılında 600 Mbps’ye ve 2017 yılında bu hız 900 Mbps’e çıkmıştır. Bu 

sayede kullanıcıların daha hızlı internete ulaşması sağlanmıştır. 

 

 5651 sayılı kanuna göre gelen-giden trafiğin tek bir noktada tutulmasını, trafik bilgisini, bu 

bilgilerin doğruluğunu, bütünlüğünü ve oluşan verilerin dosya bütünlük değerlerini (hash) 

zaman damgası (time stamp) ile birlikte saklamakla ve gizliliğini temin etmekle yükümlü 

bulunmaktayız. Buna istinaden tüm bu işlerimizi tek bir noktadan yönetmemizi sağlayan log 

yazılımının kayıt verilerinin düzenli şekilde saklanmasına devam edilmektedir. 

 Bütün üniversite trafiğini saldırı, zararlı yazılım vb. risklere karşı korumaya almak için 

güvenlik duvarı cihazı, IPS cihazı ve e-posta güvenlik cihazının yıllık lisansları sürekli olarak 

güncel tutulmaktadır. Üniversitemize uygun kurallar (policy) oluşturularak üniversite ağının 

gereksiz trafik, zararlı yazılım ve saldırılardan korunması çalışmaları da devam etmektedir. 

 

 Tüm personel bilgisayarlarında kullanılmak üzere, bu konuda bilgilendirilmeleri ve  

bilgisayarlarına bu programları kurmaları için gerekli teknik destek verilmeye devam 

edilmektedir. Böylece kullanıcı bilgisayarlarının yeni çıkan virüs, trojan, worm vb. tehditlere  
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karşı korunmaları sağlanmıştır. 

 

 Network projesinin devamı kapsamında yapımı tamamlanan yeni hizmet binalarının network 

altyapı çalışmalarına devam edilmektedir. Bu doğrultuda; 

- Yeni binasına taşınan Savaştepe Meslek Yüksekokulu’nun internet bağlantısını teminen 

mevcuttaki cihaz ve ekipmanların yeni binaya kurulumu tamamlanmış ve 

kablolu/kablosuz internet hizmeti sunulmaya başlanmıştır. 

- 2017 yılında öğrenci alan Kepsut Meslek Yüksekokulu’nun metro ethernet bağlantısı 

sağlanmış olup, binada kablolu/kablosuz internet hizmeti verilmeye başlanmıştır. 

- Tüm lokasyonlarda personel ve öğrencilerin kablosuz internetten faydalanması için 

ihtiyaç duyulan noktalara Access point cihazlarının tesisi periyodik olarak devam 

etmektedir. 

- Üniversitemiz ana network çıkış hızının 1 Gbps’den 5 Gbps’ye arttırılmasını sağlamak 

üzere ihtiyaç duyulan ara ekipmanların satın alımı tamamlanmış olup artış işlemi kısa 

süre içersinde tamamlanacaktır. 

 

 Kütüphanenin elektronik kaynaklarına uzaktan erişimi sağlayan proxy hizmeti için Kimlik 

projesiyle entegre olarak üniversite ağına bağlanabilen her kişinin aynı zamanda üniversite 

dışından da kütüphanenin elektronik kaynaklarına uzaktan erişimini sağlamak üzere teknik 

destek verilmeye devam etmektedir. 

 

 IP Telefon projesi için çalışmalar devam etmektedir. 

 

 

1.3.3.1 Bilgi İşlem İnternet Alt Yapısı 

 

 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yaptığımız kamu kurum ve kuruluşları 

(ULAKNET, TELEKOM, YÖK, TÜBİTAK, ULAKBİM, Firmalar) stratejik ortaklarımızdır.  

 

Aşağıdaki şekil ve çizelgelerden İnternet erişim kapasitemizin son durumu görülmektedir.  

 

 

Tablo 3. 2017 Yılı İnternet Erişim Kapasitesi  

2017 Yılı Toplam Trafik=586 TB  
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Tablo 4. 2016 Yılı İnternet Erişim Kapasitesi  

 

 

2016 Yılı Toplam Trafik = 556 TB (Önceki yıla göre %5.39 artmıştır)  

(Artış yüzdesi 556 TB üzerinden 2016 yılı toplam trafiği üzerinden hesaplanmıştır.) 

ULAKNET Ana Yönlendiriciler üzerindeki ATM web ara yüzünden alınan 2016 ve 2017 

yıllarına ait yıllık ve aylık grafikler aşağıdaki gibidir. Bu grafiklerde,  Yeşil renk ULAKNET'ten 

Kullanıcıya doğru giden trafiği gösterir. Mavi renk ise Kullanıcıdan ULAKNET'e doğru giden trafiği 

göstermektedir.  

 

 

Şekil 1. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği (2017) 

  

Şekil 2. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği (2016) 
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 Merkezi kütüphanede bulunan kaynak türleri, Tablo 5’te verilerek Şekil 3’te grafik edilmiştir. 

Yine yıl bazında merkezi kütüphaneye sağlanan kaynaklar ve dergiler sırasıyla Tablo 6 ve 7’de 

verilmektedir.  

 

Tablo 5. Koleksiyon Mevcudu 

 

Kaynak Türü Adet 

Kitap 44.455 

Dergi 646 

Tez 2.245 

E-Veri Tabanı 41 

E-Tez 2.200.042 

E-Kitap 173.843 

E-Dergi 60.069 

Multimedia 3.294 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Şekil 3. Merkezi Kütüphane Kaynak Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kitap; 44.455 
Dergi; 646 Tez; 2.245 

E-Veri Tabanı; 
41 

E-Tez; 
2.200.042,00 

E-Kitap; 
173.843 
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Tablo 6. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

 

Yıl Satın Alma Bağış Tez Toplam 

Türkçe        Yabancı Türkçe        Yabancı 

2017 1217 648 808 60 142 2.875 

 

 

 

Tablo 7. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Dergiler 

 

Yıl Satın Alma Bağış Toplam 

Türkçe   Yabancı  

                            
Türkçe  Yabancı 

Mevcut Dergi Sayısı  168 47 418 13 646 

 

 

 

1.3.3.2 Kullanıcı Hizmetleri 

 

 Merkez Kütüphanenin yıllık kullanım çizelgeleri, kütüphanenin fotokopi hizmeti ve 

kütüphanenin danışma hizmetlerinden yararlanma sayıları sırasıyla Tablo 8-10’da verilmektedir.  

 

 

 

Tablo 8. Merkez Kütüphane Yıllık Kullanım Çizelgesi  

 

 

Kullanıcı Türü 

 

İşlem Sayısı 

Akademik personel 6335 

İdari personel 2970 

Ön lisans öğrencisi 1252 

Lisans öğrencisi 19509 

Yüksek lisans öğrencisi 2871 

Doktora öğrencisi 141 

Dış kullanıcı 91 

Toplam 33 169 
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Tablo 9. Merkez Kütüphane Fotokopi Hizmeti 

 

Saatler Toplam 

08.00-12.00 3784 

13.00-15.00 4269 

15.00-17.00 2322 

Genel Toplam 10375 

 

 

 

Tablo 10. 2017 Yılı Merkez Kütüphane Danışma Hizmetlerinden Yararlanma 

 

 

Kullanıcı Grupları 

Toplam 

2016 

yılana 

oranla 

% 

Akademik Öğrenci İdari 

Kişisel Hizmetler 

Yönlendirme 57 1866 35 1958 - % 12 

Bilgi Verme/Tarama 158 20059 35 20252 +%14 

E- Danışma 322 49 14 385 +%23 

Kütüphane Kaynak ve Hizmetleri Tanıtımı (Oryantasyon) 

Oryantasyon 31 715 5 751 -%9 

Belge Sağlama ve E-Kaynak Kullanıcı Eğitimi 

Makale İsteği 369 22 45 436 +%49 

Sağlanan Makale 167 22 45 234 -%8 
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1.3.3.3 Abone Veri Tabanları  

 

 2017 yılında Merkez Kütüphaneye sağlanan elektronik kaynakların kullanım oranları Tablo 

11’de verilmektedir.  

 

Tablo 11. Merkez Kütüphane Elektronik Kaynaklar Kullanımı 

Merkez Kütüphane Elektronik Kaynak Kullanımı -2017 

Tüm Alanlar(arama, indirme, özet) (Ocak-Kasım) 

Veri Tabanları 

1 American Chemical Society (ACS)* 3526 

2 Applied Science & Technology Index Retrospective: 

1913-1983 (Uygulamaları Bilimler ve Teknoloji)** 

İstatistik Alınamıyor 

3 Cab Abstract** İstatistik Alınamıyor 

4 Cambridge Online Journal (CUP)* 607  

5 Clinical Key*  3239 

6 Ebscohost**  17608 

7 EDS Page Journal* Arama Motoru 

8 Education Index Retrospective** İstatistik Alınamıyor 

9 Emerald Management Xtra*  2870 

10 HukukTürk*  465 

11 IEEE / IEE (Electronic Library)**  3365 

12 IOP* 1633 

13 ISI Proceedings**  İstatistik Alınamıyor 

14 Ithenticate**  İntihal Programı 

15 JSTOR (Journal Storage)* 1888 

16 MasterFILE Complete**  İstatistik 

Alınamıyor 

17 Mathscinet* İstatistik Alınamıyor 

18 Micromedex* 505 

19 Naxos Müzik Veritabanı* İstatistik Alınamıyor 
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20 Newspaper Source Plus**  İstatistik 

Alınamıyor 

21 Owid-LWW**  İstatistik Alınamıyor 

22 Oxford University Press (OUP)* 1927 

23 Proquest Veri Tabanları* 8682 

24 RSC (Royal Society of Chemistry)* 1834 

25 Sage Journals* 6300 

26 Science Direct (Elsevier)**  99335 

27 Scopus** İstatistik Alınamıyor 

28 Sobiad* 1182 

29 Springer** 9426 

30 Taylor & Francis** 16700 

31 Turnitin* 2177 

32 Tümer Altaş-E-YDS* İstatistik Alınamıyor 

33 Türkiye Atıf Dizini* 2324 

34 UpToDate* 4771 

35 Web of Science (ISI)**  İstatistik Alınamıyor 

36 Wiley Interscience*  11147 

*Balıkesir Üniversitesi abonelikleri 

** Ulusal Lisans-Ekual abonelikleri  

Elektronik Kitaplar* 

1 Ebrary e-kitap (169.669)  

2 Wiley e-kitap (108) 

3 Ebsco e-kitap (4066) 

4 TSE standartları (93) 

5 Yabancı Standartlar (2) 

Toplam 37 
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1.3.4 İnsan Kaynakları 
 

 Üniversitemizin mevcut akademik personel sayısı, yabancı uyruklu akademik personel 

sayısı, diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personel sayısı, başka üniversitelerden 

üniversitemizde görevlendirilen akademik personel sayısı, üniversitemiz genelinde yaş itibariyle 

akademik personelin dağılımı ve idari personelin sayısı sırasıyla Tablo 12-17’de verilmektedir. 

 

Tablo 12. Akademik Personel Sayıları 

 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 128 42 170 170 - 

Doçent 102 72 174 174 - 

Yrd. Doçent 253 102 355 355 - 

Öğretim Görevlisi 159 86 245 245 - 

Okutman 59 57 116 116 - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 

- - - - - 

Araştırma Görevlisi 264 103 367 367 - 

Uzman 32 24 56 56 - 

Toplam 997 486 1483 1483 - 

 

 

 Üniversitemiz öğretim elemanı dağılımı ile ilgili grafik incelendiğinde akademik personel 

sayısının yarısına yakınını öğretim üyesi personelimizin oluşturduğu görülmektedir. 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2017 Yılı Faaliyet Raporu         

 

30 
www.balikesir.edu.tr 

 

 

 

Tablo 13. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Yrd.Doç. Mısır İlahiyat Fakültesi (3)  

Okutman Bosna Hersek       İlahiyat Fakültesi (1) 

Yrd.Doç. Azerbaycan  İlahiyat Fakültesi (1) 

Öğr.Gör. Azerbaycan Necatibey Eğt.Fak.(1) 

Toplam  6 

 

Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu Fakülte / 

MYO 

Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Tıp Fak. Celal Bayar Üniv. 

Profesör Mühendislik Fak. İstanbul Üniv. 

Yrd. Doç. Mühendislik Fak. İstanbul Üniv. 

Yrd. Doç. Bigadiç MYO Karabük Üniv. 

Toplam 4 4 

 

 

13% 

10% 

25% 

16% 

27% 

6% 3% 

Profesör

Doçent

Yardımcı Doçent

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi

Okutman

Uzman
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Tablo 15. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Tablo 16. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Yaş Kişi Sayısı Yüzde 

21-25 Yaş 6 0,6 

26-30 Yaş 154 15,44 

31-35 Yaş 167 16,97 

36-40 Yaş 193 19,36 

41-50 Yaş 282 28,28 

51- Üzeri 195 19,55 

Toplam 997 100 

 

 

 

Tablo 17. İdari Personel Sayıları 

 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetler 345 311 656 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 130 148 278 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 83 42 125 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 4 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 60 9 70 

Toplam 620 513 1133 

 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Doçent  Burhaniye Uyg.Bil.YO. İzmir Demokrasi Üniv. 

Yrd.Doç. İlahiyat Fak. İzmir Katip Çelebi Üniv. 

Yrd.Doç. İktisadi ve İd. Bil. Fak. Uşak Üniv. 

Toplam 3 3 
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Akademik Yükselmeler  ;  

17 Doçent-Profesör,  

21 Yardımcı Doçent-Doçent  

5 Araştırma Görevlisi-Yardımcı Doçent  

1 Araştırma Görevlisi- Doçent  

olarak kriterleri sağlayarak atamaları yapılmıştır. 

 2017 yılı içinde akademik-idari 53  kişi açıktan atanarak, 41 kişi başka kurumlardan naklen 

atanarak görevlerine başlatılmışlardır. 

 2017 yılı içinde  akademik ve İdari olmak üzere 18 personel emekliye, 11 İstifa, 55 kişide 

başka kurumlara nakil yoluyla, 7 kişi kamu görevinden ihraç edilmiş ve 4 kişinin de diğer 

yollarla görevlerinden ayrılışları sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56% 

13% 

21% 

0% 
10% 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler Sınıfı

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı
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Yıllara Göre İdari ve Akademik Personel Dağılımı 

 

 
 

 

 

 

 Üniversitemiz öğrenci sayıları ve bunlara ilişkin detay bilgiler aşağıdaki tablolarda yer 

almıştır. 

 

Tablo 18. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Meslek Yüksekokulu 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Balıkesir 661 2460 680 2167 1341 4627 

Ayvalık 398 412 213 370 611 782 

Havran 230 258 83 99 313 357 

Burhaniye 271 377 116 182 387 559 

Edremit 67 564 35 395 102 959 

Dursunbey 251 265 0 0 251 265 

Sındırgı 257 352 76 86 333 438 

Susurluk 223 215 4 5 227 220 

Savaştepe 80 65 0 0 80 65 

Bigadiç 294 565 143 401 437 966 

İvrindi Sağlık Hiz. 215 80 85 60 300 140 

Altınoluk 185 147 0 0 185 147 

Kepsut  18 13 0 0 18 13 

Toplam 3150 5773 1435 3765 4585 9538 

Genel Toplam 8923 5200 14123 

2015 2016 2017

İdari Personel 631 611 620

Akademik Personel 1007 983 997
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Tablo 19. Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Fakülte/Yüksekokul 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Mühendislik  Fak. 357 745 172 621 529 1366 

Mimarlık Fak. 84 99 0 0 84 99 

Mühendislik-Mimarlık Fak. 552 1426 292 1150 844 2576 

Necatibey Eğitim Fakültesi 1971 1028 198 81 2169 1109 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1418 880 691 673 2109 1553 

Güzel Sanatlar Fak. 149 60 0 0 149 60 

Tıp Fakültesi 254 307 0 0 254 307 

İkt. ve .İda.Bil.Fak. 562 543 474 638 1036 1181 

Veteriner Fakültesi 105 170 0 0 105 170 

İlahiyat Fakültesi 359 300 0 0 359 300 

Turizm Fakültesi 362 489 181 375 543 864 

Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik YO 
170 87 125 61 295 148 

Balıkesir Sağlık YO 815 240 0 0 815 240 

Beden Eğit. ve Spor YO 221 402 129 241 350 643 

Burhaniye Uyg.Bil.YO 329 422 310 405 639 827 

Toplam 7708 7198 2572 4245 10280 11443 

Genel Toplam 14906 6817 21723 

 

 

 

 

 

 

Tablo 20. Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim  Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 490 744  54 153 544 897 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 486 513 0 0 486 513 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 62 67 0 0 62 67 

Toplam 1038 1324 54 153 1092 1477 

Genel Toplam 2362 207 2569 
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Tablo 21. Doktora Öğrenci Sayıları 

 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 61 91 0 0 61 91 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 53 78 0 0 53 78 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6 9 0 0 6 9 

Toplam 120 178 0 0 120 178 

Genel Toplam 298 0 298 

 

 

 

Tablo 22. Üniversitedeki Toplam Öğrenci Sayısı 

 

 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ Meslek 

Yüksekokulu 

I. 

Öğretim 
II. Öğretim  Toplam 

Enstitüler 2660 207 2867 

Fakülteler 12220 5546 17766 

Yüksekokullar 2686 1271 3957 

Meslek Yüksekokulları 8923 5200 14123 

Genel Toplam    26489 12224 38713 

 

 

Tablo 23. İl Merkezi ve İlçelerdeki Öğrenci Sayıları 

 

 

Bulunduğu Yer I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

İl Merkezi 19936 9156 29092 

İlçeler 6553 3068 9621 

Genel Toplam 26489 12224 38713 
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Tablo 24. Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

 

BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

  Tıp Fakültesi 53 0 53 

Mühendislik Fakültesi 425 325 750 

Mimarlık Fakültesi 50 0 50 

Fen-Edebiyat Fakültesi 346 225 571 

Necatibey Eğitim Fakültesi 602 60 662 

  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 85 65 150 

Güzel Sanatlar Fakültesi 13 0 13 

Turizm Fakültesi 180 78 258 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 232 0 232 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 139 89 228 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 115 76 191 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 404 412 816 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 88 50 138 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 80 0 80 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 107 81 188 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 36 0 36 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 84 78 162 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 82 24 106 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 78 42 120 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 59 0 59 

Edremit Meslek Yüksekokulu 78 69 147 

Havran Meslek Yüksekokulu 104 47 151 

İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 71 42 113 

    

ENSTİTÜLER Y.Lisans Doktora Toplam 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 61 14 75 

Fen Bilimleri Enstitüsü 98 17 115 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6 1 7 

GENEL TOPLAM 5471 
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Tablo 25. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılımı 

 

Uyruğu I. 

Sınıf 

II. 

Sınıf 

III. 

Sınıf 

IV. Sınıf V.Sınıf VI. 

Sınıf 

Y. Lisans Doktora Toplam 

Afganistan 2 2 5 18 1 1 1 0 30 

Almanya 2 3 2 7 0 0 2 0 16 

Arnavutluk 0 2 0 1 0 0 2 0 5 

Azerbaycan 11 10 16 218 2 0 6 0 263 

Bosna Hersek 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

Bangladeş 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

Bulgaristan 6 8 8 17 1 0 0 0 40 

Burma 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

Burundi 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

Cezayir 1 1 0 0 0 0 1 0 3 

Cibuti 0 1 0 0 1 0 0 0 2 

Çin 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

Endonezya 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

Fas 0 0 1 3 0 0 0 0 4 

Filistin 0 1 2 2 0 1 0 0 6 

Fransa 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

Gana 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

Gine 4 1 0 0 0 0 0 0 5 

Gürcistan 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

Hollanda 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

Irak 1 0 1 1 0 0 0 0 3 

İran 3 0 2 1 0 0 0 0 6 

İngiltere 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

Kazakistan 2 5 4 9 0 0 0 0 20 
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Kenya 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

Kırgızistan 1 0 0 7 1 0 0 0 9 

Kongo 

(Dem.Cum.) 

0 0 1 1 0 0 0 0 2 

Kosova 9 1 0 4 0 0 6 4 24 

Lübnan 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

Malezya 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

Moğolistan 0 0 0 3 0 0 0 0 3 

Moldova 1 0 0 1 0 0 0 0 2 

Moritanya 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

Mısır 1 0 0 1 0 0 0 0 2 

Orta Afrika 0 1 0 1 1 0 0 0 3 

Özbekistan 1 0 1 5 0 0 0 0 7 

Pakistan 2 1 0 1 0 0 0 0 4 

Rusya 1 1 1 7 0 0 1 0 11 

Sırbistan 1 1 0 0 0 0 0 0 2 

Somali 0 1 1 1 1 0 0 0 4 

Suriye 5 15 32 21 0 0 0 0 73 

Türkiye Cum. 

(çifte vatandaş. 

bulunan öğr.) 

6 3 8 33 0 0 0 0 50 

Türkmenistan 13 28 13 129 1 0 3 0 187 

Tanzanya 0 0 1 2 0 0 0 0 3 

Ukrayna 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

Ürdün 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

Yemen  1 2 0 0 0 0 0 0 3 

Yunanistan 2 2 1 6 0 1 0 0 17 

Zambia 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

TOPLAM 87 90 103 508 10 4 22 4 828 
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1.3.5 Sunulan Hizmetler 
 

1.3.5.1 İdari Hizmetler   
 

Üniversitemizde Genel Sekreterliğe bağlı olarak; 

 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

 Hukuk Müşavirliği,  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

 Personel Daire Başkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı,   

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 

 Bilimsel Araştırma Projeleri, 

 Sivil Savunma Uzmanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

 

1.3.5.2 Sağlık Hizmetleri 
 

Üniversitemiz bünyesindeki  Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mediko-Sosyal 

birimlerinde sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

1.3.5.2.1 Mediko-Sosyal Merkezi 

 

 Poliklinik Hizmetleri: Mediko-Sosyal biriminde poliklinik hizmeti verilmektedir.  

 Tedavi Hizmetleri: Acil müdahale, müşahede, enjeksiyon, pansuman, yara ve yanık bakımı 

olarak sürdürülmektedir. 
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Tablo26. 2017 Yılı Mediko Sosyal Hasta Kayıt İstatistiği 

Necatibey Eğitim Fakültesi Kampus Alanında Bulunan Sağlık Merkezinde Yapılmış Tedavi 

Hizmetleri 

 

Aylar 

 

 

Personel Ve 

Emekli 

Muayene 

Öğrenci 

Muayene 

Enjeksiyon 

Ve Pansuman 

Personel 

Enjeksiyon 

Ve 

Pansuman 

Öğrenci 

Toplam 

OCAK 150 137 20 41 348 

ŞUBAT 166 303 40 72 581 

MART 157 495 72 150 874 

NİSAN 220 352 18 120 710 

MAYIS 136 402 21 143 702 

HAZİRAN 

 

112 88 14 16 230 

TEMMUZ 109 115 21 36 281 

AĞUSTOS 15 23 ------- ------ 38 

EYLÜL 149 426 19 59 653 

EKİM 177 738 23 91 1029 

KASIM 

 

153 

 

1004 

 

11 

 

119 

 

1287 

 

ARALIK 

 

183 

 

431 

 

35 

 

120 

 

769 

 

TOPLAM 1727 4514 294 967 7502 
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1.3.5.2.2 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 Hastanemiz, 150 yataklı geçici binasında 15.07.2009 tarihinde SGK ile imzalamış olduğu 

protokolle resmi olarak sağlık hizmeti vermeye başlamıştır. 2016 yılında 34 branşta hizmet 

vermektedir. 
   

 

Tablo27. Poliklinik Hizmetleri 

 

 

Tablo 28. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Aylık Hasılatlar  

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Ocak 143.377 223.507 492.022 886.399 1.106.196 1.940.333 2.256.985 2.400.406 

Şubat 142.428 270.930 500.820 710.348 923.890 1.756.401 2.326.668 2.400.189 

Mart 173.917 299.026 609.616 902.979 1.065.702 2.040.960 2.591.199 2.416.884 

Nisan 167.308 314.574 531.787 956.389 1.242.670 2.198.639 2.455.479 2.509.657 

Mayıs 302.834 348.563 559.193 976.864 1.353.156 2.237.345 2.533.948 2.439.166 

Haziran 147.361 365.241 517.249 824.857 1.496.290 2.221.604 2.390.721 2.295.743 

Temmuz 200.274 324.785 584.646 959.559 1.492.105 1.698.102 2.156.029 1.981.177 

Ağustos 157.728 316.126 567.083 635.423 1.301.807 1.910.9740 2.010.919 2.084.971 

Eylül 176.700 219.879 661.683 883.553 1.447.985 1.585.259 1.656.404 2.172.168 

Ekim 194.528 414.454 583.669 768.021 1.381.337 2.070.225 1.934.950 2.781.179 

Kasım 151.208 256.038 825.295 905.021 1.587.146 2.009.902 1.963.673 2.745.090 

Aralık 273.972 508.899 716.431 970.884 1.706.433 2.445.1053 2.265.990 2.704.665 

Toplam 2.231.635 3.862.022 7.149.493 10.380.297 16.104.715 24.114.849 26.542.965 28.931.295 

 
 

 

 

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016  2017 

Poliklinik Sayıları 25.702 49.751 75.015 110.484 133.807 175.107 192.810 210.114 

Ameliyat Sayıları 690 2.215 5.906 8.958 10.127 11.935 8.339 8.217 

Yatan Hasta 

Sayıları 

653 1.232 3.012 5.308 7.436 11.293 12.575 20.870 

Yatılan Gün 

Sayıları 

1.361 3.263 8.490 17.107 26.669 27.820 38.709 43.651 
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Tablo 29. Laboratuvar ve Radyolojik Tetkikler 

Laboratuvar 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Biyokimya İncelenen Numune 

Sayısı 

96.200 281.665 499.905 522.668 742.597 898.572 854.555 

Mikrobiyoloji İncelenen Numune 

Sayısı 

5.798 18.115 26.773 31.721 43.510 82.249 97.547 

Patoloji İncelenen Numune Sayısı - 4.854 2.422 3.289 4.140 10.567 10.683 

Tıbbi Genetik Numune İnceleme 

Sayısı 

   124 156 212 182 

Radyolojik Tetkikler  

Radyolojik Hizmet Alımı Tetkik 

Sayısı 

3.935 2.970 3.602 2.285 2.720 452 2 

Radyolojik Tetkik Sayısı 10.575 20.930 33.769 44.476 58.440 72.736 68.812 

 

Tablo 30. 2017 Yılı Aylık Ameliyat Sayıları 

 

2017 Yılı Doğum Sayıları : 231             2017 Yılı Ölüm Sayıları  :  27 
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2017 yılında hizmet sunan birimler 

2017 yılında;  

41.000 m
2
 lik, 200 yataklı yeni hastane binasında 

 Adli Tıp 

 Akupuntur 

 Algoloji (Ağrı)   

 Allerji 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

 Çocuk Cerrahisi 

 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  

 Çocuk İmmunoloji ve Allerji  

 Çocuk Gastroenteroloji 

 Çocuk Endokrinoloji 
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 Deri ve Zührevi Hastalıklar  

 Enfeksiyon Hastalıkları   

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Gastroenteroloji 

 Genel Cerrahi   

 Göğüs Hastalıkları     

 Göğüs Cerrahisi 

 Göz Hastalıkları 

 İç Hastalıkları   

 Kadın Hastalıkları ve Doğum     

 Kardiyoloji 

 Kalp ve Damar Cerrahisi 

 KBB Baş ve Boyun Cerrahisi 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji 

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

 Radyoloji 

 Ramotoloji (FTR) 

 Tıbbi Genetik 

 Tıbbi Patoloji 

 Üroloji    

 Uyku Merkezi (Göğüs Hast.) 

 

Poliklinikleri ile hizmet verilerek, 2017 yılında poliklinik sayısı 2016 yılına göre  %9 oranında 

artmıştır.  

 Yeni Hastane binamız tamamlanarak 28 Şubat 2014 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın 

katılımı ile açılışı yapılmıştır. 

 Hastanemizde 01/02/2011 tarihinde ilk doğum gerçekleşmiştir. 2016 Aralık sonu itibariyle 

943 doğum olmuştur.  

 Ameliyathaneler tamamlanarak 8 salon olarak hizmet vermektedir.  

 Ücüncü basamak Genel Cerrahi yoğun bakım 5 yatak ile hizmet vermektedir. 

 Ücüncü basamak Kalp Damar Cerrahisi yoğun bakım 5 yatak ile hizmet vermektedir. 

 Ücüncü basamak Kardiyoloji yoğun bakım 7 yatak ile hizmet vermektedir.  

 Göz Kornea Bankası kurulmuştur. Kornea nakli başlamıştır. 

 Organ nakli merkezi hazırlanmış, Organ nakli yapılmaya başlanmış olup 15 Temmuz sonrası 

personel eksikliği nedeniyle devam edilememiştir.  
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 Randevu sisteminin iyileştirilmesi için randevu merkezi oluşturulmuştur. 

 Bina içi tadilatlar ve bahçe düzenlemeleri yapılmıştır. 

 

2017 Alımı Gerçekleştirilen Cihazlar 

1. Üroloji ve Kadın doğum için 0
o
 Laparoskopik teleskop 

2. Üroloji ve Kadın doğum için 30
o
 Laparoskopik teleskop 

3. Ortopedi için 0
o
 Laparoskopik teleskop 

4. Ortopedi için 30
o
 Laparoskopik teleskop 

5. Termal Kamera 

6. Vücut analiz cihazı 

7. Cerrahi Aspiratör  Cihazı  

8. Çalışma platformu 

9. Alın lambası 

 

Kısa Dönemde Yapılması Planlananlar 

 

1. Acil servisin açılması: Fiziki ortam ve ekipman yönünden modern bir yapıya kavuşturulan 

birim, personel ihtiyacının Sağlık Bakanlığı ile işbirliğiyle tamamlanması sonrası mümkün 

olan en kısa sürede hizmet vermeye başlayacaktır. 

2. Türk Cerrahi Derneği çatısı altında hastanemizde, genel cerrahlara sertifika programı 

çerçevesinde 3 aylık endoskopi eğitimi verilecektir. Hastanemiz Türkiye’deki belli başlı 

hastanelerde verilen sertifikayı verebilecek yetkinliğe ulaşmıştır.) 

3. Hastane randevu sisteminin iyileştirilmesi, (Bazı branşlarda tek doktor olduğundan 

hastanemizde sağlık eğitimi ile birlikte aynı hekimlerin girişimsel işlemler yapmaları 

nedeniyle zaman zaman polikliniklerde yeterli cevap verilememektedir. Hekim sayısı eksik 

ve tek olan branşlarda hızlı bir şekilde tamamlanarak söz konusu sıkıntıların en aza 

indirilmesi ve randevusuz hasta kabulüne başlanması hedeflenmektedir.) 

 

1.3.5.3 Hukuk Hizmetleri 
 

 Üniversitemiz Hukuk Müşavirliği; 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Karamame'nin 26. 

maddesine göre Daire Başkanlıgı statüsünde olup, Genel Sekreterlik Makamına bağlı olan ve 

Üniversite idari teşkilatını oluşturan birimlerden biridir. 
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2017 yılında Üniversitemiz aleyhine 62, Hukuk Müşavirliğimizce de üçüncü kişiler 

aleyhine 18 dava olmak üzere toplam 80 dava açılmış veya kamu davası açılması için Cumhuriyet 

Başsavcılığına başvurulmuştur. 

Tablo 31. 2017 Yılı Dava Sayıları 

 

İdari Davalar Adli Davalar 

Üniversitemize karşı açılan 60 Üniversitemize karşı açılan 30 

Üniversitemizce açılan 1 Üniversitemizce açılan 6 

Lehte sonuçlanan  37 Lehte sonuçlanan 4 

Aleyhte sonuçlanan 3 Aleyhte sonuçlanan 8 

Devam eden 21 Devam eden 24 

 

Üniversitemiz tarafından üçüncü kişiler aleyhine 2017 yılı içinde 21 icra takibi yapılmış, 

Üniversitemiz aleyhine de 12 icra takibi yapılmıştır.  

 Halen devam eden, kesinleşmemiş dosyalarla birlikte derdest 184 dava ve icra dosyası Hukuk 

Müşavirliğimizce takip edilmektedir. 

Bunun yanı sıra Hukuk Müşavirliği gerek Rektörlük Makamının, gerekse Üniversitemiz 

Birimlerinin 2017 yılında 29 hukuksal görüş taleplerine cevap vermiştir. 

 Dava ve icra takibi dışında, 2017 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet alanları ile 

ilgili danışmanlık hizmeti verilmiş, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve sözleşme tasarıları 

hakkında yazılı ve sözlü görüşler oluşturulmuştur. 

1.3.5.4 Akademik Hizmetler 
 

Üniversitemizde 2017 yılı verileri itibariyle 997 akademik personel üniversite 

öğrencilerimize hizmet vermiştir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel 

projelerde yer almışlar ve bilimsel yayın çalışmalarında bulunmuşlardır. Bu çalışmalarla ilgili detaylı 

bilgiler raporun faaliyet ve projeler bölümünde incelenebilir. 

 

 

1.3.5.5 Üniversite-Sanayi İşbirliği 
 

Üniversitemiz çevre ile bütünleşerek hem üniversite dışındaki potansiyelden yararlanmayı, 

hem de üniversitedeki bilimsel çalışmaları Balıkesir’in yararına sunmayı hedeflemiştir. Böyle bir güç 

birliği sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım içine gireceği düşünülmektedir.  

 

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi aracılığı ile ilgili 

Fakülte ve Yüksekokullarımız tarafından aşağıdaki çalışmalar yapılmaktadır:  
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 Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi ayaktan ve yatarak sağlık hizmetleri 

vermektedir.  Gelişme ve genişleme çalışmalarına devam edilerek, verilen sağlık 

hizmetlerinin daha kapsamlı verilmesi sağlanmaktadır. 

 Necatibey Eğitim Fakültesince formasyon eğitimi ve çeşitli kurslar düzenlenmekte ayrıca 

dershanelerle yapılan protokollerle öğretim üyesi görevlendirmeleri yapılmaktadır. 

 Mühendislik Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etütleri, Laboratuvar deneyleri, teknik 

rapor, proje, Ar-ge, danışmanlık vb. konularda özel ve tüzel kişilere hizmet verilmektedir. 

 Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinde sanayi kuruluşlarının atık su analizi, 

toprak analizi, içme suyu analizi, sıvı azot temini yapılmaktadır. 

 Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel, orta ve ileri düzeyde İngilizce kursları 

verilmektedir. 

 Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda danışmanlık, konaklama ve yurt hizmeti 

verilmektedir. 

 Sürekli Eğitim Merkezi tarafından talep ve ihtiyaçlar dahilinde öğrenci ve halka açık çeşitli 

kurslar düzenlenmektedir. 

 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yabancı öğrencilere Türkçe 

kursları düzenlenmektedir. 

 Veteriner Fakültesinde hayvanlar için muayene, ameliyat vb. sağlık hizmetleri verilmektedir. 

 Edremit Meslek Yüksekokulu tarafından zeytin, zeytinyağı, sabun imalat ve satışı 

yapılmaktadır. 

 Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından yabancı uyruklu 

öğrencilerin üniversite kaydı için sınav ve tercih işlemi yapılmaktadır. 

 Susurluk Meslek Yüksekokulu tarafından süt ve süt ürünlerinin analizi yapılmaktadır. 

 Diğer birimlerce de talep olması haline kurs, danışmanlık vb. hizmetler verilmektedir. 

 

 

1.3.5.6 Üniversite-Uluslararası İlişkiler 
 

 Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi 2017’de Erasmus+ 

Yükseköğretim Öğrencileri ve Personeline Yönelik Hareketlilik Programı kapsamında yaklaşık 

287.922,00 Avro hibe desteğini yararlanıcılarımıza kullandırmıştır. 2016-2017 Akademik yılında 

Erasmus+ kapsamında 152 öğrenci 31 akademik ve idari personel Farabi Değişim Programı 

kapsamında 38 öğrenci Mevlana Değişim Programı kapsamında 3öğrenci 1 öğretim üyesi hareketliliği 

gerçekleştirilmiştir. 
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Tablo 32. 2016-2017 Yılında Uluslararası İlişkiler Merkezi Tarafından Gerçekleştirilen 

Toplantı ve Faaliyetler 

 

Konusu Yer Tarih Birim / Konuşmacı / 

Katılımcı 

Erasmus+ Öğrenci Staj 

Hareketliliği  Oryantasyon 

toplantısı 

Nef 11 Şubat 2017 Uluslararası İlişkiler 

Mevlana Değişim Programı 

Yabancı Dil Sınavı 

FEF 09Mart 2017 Uluslararası İlişkiler 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Yabancı Dil Sınavı 

(2017-2018  

Güz Yarıyılı için) 

Nef 11 Mart 2017 Uluslararası İlişkiler 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Oryantasyon 

Toplantısı (2017-2018 Güz 

Yarıyılı için) 

Nef 27 Mart 2017 Uluslararası İlişkiler 

BAUNYÖS Sınavı Yedi  Ülke 9 Nisan 2017 Uluslararası İlişkiler 

 

ECHE Prensiplerine Uyum 

Toplantısı 

Burdur 24 Nisan 2017 Uzm. Nazlı TÜMEN 

Uzm. Ece KANBUR 

Avrupa Birliği Bakanlığı AB 

Eğitim ve Gençlik programları 

Merkez Başkanlığı Türkiye 

Ulusal Ajansı Erasmus+ 

Yükseköğretim Hareketlilik 

KA103 Proje Yönetimi 

Toplantısı 

Çankırı 3-4 Temmuz 2017 Okt.Dinçer KANBUR 

Uzm. Rabia ERASLAN 

 

 

  

Tablo 33. Erasmus+ Kapsamında Anlaşmalarımız 

Üniversite Ülke Fakülte / Enstitü Alan Geçerlilik 

Süresi 

Universitatea “OvidiusConstanta” 

 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya İİBF İşletme 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya NecatibeyEği.Fak. Eğitim 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya NecatibeyEği.Fak. Dil 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” 

 

Romanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Tarih 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 
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Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

Universitatea “OvidiusConstanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

West PomeranianUniversity of 

Technology,SzczecinFaculty of 

Economics 

Polonya İİBF Ekonomi 2014/2020 

West PomeranianUniversity of 

Technology,SzczecinFaculty of 

Economics 

Polonya İİBF İşletme 2014/2020 

University of Oradea Romanya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

University of Oradea Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

University of Oradea Romanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

University of Oradea Romanya İİBF İnsan Kay.Yön.(İşletme) 2014/2021 

Faculty of Commercial and 

Business Sciences 

Slovenya İİBF Sosyal 

Bilimler(Ekonomi) 

2014/2021 

Faculty of Commercial and 

Business Sciences 

Slovenya İİBF İşletme 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya NecatibeyEği.Fak. Bilişim ve Bilgisayar 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya NecatibeyEği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya NecatibeyEği.Fak. Öğretmen Eğitimi 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya İİBF Kamu Yönetimi 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-Faculty 

of EconomicSciences 

Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-Faculty 

of EconomicSciences 

Polonya İİBF İşletme  

(Turizm,Yemeİçme,Otel 

Yönetimi) 

2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-Faculty 

of EconomicSciences 

Polonya NecatibeyEği.Fak. Bilgisayar Bilimi 2014/2021 

VivesUniversityCollege 

(KatholiekeHogeschoolVivesZuid) 

Belçika NecatibeyEği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2018 

VivesUniversityCollege 

(KatholiekeHogeschoolVivesZui d) 

 

Belçika NecatibeyEği.Fak. Öğretmen 

Eğitimi(Alansız) 

2014/2018 

VivesUniversityCollege 

(KatholiekeHogeschoolVivesZuid) 

Belçika Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2018 

SMK University of 

AppliedSciences 

 

Litvanya İİBF İşletme 2014/2021 

DimitrieCantemirUniversityTargu

Mureş 

Romanya İİBF Ekonomi 2014/2021 

DimitrieCantemirUniversityTargu

Mureş 

Romanya  Terapi ve rehabilitasyon 2017/18-

2020/21 

DimitrieCantemirUniversityTargu

Mureş 

Romanya  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

University of L’aquila İtalya İİBF Ekonomi 2014/2021 

University of L’aquila 

 

İtalya İİBF İşletme 2014/2021 
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VSB –TechnickaUniverzita 

Ostrava Faculty of Economics 

Çek 

Cumhuriyeti 

İİBF Ekonomi 2014/2021 

VSB –TechnickaUniverzita 

Ostrava Faculty of Economics 

Çek 

Cumhuriyeti 

İİBF İşletme 2014/2021 

University of theAzores Portekiz Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve 

Hemşirelik(&Fizyoterapi

) 

2014/2021 

Tallinn HealthCareCollege Estonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

Tallinn HealthCareCollege Estonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Terapi ve rehabilitasyon 2014/2021 

UniwersytetLodzkiFaculty of 

PhilologyInstitute of English 

Studies 

Polonya NecatibeyEği.Fak. Dil(Filoloji) 2014/2021 

UniwersytetLodzkiFaculty of 

PhilologyInstitute of English Stud. 

Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

UniwersytetLodzkiFaculty of 

PhilologyInstitute of English Stud. 

Polonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

UniwersytetLodzkiFaculty of 

PhilologyInstitute of English 

Studies 

Polonya  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

InstitutoPolitecnico de Coimbra Portekiz NecatibeyEği.Fak. Eğitim 2014/2021 

InstitutoPolitecnico de Coimbra Portekiz Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

InstitutoPolitecnico de Coimbra Portekiz Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

University School of 

PhysicalEducation in Krakow 

Polonya Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

University School of 

PhysicalEducation in Krakow 

Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Natural Sports Academy 

“VassilLevski” 

Bulgaristan Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

KaunoKolegija Litvanya Turizm Fakültesi Otel, Restoran,Yeme 

İçme 

2014/2021 

KaunoKolegija Litvanya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Alexander 

TechnologicalEducationalInstituti

on of Thessaloniki (ATEI) 

Yunanistan Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

AkademiaWychowaniaFizycznego

JozefaPilsudskiego Warszawie 

 

Polonya Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

AkademiaWychowaniaFizycznego

JozefaPilsudskiego Warszawie 

 

Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

AkademiaWychowaniaFizycznego

JozefaPilsudskiego w Warszawie 

Polonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Hemşirelik 2014/2021 

WroclawUniversity of Technology Polonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

CracowUniversity of Technology Polonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mimarlık 2014/2021 

InstitutoPolitecnicoCasteloBranco 

 

Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

InstitutoPolitecnicoCasteloBranco 

 

Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

PolytechnicInstitute of Braganca Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Universidade de Coimbra 

 

Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

 

Mimarlık 2014/2021 
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UniverzitaJanaEvangelistyPurkyn

ein  UstiNadLabemFaculty of 

ProductionTechnologyand 

Management  

Çek 

Cumhuriyeti 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Universidad Del PaisVasco ( 

Faculty of ScienceandTechnology) 

İspanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2020 

JagiellonianUniversity in Krakow  Polonya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universidad Del PaisVasco İspanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universidad Del PaisVasco İspanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of Oldenburg Almanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

TransilvaniaUniversity of Brasov Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Cardinal Stefan 

WyszynskiUniversity in Warsaw 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Universited’EvryVald’Essonne Fransa Fen Edebiyat Fak. İstatistik 2014/2020 

Universited’EvryVald’Essonne Fransa Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

PalackyUniversityOlomouc Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji(kültürel 

çalışmalar) 

2014/2021 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2020 

UniversitaDegliStudiDiFirenze İtalya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

UniversitaDegliStudiDiFirenze İtalya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Sheffield HallamUniversity(Aces) İngiltere Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2016 

Universidade Do Minho Portekiz Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

KarlsruheUniversity of Education Almanya NecatibeyEği.Fak. Eğitim 2014/2021 

HanzeUniversity Groningen, 

University of AppliedSciences 

Hollanda NecatibeyEği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

HanzeUniversity Groningen, 

University of AppliedSciences 

Hollanda NecatibeyEği.Fak. İlköğretim 2014/2021 

Universitat De Barcelona  İspanya NecatibeyEği.Fak. Eğitim / Öğretmen 

Eğitimi ( 1 alan) 

2014/2021 

TheUniversityCollege of 

EconomicsandCulture 

Letonya İİBF Sosyal Bilimler 

(Ekonomi ve Uluslararası 

İlişkiler )(1 kişi 

ekonomiye, 1 kişi ise 

Uluslararası İlişkilere)  

2014/2021 

TheUniversityCollege of 

EconomicsandCulture 

Letonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Endüstri Mühendisliği(2 

kişi) 

2014/2021 

InstitutoPolitecnico De Portalegre 

 

Portekiz  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

InstitutoPolitecnico De Portalegre Portekiz İİBF İşletme 2014/2021 

InstitutoPolitecnico De Portalegre Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

InstitutoPolitecnico De Portalegre 

 

Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Çevre Mühendisliği 2014/2021 

InstitutoPolitecnico De Portalegre 

 

Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

FachhochschuleBingenUniversity 

of AppliedSciences 

Almanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2020 

FachhochschuleBingenUniversity 

of AppliedSciences 

Almanya  Uluslararası İlişkiler 2014/2020 

EberhardKarlsUniversity of 

Tuebingen 

Almanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

University of Leoben Avusturya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Deusto İspanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 
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Universidad De La Rioja İspanya İİBF İşletme 2014/2021 

Universidad De La Rioja İspanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 

Romanya İİBF İşletme 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 

Romanya NecatibeyEği.Fak. Eğitim Bilimleri / Alansız 

Öğretmen Eğitimi 

2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 

Romanya NecatibeyEği.Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 

Romanya NecatibeyEği.Fak. Alanda Öğretmen Eğitimi 2014/2021 

UniversiteD’Angers Fransa Turizm Fakültesi Turizm 2014/2016 

Adam MickiewiczUniversity Polonya NecatibeyEği.Fak. Dil 2014/2021 

KlaipedaStateCollege Litvanya İİBF İşletme 2014/2021 

 

KlaipedaStateCollege Litvanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

National Technical University of 

Athens 

Yunanistan Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

T.E.I. Pirea Yunanistan Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

UniversityCollegeSyddanmark 

(UniversityCollege South 

Denmark) 

Danimarka NecatibeyEği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Vilnius University Litvanya NecatibeyEği.Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

UniversityCollegeLillebaelt Danimarka NecatibeyEği.Fak. Yabancı Dil(Eğitim) 2014/2021 

University of Ljubljana Slovenya NecatibeyEği.Fak. Matematik 2014/2021 

St.Patrick’sCollege (Dublin City 

University) 

İrlanda Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(VytautasMagnusUniversity ) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(VytautasMagnusUniversity ) 

Litvanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Çevre Mühendisliği 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(VytautasMagnusUniversity ) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(VytautasMagnusUniversity ) 

 

 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Pope John Paul II State School of 

HigherEducation in BialaPodlaska 

Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Pope John Paul II State School of 

HigherEducation in BialaPodlaska 

Polonya NecatibeyEği.Fak. Bilgisayar 2014/2021 

UniverzitaPalackeho v Olomouci 

 

Çek 

Cumhuriyeti 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

LinköpingUniversity İsveç Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Biyoloji 2017/2018-

2020/21 

UniversityCollegeAlgebra 

(UniversityCollegeforAppliedCom

puterEngineering) 

Hırvatistan NecatibeyEği.Fak. Bilgisayar (ICTs) 2014/2021 

BA School of Business and Finance  Letonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İşletme(Endüstri den 

öğrenci gönderilecek) 

2014/2021 

Institutpolytechnique de Grenoble Fransa Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Institutpolytechnique de Grenoble Fransa Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

TheStateVocationalHigher School 

in Zamosc 

Polonya İİBF İşletme 2014/2021 
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TheStateVocationalHigher School 

in Zamosc 

Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

TheStateVocationalHigherSchool 

in Zamosc 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

VistulaUniversity Polonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

VistulaUniversity Polonya  Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

VistulaUniversity Polonya NecatibeyEği.Fak. Dil 2014/2021 

VistulaUniversity Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

VistulaUniversity Polonya Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

InstitutoPolitecnico Do Porto Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

InstitutoPolitecnico Do Porto Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

InstitutoPolitecnico Do Porto Portekiz Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Strathclyde UK Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of HradecKralove Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Tarih&Arkeoloji 2014/2021 

University of HradecKralove Çek Cumh. Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

TheJerzyKukuczka Academy of 

PhysicalEducation in Katowice  

Polonya Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

TheJerzyKukuczka Academy of 

PhysicalEducation in Katowice  

Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

Akademia im. JanaDlugosza w 

Czestochowa) (JDU in 

Czestochowa) 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

University of Szeged Macaristan NecatibeyEği.Fak. Bilişim Teknolojileri 2014/2021 

University of EasternFinland Finlandiya Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

University of EasternFinland Finlandiya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitatzu Köln  Almanya NecatibeyEği.Fak. Eğitim ( Coğrafya / Fen ) 2014/2021 

 

University of Lodz  Polonya NecatibeyEği.Fak. Gazetecilik ve Sosyal 

İletişim  

2015/2021 

 

University of Murcia İspanya NecatibeyEği.Fak. İngiliz Dili 2014/2021 

Riga Technical University Letonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Riga Technical University Letonya İİBF İşletme 2014/2021 

Riga Technical University Letonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos İspanya İİBF İşletme 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos İspanya İİBF Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos İspanya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

UniversitaDegliStudiDiGenova İtalya NecatibeyEği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

UniversitaDegliStudiDiGenova 

 

İtalya İİBF Ekonomi 2014/2021 

DimitrieCantemirUniversityTargu

Mureş 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

DimitrieCantemirUniversityTargu

Mureş 

Romanya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

University of theAegean Yunanistan Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

University of theAegean Yunanistan Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

University of Sevilla İspanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

UniversidadPolitecnica de Madrid  İspanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

 

Mühendislik(Jeoloji) 2014/2021 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2017 Yılı Faaliyet Raporu         

 

54 
www.balikesir.edu.tr 

UniversidadPolitecnica de Madrid  İspanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mühendislik(Çevre) 2014/2021 

AristotleUniversity of Thessaloniki Yunanistan Bandırma MYO Gıda İşleme 2015/2016 

University of PhysicalEducation 

(Budapest) 

Macaristan Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 

Spor 2014/2021 

Universityof  Crete Yunanistan  Uluslararası İlişkiler 2015/2021 

Baltic International Academy Letonya  İşletme, Finans 

(Bankacılık ve Sigorta) 

Tasarım, 

PublicRelations(Kamu 

Yönetimi) 

CulturalStudies(Sosyoloji

) 

İngiliz Dili Eğitimi(DİL) 

Hukuk,Europeanstudies(

Uluslararası İlişkiler) 

Turizm 

2013/2021 

Baltic International Academy Letonya  Bilişim Teknolojileri, 

Psikoloji, Toplumsal 

Hizmet, Avrupa 

Ekonomisi,İnsan 

Kaynakları  

2013/2021 

PolitechnicaCzestochowska Polonya  Dil,Ekonomi, Muhasebe 

ve Vergi, 

Finans,Bankacılık ve 

Sigorta, İşletme, 

Pazarlama ve Reklam, 

Biyoloji ve Biyokimya, 

Kimya ,Coğrafya,Fizik, 

Matematik ve İstatistik, 

Bilgisayar(ICTS), 

Mühendislik, Materials, 

İnşaat Mühendisliği, 

Mesleki Sağlık ve 

Güvenlik ,Ulaşım Hiz. 

 

2014/2021 

Liverpool John MooresUniversity İngiltere Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mimarlık 2015/2018 

Liverpool John MooresUniversity İngiltere Tıp Fak. Tıp 2015/2018 

Vilnius Gediminas Technical 

University 

Litvanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Çevre Mühendisliği 2015/2020 

University of Oradea Romanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

University of Turin 

 

İtalya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Universidad del PaisVasco İspanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mimarlık 2014/2021 

CzestochowskaUnıversity  

ofTechnology 

Polonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Elektrik-Elektrik 

Mühendisliği 

2015/2021 

BialystokUniversity of Technology Polonya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/15-

2020/21 

University of Pitesti Romanya İİBF İktisat&İşletme 2014/15-

2020/21 

KecskemetCollege Macaristan Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/15-

2020/21 

TheUniversityCollege of 

TourismandEcology (WSTIE) 

Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/15-

2020/21 

University of Oradea Romanya Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

Mimarlık 2014/15-

2020/21 
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Slovak University of Agriculture in 

Nitra 

Slovakya  Ziraat 2015/16-

2016/17 

Banat'sUniversity of 

AgriculturalScienceandVeterinary

Medicine 

Romanya İİBF İşletme 2014-20[21] 

Banat'sUniversity of 

AgriculturalScienceandVeterinary

Medicine 

Romanya MMF Mimarlık 2014-20[21] 

Banat'sUniversity of 

AgriculturalScienceandVeterinary

Medicine 

Romanya Veteriner Fakültesi Veterinerlik 2014-20[21] 

Banat'sUniversity of 

AgriculturalScienceandVeterinary

Medicine 

 

Romanya Turizm Fakültesi Turizm 2014-20[21] 

Banat'sUniversity of 

AgriculturalScienceandVeterinary

Medicine 

Romanya NecatibeyEği.Fak., 

BESYO,FEF 

Eğitim Bilimleri, Yabancı 

Dil, Psikoloji ve 

Sosyoloji, Biyoloji, 

Kimya, Fizik, 

Coğrafya, Matematik, 

Spor 

2014-20[21] 

University of Economics-Varna Bulgaristan Turizm Fakültesi Turizm 2014/15-

2020/21 

University of Salzburg Avusturya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2015/16-

2020/21 

VytautasMagnusUniversity Litvanya Balıkesir 

Üniversitesi 

Altınoluk MYO 

Bilişim (Informatics) 2014/15-

2017/18 

EberhardKarlsUniversity of 

Tuebingen 

Almanya Fen Edebiyat Fak. Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

2014/15-

2020/21 

Adam MickiewiczUniversity Polonya Fen Edebiyat Fak. Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

2014/15-

2020/21 

Tallinn University (Tallinn 

Ülikool) 

Estonya  Türk dili /Türkoloji 2015/16-

2020/21 

ThePodhaleStateCollege of 

AppliedSciences in NowyTarg 

Polonya MMF Mimarlık 2016-20[21] 

WindesheimUniversity of 

AppliedSciences 

Hollanda Necatibey Eğitim 

Fak. 

İngiliz Dili 2016-2018 

Radom Academy of Economics Polonya Necatibey Eğitim 

Fak. 

Psikoloji (PDR) 2014/15-

2020/21 

West University of Timisoara Romanya Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Sanat ve Tasarım 2014-2021 

West University of Timisoara Romanya Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Resim 2014-2021 

UniversitateaSpiruHaret Romanya İİBF Maliye (Finans-

bankacılık ve sigorta) 

2016/17 - 

2021/222 

 

UniversitateaSpiruHaret 

 

Romanya İİBF Uluslararası İlişkiler 2016/17-

2021/22 

University of Maribor Slovenya Turizm Fakültesi Turizm 2015/16-

2020/21 

UniversitadegliStudidiModena e 

ReggioEmilia 

 

İtalya MF Endüstri Mühendisliği 2017-2021 

UniversitadegliStudidiModena e 

ReggioEmilia 

İtalya MF Makine Mühendisliği 2017-2021 
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1.3.5.7 Diğer Hizmetler 
 Üniversitemiz sadece bilimsel etkinliklerin ve eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü bir 

kurum olmayıp öğrencilerimize yönelik kapsamlı sosyal etkinlik alternatifleri sunmakta ve böylelikle 

onların beşeri sermayelerine olumlu katkıda bulunmaktadır.  

 

1.3.5.7.1 Kültür ve Sanat Etkinlikleri 

 Üniversitemiz öğrencilerinin, Atatürk İlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel 

gelişmelerine yardım etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araştırıcı ve yaratıcı 

niteliklere sahip kişiler olarak yetiştirebilmek için dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirerek ve   

sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla; toplam 71 kültürel ve sportif topluluk oluşturulmuştur.  

Bu kültürel topluluklar ; 
 

 

 

 

 

 

 

2015 yılında üniversitemizde düzenlenen kültürel etkinliklerin listesi Tablo 32’de  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

verilmektedir. 

 

 

 

 

 Madenleri ve Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

 Matematik Topluluğu 

 Manevi-Psikolojik Danışma Topluluğu 

 Milli Diriliş Topluluğu  

 Mimarlık ve Tasarım Topluluğu 

 Müzik Topluluğu 

 Mühendislik ve Teknikerlik Topluluğu 

 Oryantring Topluluğu 

 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

Topluluğu 

 Radyo ve İletişim Topluluğu 

 Robot Topluluğu 

 Sağlıklı Yaşam Topluluğu 

 Satranç Topluluğu 

 Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu 

 Sivil Savunma Topluluğu 

 Sosyal Yardımlaşma Topluluğu 

 Sualtı Topluluğu 

 Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma 

Topluluğu 

 Tiyatro Topluluğu 

 Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

 Toplum Sağlığı ve Koruyucu Hekimlik 

Topluluğu 

 Toplumsal Düşünce Topluluğu 

 Turizm Seyahat Topluluğu 

 Türk Kızılay Topluluğu 

 Türk İslam Medeniyeti Araştırmaları 

Topluluğu 

 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu 

 Bilgi ve Teknoloji Topluluğu 

 Uluslararası Elektrik Elektronik 

Mühendislik Topluluğu 

 Uluslararası İlişkiler Topluluğu  

 Yeni Fikirler ve Düşünce Topluluğu 

 Yeşilay Topluluğu 

 Yörük Türkmen Kültürünü Araştırma 

Topluluğu 

 

 Ahlaki ve Kültürel Değerler Topluluğu 

 Aikido Topluluğu 

 Akademik Düşünce, Eğitim ve 

Medeniyet Topluluğu 

 Aktif Yaşam Topluluğu 

 Alternatif Enerji Sistemleri Topluluğu 

 Arama Kurtarma Topluluğu 

 Araştırma ve Geliştirme Topluluğu 

 Atatürkçü Düşünce Topluluğu 

 Avrasya Topluluğu 

 Azerbaycan Türkiye Kardeşliği 

Topluluğu 

 Bilgisayar ve İnternet Topluluğu 

 Bisiklet Topluluğu 

 Borsa ve Yatırım Topluluğu 

 Briç Topluluğu 

 Çanakkale Gönüllüleri Topluluğu 

 Çevre Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu 

 Dağcılık Topluluğu 

 Edebiyat ve Kitap Topluluğu 

 Eğitim Teknolojileri Topluluğu 

 Elektronik Savunma Sistemleri 

Topluluğu 

 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

 Gastronomi Topluluğu 

 Geleneksel Okçuluk Topluluğu 

 Genç Girişimciler Topluluğu 

 Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu 

 Genç Tema Topluluğu 

 Gençlik Ve Spor Topluluğu 

 Girişimci Mühendislik Topluluğu  

 Görsel Sanatlar Topluluğu 

 Halk Oyunları Topluluğu 

 Havacılık Topluluğu 

 Hayvanseverler Topluluğu 

 İlim ve Medeniyet Topluluğu 

 Kadın ve Yşam Topluluğu 

 Kariyer ve Gelişim Topluluğu 

 Körfez Yüksekokullar Topluluğu 

 Kuş Gözlem ve Doğa Topluluğu 

 Kütüphane Topluluğu 

 Latin Dansları Topluluğu 
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Tablo 34. 2017 Yılı Kültür Etkinlikleri 

S.N ETKİNLİĞE 

KATILAN 

TOPLULUK 

ETKİNLİĞİN TÜRÜ ETKİNLİĞİN 

YERİ 

ETKİNLİĞİ

N TARİHİ 

HEDEF 

KİTLE 

 

1 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

2017 IEEE Başkanlar 

Kurultayı 

MEF 

Üniversitesi 

24-28 Ocak 

2017 

Top.Öğr. 

2 Gastronomi Topluluğu IX. Uluslararası Altın 

Kep Yarışması 

Antalya 18-21 Ocak 

2017 

Top.Öğr 

3 Turizm ve Seyahat 

Topluluğu 

 

Gezi- Doğu Akdeniz 

Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı  

İstanbul 27 Ocak 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

4 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

IEEEXtreme Türkiye 

Kampı 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi 

30 Ocak-03 

Şubat 2017 

Top.Öğr 

 

5 

Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

Ata'ya Bağlılık Uludağ 

Zirve Tırmanışı 

Uludağ 

Üniversitesi 

03-05 Şubat 

2017 

Top.Öğr. 

 

6 

Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Söyleşi-Kampüste Ünlü 

Var- Ceyhun YILMAZ 

Mühendislik 

Fakültesi amfi 

salonu 

13 Şubat 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

7 

Bilimsel Araştırma 

Topluluğu 

Konferans-Bilimsel 

Yayın Nasıl Yapılır?  

Sağlık 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

Konferans 

Salonu 

15 Şubat 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

8 

Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Film Gösterimi-The 

Fountainhead/ Hayatın 

Kaynağı 

Belediye 

Toplantı Salonu 

16 Şubat 2017 Top.Öğr. 

 

9 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Ziyaret- Sokak 

Hayvanları Geçici Bakım 

Evi 

Balıkesir 18 Şubat 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

10 Çevre Bilimleri ve 

Teknolojisi Topluluğu 

IFAT Eurasia 2017 

Avrasya' nın Lider Çevre 

Teknolojileri Fuarı 

 

İstanbul 18 Şubat 2017 Top.Öğr. 
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11 

Turizm ve Seyahat 

Topluluğu 

Seminer-Türkiye'de 

Turist Rehberliği 

Turizm Fakültesi   

Konferans 

Salonu 

21 Şubat 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

12 

Türk Kızılay Topluluğu Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Ziyaret- 

“Gönüller Bir Olsun" 

Balıkesir Özel 

Eğitim 

Uygulama 

Merkezi 

21 Şubat 2017 Top.Öğr. 

 

13 

Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Film Gösterimi-A Space 

Odyssey/Uzay Macerası 

Belediye 

Toplantı Salonu 

23 Şubat 2017 Top.Öğr. 

 

14 

Robot Topluluğu Teknik Gezi Balıkesir BEST  

Transformer  

Fabrikası 

24 Şubat 2017 Top.Öğr. ve  

Üniv.  

 Öğrencileri 

 

15 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Eğitim- Pazarlama ve 

İletişim Emrah Kebapçı 

Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

24 Şubat 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

16 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Teknik Gezi Kocaeli Ford 

Otosan 

28 Şubat 2017 Top.Öğr. 

 

17 

Bilgisayar ve 

İnternet Topluluğu 

Konferans-"Neden.net" Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

01 Mart 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

18 

Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

 

Konferans Sağlık 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

Konferans 

Salonu 

02 Mart 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

19 

Genç Tema Topluluğu Genç Tema 

Koordinasyon Toplantısı 

Antalya 02-06 Mart 

2017 

Top.Öğr. 

 

20 

Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Atölye- Durakları 

İyileştirmek 

Mimarlık 

Fakültesi 

03-04 Mart 

2017 

Top.Öğr 

21 Robot Topluluğu ODTÜ Robot Günleri Ankara 04-05 Mart 

2017 

Top.Öğr. 

 

22 

Satranç Topluluğu Go Oyunu Eğitimi Mühendislik 

Fakültesi 

06-07 Mart 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

23 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu  

Teknik Gezi   Gemlik Borusan 

Limanı 

07 Mart 2017 Top.Öğr. 
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24 

Sosyal Yardımlaşma 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi- Mavi Kapak 

Toplama Kampanyası 

BAUN 2016-2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

25 

Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Konferans- Microsoft ve 

Xamarin Hakkında 

Herşey 

Mühendislik 

Fakültesi C-205 

Seminer Salonu 

08 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

26 

Aktif Yaşam Topluluğu Bilimsel Toplantı ve 

Konferans -Aktif Zirve 

2017 

Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

07-08 Mart 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

27 Satranç Topluluğu 

 

Go Oyunu Eğitimi Tıp Fakültesi 08-09 Mart 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

28 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Konferans- Kadın "İŞ" 

Derse '17 

Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

09 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

29 

Yörük Türkmen 

Kültürünü Araştırma 

Topluluğu 

Konferans-Şühedanın 

İzinde Asımın Nesli 

Karesi AVM 

konferans salonu 

09 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

30 Gastronomi Topluluğu Yöresel Gastronomi 

Festivali 

 

Denizli-

Pamukkale 

Üniversitesi 

10 Mart 2017  Top.Öğr. 

 

31 

Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Fotoğraf Çekim Gezisi İzmir 11 Mart 2017 Top.Öğr. 

 

32 

Akademik Düşünce, 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

 

Gezi- Bandırma Eti 

Maden İşletmeleri Genel 

Müdürlüğü 

Bandırma 11 Mart 2017 Top.Öğr. 

 

33 

Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Konferansa Katılım- 

Training For Professional 

Exchange 

Yeditepe 

Üniversitesi 

11-12 Mart 

2017 

Top.Öğr. 

34 Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü İvrindi İlçesi 

Gökçeyazı 

Beldesi 

12 Mart 2017 Top.Öğr. 

 

35 

 

 

Türk Kızılay Topluluğu Sosyal Sorumluluk 

Projesi - Ziyaret 

Çanakkale 

Deprem Bölgesi 

12 Mart 2017 Top.Öğr. 
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36 

Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

Konferans- Toplum ve 

Kadın : Gündelik 

Yaşamda Kadın 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi amfi 

salonu 

13 Mart 2017  Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

37 

Satranç Topluluğu Go Oyunu Eğitimi Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

13-14 Mart 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

38 Manevi Psikolojik 

Danışma Topluluğu 

Konferans-Ailede 

Manevi Danışmanlık ve 

Rehberlik 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

Konferans 

Salonu 

14 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

39 

Sosyal Yardımlaşma 

Topluluğu 

Konferans- Balıkesir 

Diriliş Buluşması 

Karesi AVM 

Konferans 

Salonu 

15 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

40 

Satranç Topluluğu Go Oyunu Eğitimi Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

15-16 Mart 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

41 

Genç Tema Topluluğu "BAUN Okuyor!" NEF Bahçesi 15 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

42 Müzik Topluluğu Konser- Keman ve 

Piyano Resitali 

NEF Konferans 

Salonu 

17 Mart 2017  Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

43 Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Gezi Edirne Trakya 

Üniversitesi 

17-19 Mart 

2017 

Top.Öğr. 

44 Gastronomi Topluluğu 

 

IX. Uluslararası Altın 

Kep Yarışması  

Antalya 17-19 Ocak 

2017 

Top.Öğr 

45 Genç Tema Topluluğu Gezi Manyas Kuş 

Cenneti Köyü 

17 Mart 2017 Top.Öğr 

46 Akademik Düşünce, 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

Gezi Çanakkale 

Şehitliği ve 

Gelibolu 

Yarımadası 

18 Mart 2017 Top.Öğr 

47 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

15.IEEE Ege Bölge 

Toplantısı 

Celal Bayar 

Üniversitesi 

18 Mart 2017 Top.Öğr 

48 Bisiklet Topluluğu Kamp ve Bisiklet Sürüşü Nusret Köyü  18-19 Mart 

2017 

Top.Öğr 
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49 Halkoyunları Topluluğu 

 

Halkoyunları Gösterisi-

Nevruz   

BAUN 21 Mart 2016  Top.Öğr 

50 Görsel Sanatlar 

Topluluğu 

Ebru Tanıtımı-El Ele 

suya İz Bırakalım 

Ziraat Bankası 

Güzel Sanatlar 

Lisesi  

21 Mart 2017 Top.Öğr ve 

Lise öğr. 

51 Türk Halk Müziği 

Öğrenci Korosu 

Konser-Ağıtlarla 

Çanakkale Destanı  

Salih Tozan 

Kültür ve Sanat 

Merkezi 

20 Mart 2017 Top.Öğr-Blk 

Halkı 

52 Halkoyunları Topluluğu 

 

Nevruz-Halkoyunları 

Gösterisi 

Çağış Kampüsü   21 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

53 Madenleri ve 

Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu  

Gezi- Bigadiç Eti Maden 

Bor İşletmeleri 

 

Bigadiç 24 Mart 2017 Top.Öğr 

54 Edebiyat, Kitap ve 

Münazara Topluluğu 

Gezi- Bursa Kitap 

Fuarına 

Bursa 24 Mart 2017 Top.Öğr 

55 Akademik Düşünce, 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi - Ziyaret 

Balıkesir Yaşlı 

Bakım 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

24 Mart 2017  Top.Öğr 

Yaşlılar 

56 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

IEEE Türkiye CS 

Kongresi 

İzmir Dokuz 

Eylül 

Üniversitesi 

24 Mart 2017 Top.Öğr 

57 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Eğitim- Pazarlama ve 

İletişim 

Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

24 Mart 2017 Top.Öğr ve 

Üniv.  Öğr. 

58 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi 

Çanakkale 

Ayvacık Deprem 

Bölgesi 

25 Mart 2017 Top.Öğr. 

59 Yörük Türkmen 

Kültürünü Araştırma 

Topluluğu 

Gezi Ayvalık 25 Mart 2017 Top.Öğr. 

60 Borsa ve Yatırım 

Topluluğu 

Konferans- Türkiye' de 

Mali Politikalar ve 

Yatırımlar 

NEF Konferans 

Salonu 

25 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

61 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Müh. Top. 

Yarışma- Yıldız Savaşları 

(ROBOKON) 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 

25-26 Mart 

2017 

Top.Öğr. 
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62 Sağlıklı Yaşam 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Ağız ve Diş 

Sağlığı 

Yağcılar Yatılı 

Bölge Okulu 

25-26 Mart 

2017 

Top.Öğr. ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

63 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Rengarenk Projesi Bigadiç Yağcılar 

Yatılı Bölge 

Okulu 

25-26 Mart 

2017 

Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

64 Bisiklet Topluluğu Bisiklet Sürüşü -

Çanakkale Şehitlerine 

Saygı  

Çanakkale 25-26 Mart 

2017 

Top.Öğr. 

65 Halkoyunları Topluluğu 

 

Halkoyunları Gösterisi-

Yaşlılar Haftası 

Çağış Kampüsü 

VİP Salonu 

23 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Yaşlılar 

66 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Tiyatro Oyunu- "+1 

Farkla"    

Altıeylül Özel 

Eğitim 

Uygulama 

Merkezi 

24 Mart 2017 Top.Öğr. ve 

Uygulama 

Merkezi Öğr. 

67 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

Yürüyüş Sındırgı - Çotur 

Tepesi 

26 Mart 2017 Top.Öğr. 

68 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Ziyaret 

Balıkesir Yaşlı 

Bakım 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

 26 Mart 2017 Top.Öğr ve 

Yaşlılar 

69 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Workshop- Ressam 

Atanur DOĞAN 

Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

konferans salonu 

29-30 Mart 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

70 Merkez Tiyatro 

Topluluğu 

Tiyatro Oyunu “Eşek 

Arıları"    

NEF Konferans 

Salonu 

31 Mart 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

71 Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik Topluluğu 

 

Konferans-Öğrenmeyi 

Öğrenme 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

Konferans 

Salonu 

30 Mart-11 

Mayıs 2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

72 Türk Kızılay Topluluğu Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Ziyaret-Gülen 

Gözler 

Balıkesir 

Huzurevi Yaşlı 

Bakım ve 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

31 Mart 2017 Top.Öğr. 

73 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

Türkiye Dağcılık 

Federasyonu -Yaz Temel 

Eğitimi 

Aydın Latmos 

Dağları 

01-08 Nisan 

2017 

Top.Öğr 
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74 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Konferans- Kronik 

Böbrek Yetmezliği Olan 

Hasta ve Hasta 

Yakınlarına Yönelik 

Eğitim 

 

Sağlık 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

Konferans 

Salonu 

06 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri-

Hasta 

Yakınları 

75 Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Design &Construct 

Etkinliği 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

10-15 Nisan 

2017 

Top.Öğr. 

76 Matematik Topluluğu Öğrenci Matematik 

Çalıştayı III 

İstanbul 

Üniversitesi  

14 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri. 

77 Matetatik Topluluğu Seminer-Cebir ve Analiz Necatibey 

Eğitim Fakültesi  

17 Nisan-30 

Mayıs 2017 

 

78 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Seminer- Metal Kili 

Semineri ve Uygulama 

Atölyesi 

Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

konferans salonu 

17 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

79 Borsa ve Yatırım 

Topluluğu 

Söyleşi-Finansal 

Okuryazarlık ve 

Üniversiteleri Rolü 

Kepsut Çok 

Programlı 

Anadolu Lisesi 

salonunda 

18 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Lise  

Öğrencileri 

80 Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Kitap Toplama 

Etkinliği 

Şanlıurfa Örünlü 

O.Ö.O ve Afyon 

İhsaniye Mesleki 

ve Teknik 

Anadolu  

18 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

O.Ö.O 

Öğrencileri 

81 Turizm ve Seyahat 

Topluluğu 

Seminer- 19 Nisan 

Turizm Haftası 

Etkinlikleri 

Turizm Fakültesi 19 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

82 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi -"Tozlu Raflardan 

Minik Ellere 7" Kitap ve 

Kırtasiye Mal.Toplama 

Avcılar Köyü 

İlköğretim 

Okulu 

21 Nisan 2017 Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

83 Borsa ve Yatırım 

Topluluğu 

Gezi Borsa İstanbul 

ile Dolmabahçe 

Sarayı 

21 Nisan 2017 Top.Öğr. 

84 Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik Topluluğu 

Film ve Sinema 

Gösterimi 

Necatibey Eğ. 

Fakültesi-Halil 

İnalcık Salonu 

21 Nisan-12 

Mayıs 2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 
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85 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

DEUNDAK Kaya 

Tırmanışı 

İzmir 21-23  Nisan 

2017 

Top.Öğr. 

86 Türk Kızılay Topluluğu 23 Nisan Etkinliği Karamanlar 

İlkokul 

21-23 Nisan 

2017 

Top.Öğr.İ.Ö.

Ö.Öğr. 

87 Sinema ve Fotoğrafçılık   Fotoğraf Çekim Gezisi İzmir 22 Nisan 2017 Top.Öğr. 

88 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

Eğitim Dalışı Ayvalık 22-23 Nisan 

2017 

Top.Öğr.  

89 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

Sualtı Günleri 15 Uludağ 

Üniversitesi 

22-23 Nisan 

2017 

Top.Öğr. 

90 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

Deniz Akımı Projesi Marmara 

Üniversitesi 

22-23 Nisan 

2017 

Top.Öğr. 

91 Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Gezi Ayvalık 22-23 Nisan 

2017 

Top.Öğr.  

92 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi -Kitap Dağıtma 

Etkinliği 

Naciye Kabakçı 

Anaokulu 

23 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Anaokulu 

Öğr. 

93 Matematik Topluluğu ve 

Robot Topluluğu 

Bilim Tırı ile Robot 

Tanıtımı 

İlimiz Okulları 24 Nisan 2017 Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

94 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Bilimsel Toplantı- Majör 

5 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi-

Müh.Fakültesi 

25 Nisan -10 

Mayıs 2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

95 Sağlıklı Yaşam 

Topluluğu 

16.Ulusal Hemşirelik 

Öğrenci Kongresi 

İstanbul 

Bahçeşehir 

Üniversitesi  

26-28 Nisan 

2017 

Top.Öğr 

96 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Kocaeli Çayırova Ekol 

Lojistik Merkezi 

 

Kocaeli 27 Nisan 2017 Top.Öğr. 

 

97 

Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

 

Konferans- İnsan 

Kaynakları 

Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

Konferans 

Salonu 

27 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

98 Aktif Yaşam Topluluğu Gezi Eskişehir Alp 

Havacılık 

27 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 
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99 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Seminer-10.Sektör 

Günleri-ICEO 

Ayvalık 

Küçükköy 

Kültür Merkezi 

27-30 Nisan 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

 

100 

Manevi Psikolojik 

Danışma Topluluğu 

Kaynakları-Manevi 

Danışmanlıkta Doğa 

Terapisi 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

Konferans 

Salonu 

27 Nisan 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

101 Matematik Topluluğu ve 

Robot Topluluğu 

Bilim Tırı ile Robot 

Tanıtımı 

İlimiz Okulları 28 Nisan 2017 Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

102 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Elif Gizem Akkaya Bilim 

ve Teknoloji Proje 

Sergisi 

Türk Hava 

Kurumu 

Üniversitesi 

27-28 Nisan 

2017 

Top.Öğr 

 

103 

Madenleri ve 

Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

Teknik Gezi Şamlı Altıntaş 

Kardeşler 

Madencilik 

İşletmeleri 

28 Nisan 2017 Top.Öğr 

104 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

IEEE 2.Türkiye PES 

(Power And Energy 

Society) Kampı 

Burhaniye 

Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

28-30 

Nisan 

Top.Öğr 

Üniv.  

Öğrencileri 

105 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

11. Uluslararası Kemer 

Paris II Batığı Dalışı 

Antalya 29 Nisan-01 

Mayıs 2017 

Top.Öğr 

106 Matematik Topluluğu ve 

Robot Topluluğu 

Bilim Tırı ile Robot 

Tanıtımı 

İlimiz Okulları 02  Mayıs 2017 Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

107 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sorumluluk 

Projesi-Atak Projesi 

 

İlimiz Okulları 04-07 Mayıs 

2017 

Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr 

108 Halkoyunları Topluluğu 

 

BAUN Bahar Festivali-

Halkoyunları Gösterisi 

Çağış Kampüsü   02  Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

109 Halkoyunları Topluluğu 

 

Hıdrellez Etkinliği-

Halkoyunları Gösterisi 

Çağış Kampüsü   02  Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

110 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

 

BAUN Bahar Festivali-

Slakline Etkinliği 

Çağış Kampüsü   02 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

111 Gastronomi Topluluğu BAUN Bahar Festivali-

İkramlık  

Çağış Kampüsü   02 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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112 Merkez Tiyatro 

Topluluğu 

 

BAUN Bahar Festivali-

Tiyatro Festivali    

Necatibey 

Eğitim 

Konferans 

Salonu 

02-06 Mayıs 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

113 Latin Dansları 

Topluluğu 

BAUN Bahar Festivali-

Latin Dans Gösterileri 

Çağış Kampüsü   02-05 Mayıs 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

114 Müzik Topluluğu 

 

BAUN Bahar Festivali-

Konserler    

Çağış Kampüsü   02-06 Mayıs 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

115 Milli Diriliş Topluluğu Gezi Kütahya 

 

03 Mayıs 2017 Top.Öğr. 

116 Genç Tema Topluluğu Sosyal Sorumluluk 

Projesi -Kitap Okuma 

Etkinliği 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

03 Mayıs 2017 Top.Öğr. 

 

117 Müzik Topluluğu 

 

BAUN Bahar Festivali-

THM Konseri    

Salih Tozan 

Kültür Merkezi   

03 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

118 Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

BAUN Bahar Festivali- 

Konferans- Etik Hacker 

Nasıl Olunur 

Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

03 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

119 Türk Halk Müziği 

Öğrenci Korosu 

BAUN Bahar Festivali- 

Konser 

Salih Tozan 

Kültür Merkezi 

 

03 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri. 

Blk Halkı 

120 Edebiyat Kitap ve 

Münazara Topluluğu 

BAUN Bahar Festivali- 

Söyleşi-Metin SAVAŞ 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

03 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

121 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

BAUN Bahar Festivali-

Hazine Avı Yarışması 

Çağış Kampüsü   03 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

122 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

BAUN Bahar Festivali-

Tırmanış Duvarı 

Etkinliği 

Çağış Kampüsü   04 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

123 Sağlıklı Yaşam  

Topluluğu 

BAUN Bahar Festivali-

Uçurtma Şenliği 

Çağış Kampüsü   04 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 
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124 Genç Tema Topluluğu BAUN Bahar Festivali-

Uçurtma Şenliği 

 

Çağış Kampüsü   04 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri  

125 Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

Konferans- Aliya 

İzzetbegoviç : Düşüncesi 

ve Mücadelesi 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

04 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

126 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Konferans- Kronik 

Böbrek Yetmezliği Olan 

Hasta ve Hasta 

Yakınlarına Yönelik 

Eğitim 

Sağlık 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

Konferans 

Salonu 

04 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

127 Matematik Topluluğu ve 

Robot Topluluğu 

Bilim Tırı ile Robot 

Tanıtımı 

İlimiz Okulları 05  Mayıs 2017 Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

128 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu  

Gezi- Bıçakçılar Elektrik 

RES ve Hugo Boss 

Fabrikalar 

İzmir 05 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

129 Satranç Topluluğu BAUN Bahar Festivali-

Satranç Turnuvası 

Çağış Kampüsü 

–VİP Salon 

04-05 Mayıs 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

130 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu  

Gezi İzmir 05 Mayıs 2017 Top.Öğr. 

131 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

Mavi Paylaşım 2017 

15.Sualtı Sporları ve 

Bilimleri Toplantısı 

Kocaeli 

Üniversitesi 

05-07 Mayıs 

2017 

Top.Öğr. 

132 Halkoyunları Topluluğu 

 

Halkoyunları Gösterisi-

Educatürk Fuar 

Çağış Kampüsü   08  Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

Lise Öğr.   

133 Milli Diriliş Topluluğu Konferans-Ümmetin 

Dirilişinde Üniversiteye 

Gencinin Misyonu 

NEF Konferans 

Salonu 

08 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

134 Matematik Topluluğu ve 

Robot Topluluğu 

Bilim Tırı ile Robot 

Tanıtımı 

İlimiz Okulları 08  Mayıs 2017 Top.Öğr ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

135 Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

Konferans- Atatürk 

Dönemi Türkiye 

Ekonomisi 

Serbest 

Muhasebeci 

Mali Müşavir 

Odası 

 10 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 
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136 Robot Topluluğu 

 

MEB Robot Yarışması Konya 10-12 Mayıs 

2017 

Top.Öğr. 

137 Genç Tema Topluluğu Anaokulu Ziyareti Ali Rıza Güçkan 

Anaokulu 

10 Mayıs 2017 Top.Öğr ve 

Anaokulu 

Öğr.  

138 Genç Tema Topluluğu Sosyal Sorumluluk 

Projesi -Kırtasiye 

Malzemesi Toplama  

BAUN 21 Mayıs 2017 Top.Öğr 

139 Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

Konferans- Ermeni 

Sorununda Gerçekler 

NEF Konferans 

Salonu 

 22 Mayıs 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

140 Psikolojik Danışmanlık  

ve Rehberlik Topluluğu 

Konferans-Travma 

Sonrası Normal Tepkiler  

Psikoeğitim Kursu 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

14 Haziran 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  

Öğrencileri 

141 Tüm Topluluklar Toplantı Çağış Kampüsü  

VİP Salon 

18 Eylül 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

142 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Stant Mühendislik 

Fakültesi ile 

Mimarlık 

Fakültesi 

18-19 Eylül 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

143 Milli Diriliş Topluluğu Stant NEF Kampüsü  

 

19-22 Eylül 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

144 Briç Topluluğu Çalışma Sosyal Tesisler 

2.Kat 

Salı, Perşembe, 

Cuma ve 

Cumartesi  

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

145 Halkoyunları Topluluğu Çalışma NEF Kapalı Spor 

Salonu 

Salı-Çarşamba-

Cuma  

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

146 Latin Dansları 

Topluluğu 

Çalışma NEF Spor 

Salonu 

Cumartesi-

Pazar günleri 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

147 Türk 

Halk Müziği Öğrenci 

Korosu 

Çalışma Sosyal Tesislerin 

2.Kat 

Pazartesi, 

Çarşamba 

günleri 2017 

Top.Öğr.  

148 Satranç Topluluğu Çalışma VİP salonunda Salı ve Cuma 

günleri   

 

Top.Öğr  
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149 Tüm Topluluklar Stant Çağış Kampüsü  

Merkez 

Yemekhane 

20-21-22 Eylül 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

150 Tüm Topluluklar Stant Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

Kampüsü   

25-26-27 

Eylül 2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

151 Tiyatro Topluluğu 22.Uluslararası Bursa 

Çocuk ve Gençlik 

Tiyatroları Festivali 

Bursa 25-30 Eylül 

2017 

Top.Öğr. 

152 Genç 

Tema Topluluğu 

Yardım Kampanyası Kepsut İ.Ö.O.  28 Eylül 2017 Top.Öğr. 

153 Tiyatro Topluluğu Çalışma Necatibey 

Eğitim 

Konferans 

Salonu 

Pazartesi ve 

Perşembe  

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

154 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sos.Sor.Projesi.-

Rengarenk Projesi 

Kepsut- Beyköy 

İlköğretim 

Okulu 

01 Ekim 2017 Top.Öğr. ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

155 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Uluslararası 

IEEEXtreme Kodlama 

Yarışması 

Üniversite 14 Eylül 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

156 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Stant Açma Necatibey 

Eğitim 

Fakültesi  

21-22 Eylül 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

157 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Toplantı Necatibey 

Eğitim 

Fakültesi 

Konferans 

Salonu 

22 Eylül 2017 Top.Öğr. 

158 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

2017 Türk Tıp 

Öğrencileri Birliği 

Kurultayı 

Bursa Uludağ 

Üniversitesi 

23-25 Eylül 

2017 

Top.Öğr. 

159 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

Toplantı Necatibey Eğt. 

Fak. Konferans 

Salonu 

27 Eylül 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

160 Aktif Yaşam Topluluğu Teknik Gezi Kocaeli- 

Hyundai Kocaeli 

Üretim Tes. 

 28 Eylül 017 Top.Öğr.  
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161 Genç Tema Topluluğu Yardım Kampanyası Kepsut 28 Eylül 2017 Top.Öğr. 

162 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Eğlence-IEEE DAY 

Kutlamaları 

Burhan Erdayı 

Spor Salonu önü 

03 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

163 Manevi Psikolojik 

Danışma Topluluğu 

Stant Üniversitemiz 

Fakülte/Yükseko

kul ve Meslek 

Yüksekokulları 

04-13 Ekim 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

164 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Stant Üniversitemiz  

Fakülte/Yükseko

kul ve Meslek 

Yüksekokulları 

04-13 Ekim 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

165 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Eğitim- Kronik Böbrek 

Yetmezliği Olan Hasta ve 

Hasta Yakınlarına 

Yönelik Eğitim 

Sağlık 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

Konferans 

Salonu 

05 Ekim 2017 Top.Öğr.-

Hasta 

Yakınları 

166 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

Stant Üniversitemiz 

Fakülte/Yüksek

okul ve Meslek 

Yüksekokullar 

04-13 Ekim 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

167 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

Yürüyüş Savaştepe 

Yazıören 

Mağarası 

08 Ekim 2017 Top.Öğr.  

168 Radyo ve İletişim 

Topluluğu ile Genç 

Tema Topluluğu 

Kitap ve Kırtasiye 

Malzemesi Yardım 

Kampanyası 

Van/Muradiye 

İlçesi Nizamettin 

Aktaş Anadolu 

Lisesi 

10 Ekim 2017 Top.Öğr. ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

169 Matematik Topluluğu Toplantı NEF Konferans 

Salonu   

11 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

170 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Bilimsel Toplantı-

Seminer Hayal Gücü 

Mühendisliği 

Mühendislik 

Fakültesi amfi 

salonu 

12 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

171 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Ziyaret- Eylül Sokak 

Hayvanları Geçici 

Bakımevi 

Balıkesir Yaşlı 

Bakım 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

13 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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172 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Ziyaret  

 

Balıkesir Yaşlı 

Bakım 

Rehabilitasyon 

Merkezi  

13 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

173 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Bilimsel Toplantı-

Seminer Hayal Gücü 

Mühendisliği 

Ayvalık 14-15 Ekim 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

174 Robot Topluluğu Ders Mühendislik 

Fakültesi Sınıfı 

14 Ekim 

2017-07 

Nisan 2018 

Top.Öğr. 

175 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Hazine Avı Oyunu Üniversitemiz 

Fakülte/Yükseko

kul ve Meslek 

Yüksekokulları 

16 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

176 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Pro.-Nar 

Projesi 

Zafer İlköğretim 

Okulu ile Hasan 

Basri Çantay 

İlköğretim 

Okulu 

16 Ekim-14 

Aralık 2017 

Top.Öğr. ve 

İ.Ö.O. Öğr. 

177 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Söyleşi ve Mini Konser- 

Haluk LEVENT 

Kongre ve 

Kültür Merkezi 

16 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

178 Akademik Düşünce, 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

 

Stant 

Üniversitemiz 

Fakülte/Yükseko

kul ve Meslek 

Yüksekokullar 

 

16-21 Ekim 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

179 Türk İslam Medeniyeti 

Araştırmaları Topluluğu   

Konferans- Sanata ve 

Spora EVET, 

Uyuşturucuya HAYIR 

FEF Amfi Salon 17 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

180 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

1.Dijital Lojistik Günü İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi amfi 

salonu 

17 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

181 Genç Tema Topluluğu Meşe Palamudu Toplama 

Etkinliği 

Edremit Kaz 

Dağları 

19 Ekim 2017 Top.Öğr. 

182 Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu ve Psikolojik 

Danışmanlık ve 

Rehberlik Topluluğu 

Konferans-Toplumsal 

Cinsiyet Ayrımcılığı 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi   

20 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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183 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 

Nusret Yaz Temel 

Eğitim Kampı 

Kepsut 20-22 Ekim 

2017 

Top.Öğr. 

184 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Iztech Roboligue 17" 

Yarışması 

İzmir Yüksek 

Teknoloji 

Enstitüsü 

21-22 Ekim 

2017 

Top.Öğr.  

185 Sualtı Topluluğu Bir Yıldız Dalıcı 

Eğitimleri  

Ayvalık 21-22 Ekim 

2017 

Top.Öğr. 

 

186 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

16. IEEE Ege Bölge 

Toplantısı 

İzmir Katip 

Çelebi 

Üniversitesi 

21-22 Ekim 

2017 

Top.Öğr.  

 

187 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Eğitim Kampları- 

(Solid, Matlap, C++ 

,World, Excel, Logistik) 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi ile 

Mühendislik 

Fakültesi 

21 Ekim-27 

Aralık 2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

188 Aktif 

Yaşam Topluluğu   

Gezi Bursa Ermetal 

Otomotiv ve 

Eşya Sanayi 

Tic. A.Ş. 

24 Ekim 2017 Top.Öğr  

189 Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

Konferans- Bir Kavram 

ve Bir Şahsiyet 

:Sömürgecilik ve Aliya 

İzzetbegoviç 

FEF-   F-17 

nolu derslik 

24 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

190 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Film Gösterimi- Madde 

Bağımlılığı Farkındalığı 

Necatibey 

Eğitim Fakültesi   

24 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

191 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

 

Söyleşi- Bilimsel 

Araştırmalar ve 

Psikiyatri 

Sağlık 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

konferans salonu 

24 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

192 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Eğlence- Çaylaklar 

Partisi 

Burhan Erdayı 

Kapalı Spor 

Salonu önü 

25 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

193 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Hasta ve Hekim Hakları 

Etkinliği 

Uygulama ve 

Araştırma 

Hastanesi 

25 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

194 Aktif Yaşam Topluluğu Söyleşi -Kırmızı Halıda 

Doğukan MANÇO 

Müh. Fakültesi 

amfi salonu 

25 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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195 Edebiyat, Kitap ve 

Münazara Topluluğu 

Konferans- Bir 

Cumhuriyet Aydını 

Olarak İsmail Hakkı 

BALTACIOĞLU ve 

Eğitim Görüşleri 

NEF- 

Konferans 

Salonu 

26 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

196 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Meme Kanseri 

Farkındalığı 

15 Temmuz 

Demokrasi 

Meydanı 

26 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

197 Genç Tema Topluluğu Sosyal Sor.Projesi Sami Kula 

Anaokulu 

29 Ekim 2017 Top.Öğr. ve 

Anaokulu 

Öğr. 

198 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

İskid İklimlendirme 

Sektörü Öğrenci Bul. 

İzmir 26 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

199 Genç Tema Topluluğu Sosyal Sor.Projesi-Meşe 

Palamudu Etkinliği 

Sami Kula 

Anaokulu 

29 Ekim 2017 Top.Öğr.ve 

Anaokulu  

Öğr. 

200 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Medya 

Bağımlılığı 

Farkındalığı 

Tıp Fakültesi 

Morfoloji Binası 

30 Ekim 2017   Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

201 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Ulubat Genel Kurul 

Toplantısına Katılım 

 

Ankara 04-06 Kasım 

2017  

Top.Öğr. 

202 

 

Müzik Topluluğu Konser - Atatürk' ün 

Önderliğinde Türkiye' 

de Opera ve Şarkılar 

NEF-Konferans 

Salonu 

10 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

203 Türk Halk Müziği 

Öğrenci Korosu 

Konser - 10 Kasım 

Atatürk Oratoryosu 

NEF-Konferans 

Salonu 

10 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

204 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Teknik Gezi İzmir- 

Özgörkey 

Otomotiv A.Ş. 

ile PWF 

Havacılık 

San.ve Dış 

Lic.Ltd.Şti. 

14 Kasım 2017 Top.Öğr. 

205 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Diyabet Farkındalığı 

Çağış Kampüsü 

Merkez 

Yemekhane 

16 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

206 Matematik Topluluğu Gezi- Nesin Matematik 

Köyü 

İzmir 17 Kasım 2017 Top.Öğr. 
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207 Görsel Sanatlar 

Topluluğu 

Gezi Eskişehir 19 Kasım 2017 Top.Öğr. 

208 Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Seminer- MVP Event 

Xamarin 101-Azure 101 

Mühendislik 

Fak. Amfi 

Salonu 

21 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

209 Matematik Topluluğu Soru Çözümü Fatma Emin 

Kutvar Anadolu 

Lisesi 

22 Kasım -29 

Aralık 2017 

Top.Öğr.ve 

Lise Öğr. 

210 Aktif Yaşam Topluluğu Bilimsel Toplantı –

Konferans Mühendislik 

Kariyer Günleri '17 

Mühendislik 

Fak. Amfi 

Salonu 

22 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

211 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Teknik Gezi  Bursa Borusan 

Holding-

Lojistik Dağ.ve 

Dep. Taş.ve 

Tic.A.Ş. ile 

Coca-Cola A.Ş. 

22 Kasım 2017 Top.Öğr. 

212 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Panel- Yurtdışı Staj 

Bilgilendirme 

 

NEF-Konferans 

Salonu 

22 Kasım 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  Öğr. 

213 Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Girişimcilik Semineri Mühendislik 

Fak. Amfi 

Salonu 

22 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

214 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Teknik Gezi Toyota Boshoku 

Türkiye Fab. 

22 Kasım 2017 Top.Öğr. 

215 Müzik Topluluğu Bağlama-Gitar Duo 

Konseri 

NEF-Konferans 

Salonu 

23 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

216 Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Ziyaret ve Kırtasiye 

Malzemesi Yardımı 

Sevgi Özel 

Eğitim 

Uygulama 

Merkezi 

23 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Anaokulu  

Öğr. 

 

217 Robot Topluluğu Teknik Gezi- Abrotech 

ve Robatmer firmalar  

Bursa  

 

23 Kasım 

2017 

Top.Öğr. 

218 Genç Tema Topluluğu Kitap Okuma Etkinliği NEF Bahçesi 24 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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219 Genç Tema Topluluğu Stant Açma NEF Bahçesi 24 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

220 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Bilimsel Toplantı -

Major 6 

Mühendislik 

Fak. Amfi 

Salonu 

24 -30 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

221 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Diyabet Farkındalığı 

15 Temmuz 

Demokrasi 

Meydanı 

25 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

222 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Dünya Çocuk Hakları 

Günü  

Balıkesir Çocuk 

Köyü' 

26 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

223 Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu  

Doğa Yürüyüşü Çataldağ 26 Kasım 2017 Top.Öğr. 

224 Aktif Yaşam Topluluğu 

 

Teknik Gezi Manisa Vestel 

City Üretim 

Tesisleri 

27 Kasım 

2017 

Top.Öğr. 

225 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Teknik Gezi Bursa Penguen 

Gıda Sanayi 

A.Ş. ile Aroma 

Bursa Meyve 

Suları ve Gıda 

Sanayi A.Ş. 

27 Kasım 

2017 

Top.Öğr. 

226 Görsel Sanatlar 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi -

Minik Ellerde Ebru 

Sanatı 

Şehit Ömer 

Faruk 

İmamhatip  

OrtaOkulu 

27 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

O.Ö.O.  

Öğr. 

227 Manevi Psikolojik 

Danışma Topluluğu 

Konferans- Manevi 

Danışmanlık ve 

Rehberlikte 

Müzikoterapi 

NEF-Konferans 

Salonu 

27 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

228 Ahlaki ve Kültürel 

Değerler Topluluğu ve 

Sosyal Yardımlaşma 

Topluluğu 

Konferans- Küfür 

Sınırı/Tefkir Meselesi 

NEF-Konferans 

Salonu 

28 Kasım 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

229 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Bilimsel Toplantı-

İnovasyon ve Teknoloji 

Günü (İNTEK 17')" 

Mühendislik 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

29 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

230 Ahlaki ve Kültürel 

Değerler Top. ve Sosyal 

Yardımlaşma Topluluğu 

Panel- Vefatının 

53.Yılında Hasan Basri 

Çantay 

NEF-Konferans 

Salonu 

29 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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231 Borsa ve Yatırım 

Topluluğu 

Konferans-"Kısa Günün 

Karı" 

İBF Şehit 

Burak Cantürk 

amfi salonu 

29 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

232 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

EBİTET' le Hayaller 

Potaya 

Karesi-

Tatlıpınar 

Ortaokulu 

29 Kasım 2017 Top.Öğr.ve 

O.O.  Öğr. 

233 Aktif Yaşam Topluluğu Teknik Gezi Bandırma 

Banvit Üretim 

tesisleri 

01 Aralık 2017 Top.Öğr. 

234 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi-

Diyabet  Farkındalığı 

15 Temmuz 

Demokrasi 

Meydanı 

02 Aralık 2017 Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

235 Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

Gezi- Anıtkabir Ziyareti Ankara 02 Aralık 2017 Top.Öğr. 

236 Milli Diriliş Topluluğu Uluslararası İlahiyat 

Öğrencileri Çalıştayı 

Balıkesir 

Öğretmenevi 

02-03 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

237 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Rengarenk Projesi 

Bigadiç Yatılı 

Bölge 

İlköğretim 

Okulu 

03 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

İ.O.O.  Öğr. 

238 Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Seminer-Özgür Yazılım, 

Özgür Toplum 

Müh. Fak. Ek 

Bina Amfi 

Salonu 

04 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

239 Çevre Bilimleri ve 

Teknolojisi Topluluğu 

Enerji Tasarrufu Haftası 

Etkinlikleri 

Yarış, General 

Kemal, 

Zağnospaşa, 

Mehmet Akif 

Ersoy, Burhan 

Erdayı, Açı ve 

Yıldız 75.Yıl 

Ortaokulları 

04-08 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

O.O.  Öğr. 

240 Akademik Düşünce, 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

Tanıtım  Stantı Fakülte/Yüksek

okul ve Meslek 

Yüksekokullar 

ile Merkez  

Yemekhane 

04-08 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

241 Satranç Topluluğu Tanıtım  Stantı Fakülte/Yüksek

okul ve Meslek 

YO ile  Merkez  

Yemekhane 

04-15 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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242 Matematik Topluluğu Cebir ve Analiz 

Semineri 

NEF-Dersliği 04 Aralık 

2017-23 

Mayıs 2018 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

 

243 Atlı Spor Topluluğu Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

 

244 Balıkesirail Topluluğu Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

245 Elektronik Sporlar 

Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

246 İlmi Müzakere 

Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

247 Kafkasya Kültür 

Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

248 LÖSEV Topluluğu 

 

Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

249 Yeniler Topluluğu 

 

Topluluk Kurulması BAUN 05  Aralık 

2017 

Top.Öğr 

250 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Tübitak Projesi 

Bilgilendirme" Semineri 

Tıp Fakültesi 

Morfoloji 

Binası 

06 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

251 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Konferans-Yönetim ve 

Organizasyon Kampı 

"Zirvedekiler" 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi amfi 

salonu 

06 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

252 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Pro.-İşaret 

Dili Atölyesi 

Akademi Kafe 06-07  Aralık 

2017 

Top.Öğr.  . 

253 Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Bilimsel Toplantı ve 

Konferans-Geleneksel 

Gelişim Günleri (3G) 

Mühendislik 

Fakültesi Ek 

Binası 

06 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

254 Ahlaki ve Kültürel 

Değerler Topluluğu ve 

Sosyal Yardımlaşma 

Topluluğu 

Konferans-Öğretmenlik 

Mesleği Etiği 

NEF-Konferans 

Salonu 

08 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

255 Çevre Bilimleri ve 

Teknolojisi Topluluğu 

Teknik Gezi Sındırgı Zenit 

Altın Madeni 

08 Aralık 

2017 

Top.Öğr.  
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256 Görsel Sanatlar 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi -

Minik Ellerde Ebru 

Sanatı 

Bigadiç 

Yeşildere Köyü 

İlköğretim 

Okulu 

08 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

İ.Ö.O.  Öğr. 

257 Genç Tema Topluluğu Gezi Değirmen 

Boğazı 

09 Aralık 

2017 

Top.Öğr  

 

258 LÖSEV Topluluğu Stant Açma YAY/ADA 

Alışveriş 

Merkezi 

09-10 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

 

259 Sualtı Sporları 

Topluluğu 

Dalmak Özgürlüktür  

 

Uludağ 

Üniversitesi 

09-10 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

260 Genç Tema Topluluğu Sosyal Sor.Projesi- 

Huzur Evi Ziyareti 

Firdevs 

Saraçoğlu Yaşlı 

Bakımevi 

10 Aralık 

2017 

Top.Öğr  

261 Akademik Düşünce, 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

10 Aralık İnsan Hakları 

Günü Etkinlikleri 

Avlu Alışveriş 

Merkezi 

09 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

262 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi 

Rengarenk Projesi 

Bigadiç 

Mecidiye 

Şehitler 

İlköğretim 

Okulu 

10 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

İ.Ö.O.  Öğr. 

263 Radyo ve İletişim 

Topluluğu' 

Söyleşi ve Mini Konser-

Hüsnü ARKAN 

Balıkesir 

Meslek 

Yüksekokulu 

Konferans 

Salonu 

11 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

264 Türk İslam Medeniyeti 

Araştırmaları 

Topluluğu 

Konferans-Hüseyin 

Nihal ATSIZ ve Türk 

Edebiyatı 

NEF-Konferans 

Salonu 

11 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

265 Akademik Düşünce 

Eğitim ve Medeniyet 

Topluluğu 

Basın Açıklaması-

Kudüs 

Çağış Kampüsü 11 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

266 Gençlik ve Spor 

Topluluğu 

Geleneksel Türk 

Okçuluğu Eğitim Kursu 

Burhan Erdayı 

Kapalı Spor 

Salonu 

 

12 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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267 Ahlaki ve Kültürel 

Değerler Topluluğu ve 

Sosyal Yardımlaşma 

Topluluğu 

Konferans-İslam 

Tarihinde Din İstismarı 

NEF-Konferans 

Salonu 

12 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

268 Müzik Topluluğu Flüt ve Piyano Resitali NEF-Konferans 

Salonu 

12 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

269 LÖSEV Topluluğu Stant Açma Tıp Fakültesi 

ile Necatibey 

Eğitim 

Fakültesi 

12-15 Aralık  

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

270 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Toplantı-Lojistik Lobisi İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

13 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

271 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Film Gösterimi-İnsan 

Hakları Günü 

NEF-Konferans 

Salonu 

13 Aralık 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

272 Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu Fidanlığı 

Çağış  

Kampüsü 

13 Aralık 2017 Top.Öğr.  

273 Türk Halk Müziği 

Öğrenci Korosu 

Konser-Ezgileri 

Yudumun 

Salih Tozan 

Kültür Merkezi 

13 Aralık 2017 Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

274 Genç Tema Topluluğu Konferans-Çevre 

Kirliliği 

M.Şerif  

Eğinlioğlu 

Ortaokulu 

13 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

275 Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendislik 

Topluluğu 

Röportaj ve Tanıtım 

Çekimi –Solar Ağaç 

Projesi ve Üreten Nesil 

Gelişen  Toplum 

Mühendislik 

Fakültesi   

13 Aralık 

2017 

Top.Öğr.  

 

276 Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

Mühendislik Lobisi Mühendislik 

Fakültesi Ek 

Binası 

14 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

277 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Konferans-CERN ve 

Medikal Uygulamalar 

NEF-Konferans 

Salonu 

14 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

278 Aktif Yaşam Topluluğu Teknik Gezi İstanbul Sabiha 

Gökçen 

Havalimanı 

14 Aralık 2017 Top.Öğr. 

279 Genç Tema Topluluğu Sosyal Sor.Projesi- 

Köpek Evi Projesi 

 

BAUN Çağış 

Kampüsü 

14 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 
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280 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- AİDS 

Farkındalığı 

 

15 Temmuz 

Demokrasi 

Meydanı 

14 Aralık 2017 Top.Öğr.ve 

Blk Halkı 

281 Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Stant-Özel Gereksinimli 

Bireyler ve Empati” 

konulu  

FEF-NEF 

Kantinleri 

15  Aralık 2017 Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

282 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Konferans- Tıpta ve 

Hayatta Başarılar" 

Sağlık Arş. ve 

Uyg. Hst. 

Konferans Sl. 

19 Aralık 2017 Top.Öğr. ve 

Üniv.  Öğr. 

283 Genç Tema Topluluğu Konferans-TEMA Vakfı 

Nedir 

Kayabey 

Ortaokulu 

19 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

284 Genç Tema Topluluğu Konferans-Karbon 

Salınımı ve Karbon 

Ayak İzi Hesaplanması 

M.Ş.Eğinlioğlu 

Ortaokulu 

20 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

285 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Konferans-Deney 

Hayvanlarında Davranış 

Çalışmaları 

Tıp Fakültesi 

Morfoloji 

Binası 

21 Aralık 

2017 

Top.Öğr.ve 

Üniv.  Öğr. 

286 Aktif Gençler Topluluğu Topluluk Kurulması BAUN 22 Aralık 2017 Top.Öğr. 

 

287 Genç KADEM 

Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 22 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

 

288 Ombudsmanlık 

Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 22 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

 

289 Türk Yurdu Topluluğu Topluluk Kurulması BAUN 22 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

 

290 2023 Düşünce ve 

Değerler Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 22 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

291 Vizyon Tasarım ve 

Teknoloji Topluluğu 

Topluluk Kurulması BAUN 22 Aralık 

2017 

Top.Öğr. 

292 Tıp Fakültesi Bilimsel 

Araştırma Topluluğu 

Türkiye Ulusal İntörn 

Hekimlik Çalş. katılım 

Selçuk 

Üniversitesi 

23 Aralık 2017 Top.Öğr 

293 Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği Topluluğu 

Sosyal Sor.Projesi- 

Balıkesir Ampute 

Basketbol Takımı Maçı 

Alparslan Türkeş 

Spor Kompleksi 

24 Aralık 

2017 

Top.Öğr 
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Spor, üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan önemli 

bir unsur olarak da ulusları etkileyen ve tüm dünyada her geçen gün etkisini arttırarak büyüyen bir 

olgudur. Aynı zamanda spor, başarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, etkinliklerini kolaylaştıran, 

dayanışmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal toplumsal üyeliğine hazırlayan bir 

faktördür. Bu amaçla üniversite gençliğinin boş zamanlarında daha yararlı alışkanlıklar edinmelerini 

sağlamak, bir birleriyle tanışıp, kaynaştırmak amacı ile üniversitemizde spor organizasyonları 

düzenlenmektedir. 2017 yılında üniversitemizde düzenlenen sportif etkinlikler ve iştirak edilen 

üniversiteler arası organizasyonlar tablo 35 ve 36’da verilmektedir. 

 

 

Tablo 35. Balıkesir Üniversitesi'nin Düzenlediği Spor Müsabakaları 

 

Faaliyetin Adı 

 

Tarihi Yer Sonuç 

 

 

 

 

 

 

 

Rektörlük Kupası 

Basketbol 

Turnuvası 

 

 

Bayan Basketbol 

17.03.2017-24.03.2017 

 

Erkek Basketbol 

17.03.2017 -20.04.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Basketbol 

1-Mühendislik Fakültesi 

2- İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi                                                   

3- Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

Erkek Basketbol 

1- Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu  

2- Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi 

3- Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

 

 

 

 

Rektörlük Kupası 

Voleybol 

Turnuvası 

 

Bayan Voleybol 

16.03.2017 – 21.04.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Voleybol 

1- Mühendislik Fakültesi 

2-Turizm Fakültesi  

3- Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

Erkek Voleybol  

1- Necatibey Eğitim 
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Erkek Voleybol 

16.03.2017- 20.04.2017 

 

Fakültesi 

2- Turizm Fakültesi  

3- İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi                                                   

 

 

 

 

Rektörlük Kupası 

Futbol 

Turnuvası 

Bayan Futbol 

18.04.2017 – 02.05.2017 

 

 

 

Erkek Futbol 

06.03.2017 – 14.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Futbol 

1- Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu  

2-Susurluk Meslek 

Yüksekokulu  

3- Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

Erkek Futbol 

1- Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu  

2- Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi 

3- İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi                                     

Rektörlük Kupası 

Masa Tenisi 

Turnuvası 

Bayan Masa Tenisi 

Erkek Masa Tenisi 

 

06.03.2017 – 17.03.2017  

Balıkesir 

Üniversitesi 

 

1-Veteriner Fakültesi 

2- Tıp Fakültesi 

3-İlahiyat Fakültesi 

 

 

Rektörlük Kupası 

Masa Tenisi 

Turnuvası 

 

 06 Mart - 05 Mayıs 2017 

 

  

 

 

 

 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Masa Tenisi 

1- Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

2-Veteriner Fakültesi 

Erkek Masa Tenisi  

1- Necatibey Eğitim 

Fakültesi 
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2-İlahiyat Fakültesi 

3-Tıp Fakültesi 

Rektörlük Kupası 

Briç 

Turnuvası 

 

17 Mart 2017 Balıkesir 

Üniversitesi 

1-Anıl SAYIN-Ahmet 

KARADENİZ 

2-Ömer Farıuk GEÇKİL-

Buket BULUT 

3-Ahmet Nuri KILINÇ-

Ekrem TUNA 

 

Tablo 36. 2017 Yılı Üniversitelerarası Spor Müsabakaları 

Faaliyetin Adı Tarihi Yer Sonuç 

 

Türkiye Üniversiteler 

Federasyonu Kick 

Boks Şampiyonası 

01-05 Mart 2017 Antalya/Kervansaray 

Hotel Lara Muratpaşa 

-67 kg da Selçuk AVŞAR ve  

Muhammet ÇINAR 3. 

-71 kg da Doğukan POŞUL 2. 

-74 kg da Orhan YENİCİ 2. 

-81  kg da Miraç 

GENCEBAY 1. Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Federasyonu Briç 

Şampiyonası 

06-08 Mart 2017 Balıkesir Üniversitesi Üniversitemiz Bayan Briç 

Takımı 3. Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Salon Futbolu 1. Lig 

Müsabakaları 

(Erkek) 

11-15 Mart 2017 Balıkesir Üniversitesi Üniversitemiz Erkek Salon 

Futbolu Takımı Şampiyon 

olarak süper lige yükselmeye 

hak kazanmıştır. 

Türkiye Üniversiteler 

Basketbol 1. Lig 

Müsabakaları 

(Erkek-Bayan) 

03-07 Nisan 2017 Balıkesir Üniversitesi ---- 

Türkiye Üniversiteler 

2. Lig Tenis 

Müsabakaları 

(Erkek-Bayan) 

07-10 Nisan 2017 Antalya Üniversitemiz erkek ve Bayan 

Tenis Takımları 3. Olmuştur. 

 

Türkiye Üniversiteler 

Voleybol 1. Lig 

Müsabakaları 

(Erkek-Bayan) 

10-14 Nisan 2017 Aydın- Adnan 

Menderes Üniversitesi 

Bayan ve Erkek Voleybol 

Takımlarımız 1. Olarak Süper 

Lige Yükselme müsabakaları 

oynamaya hak kazanmıştır. 
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Türkiye Üniversiteler 

Hentbol 1. Lig 

Müsabakaları 

(Bayan) 

 

18-22 Nisan 2017 

 

Kütahya- Dumlupınar 

Üniversitesi 

Üniversitemiz Bayan Hentbol 

takımı 3. Olarak üst lige 

çıkmaya hak kazanmıştır. 

 

Türkiye Üniversiteler 

Salon Futbolu Süper 

Lige Yükselme 

Müsabakaları 

22-26 Nisan 2017 Balıkesir Üniversitesi Üniversitemiz erkek salon 

futbolu takımı grubunda 5. 

Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Voleybol Süper Lige 

Yükselme 

Müsabakaları 

23-27 Nisan 2017 Tekirdağ-Namık 

Kemal Üniversitesi 

Üniversitemiz erkek voleybol 

takımı süper lige çıkmaya hak 

kazanmıştır. 

Türkiye Üniversiteler 

Güreş Şampiyonası 

26-30 Nisan 2017 Sivas- Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Üniversitemiz Güreş Takımı 

3. Olarak süper lige 

yükselmeye hak kazanmıştır. 

Türkiye Üniversiteler 

Triatlon 

Müsabakaları 

25 Nisan 2017 Tekirdağ-Namık 

Kemal Üniversitesi 

Triatlon Erkek Takımız 

Şampiyon olmuştur. Triatlon 

Bayan Takımımız ise 2. 

Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Oryantiring 

Müsabakaları 

 

2-3 Mayıs 2017 Selçuk Üniversitesi- 

Konya 

Huzeyfe SIĞIRCI Ortalamada 

1., Abdurrahman ÇAVDAR  

Ortalamada 5., Ercan 

DUDAK  Ortalamada 6., 

Ramazan Emre Uçar  

Ortalamada 20.olmuştur. 

 

 

Türkiye Üniversiteler 

Judo Şampiyonası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-6 Mayıs 2017 

 

 

Çukurova 

Üniversitesi-Adana 

Ferdi sıralamada melisa 

çakmaklı  48 kg türkiye 

şampiyonu, ümmühan kabak 

63 kg türkiye şampiyonu, 

dilay süt 70 kg türkiye 3. 

,sebile akbulut +78 kg türkiye 

şampiyonu, enes çelik 60 kg 

türkiye 3.,ilkay korkmaz açık 

siklet 3., takımlarda ise: 

bayanlar takım 

müsabakalarında balıkesir 

üniversitesi türkiye 

şampiyonu, erkekler takım 

müsabakalarında balıkesir 

üniversitesi türkiye 3. 

Kata takım müsabakalarında 

ise : ferdi altın ve ibrahim 

ışıktan oluşan kata takımı 

erkeklerde Türkiye 

şampiyonu olmuşlardır. 

Genel sıralamada takımlarda 

ise ilimize ve Üniversitemize 

2.birincilik kupası 

birde  3.kupası getirmişlerdir. 
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Türkiye Üniversiteler 

Hentbol Süper Lige 

Yükselme 

Müsabakaları 

(Bayan) 

5-11 Mayıs 2017 Anadolu Üniversitesi-

Eskişehir 

Üniversitemiz Bayan Hentbol 

takımı 3. Olarak Süper lige 

çıkmaya hak kazanmıştır. 

Türkiye Üniversiteler 

Atletizm Şampiyonası 

8-11 Mayıs 2017 Pamukkale 

Üniversitesi- Denizli 

3 adım atlamada Can 

ÖZÜPEK 3. Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Taekwondo 

Şampiyonası 

11-13 Mayıs 2017 Ahi Evran 

Üniversitesi-Kırşehir 

73 kg da Zeynep ÇELİK 3. 

Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Futbol Süper Lig 

Müsabakaları 

7-14 Mayıs 2017 Pamukkale 

Üniversitesi- Denizli 

Üniversitemiz erkek futbol 

takımı grubunda 4. Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Salon Futbolu Süper 

Lig 

Müsabakaları(Bayan) 

 

16-20 Mayıs 2017 

 

Süleyman Demirel 

Üniversitesi-Isparta 

Üniversitemiz bayan salon 

futbolu takımı grubunda 4. 

Olmuştur. 

Türkiye Üniversiteler 

Plaj Voleybolu 

Müsabakaları 

14-18 Haziran 2017 Antalya Plaj Voleybolu bayan takımı 

şampiyon, erkek takımı ise 3. 

Olmuştur 

EUSA 2017 Futbol 

Şampiyonası 

22-31 Temmuz 2017 Portekiz/Porto 15 Üniversite takımının 

katıldığı turnuvada 

Üniversitemiz Futbol Takımı 

11. Olmuştur. 
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1.3.5.8 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 yılı faaliyetleri  

      Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  (BAUNSEM)  2017 yılı 

içerisinde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler aşağıda sunulmaktadır. 

 

1.    01 Ocak 2017 – 31 Mart 2017 tarihleri arasında birebir verilen eğitimler ile Müzik Kursu 

gerçekleşmiştir. 

 

2.    Edremit MYO’da 2017 yılı Ocak ayında, “Uygulamalı İleri Kaynak Teknikleri (MİG-

MAG)”  düzenlenmiştir. Alanında yeni gelişen kaynak tekniklerini ve makine teçhizatı 

tanıtarak uygulama becerilerini geliştirmek olan program sonunda, kursiyerlere 

BAUNSEM  tarafından sertifika verilmiştir. 

 

3.    18-26 Şubat 2017 tarihleri arasında Etkili ve Güzel Konuşma Kursu BAUNSEM 

dersliğinde gerçekleşmiştir. 

 

4.    27 Şubat- 15 Mart 2017 tarihlerinde Bigadiç Bor İşletme Müdürlüğü personeline, faaliyetleri 

gereği kendi aralarında iletişim sağlamak için dil ve imla kuralları bakımından nitelik ve 

yeterliklerinin artırılması amaçlanarak “Resmi Yazışma Kuralları ve İmla Eğitimi” 

verilmiştir. 

 

5.    Nisan-Mayıs-Haziran 2017 tarihlerinde 2.dönem “Müzük Kursu” ile, flüt, gitar, piyano, 

viyola eğitimleri verilerek, kursiyerlere müzik becerisi kazandırılmıştır. 

 

6.    12 Nisan 2017 tarihinde Edremit MYO’da “Uygulamalı İleri Kaynak Teknikleri (TİG)” 

eğitimi verilerek kursiyerlerin kaynak beceri ve bilgileri geliştirilmiştir. 

 

7.    10-21 Temmuz 2017 tarihleri arasında Balıkesir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 

çalışanlarına, “Eğiticinin Eğitimi” kursu verilerek katılımcılar sertifikalandırılmıştır. 

 

8.    Edremit MYO’da 17-21 Temmuz 2017 tarihleri arasında “Zeytincilik Kursu” 

gerçekleşmiştir. 

 

9.    Edremit MYO’da Eylül 2017’de “Temel Seviye Bilgisayar Destekli Çizim (AutoCAD)” 

kursu verilerek, AutoCAD ile bilgisayar destekli iki boyutlu çizim eğitimi verilmiştir. 

 

10. Ekim-Kasım-Aralık 2017  tarihlerinde 3.dönem “Müzik Kursu” piyano, viyola, gitar, 

keman, flüt çalgı aletleriyle yüzyüze verilen derslerle gerçekleşmiştir. 

 

11. 21-23 Ekim 2017 tarihleri arasında “STEM Eğiticinin Eğitimi Kursu” gerçekleştirilerek, 

kursiyerlerin bilgi ve iletişim becerilerinin, düşünme ve problem çözme becerilerinin, 

kişilerarası iletişim ve işbirliği becerilerinin gelişimi amaçlanmıştır. 
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12. 05 Kasım 2017 tarihinde araştırmacıların nicel araştırma desenleri için güç, etki büyüklüğü 

ve örneklem büyüklüğü kavramlarına ilişkin anlayışlarını ve kendi araştırmaları için bu 

parametreleri hesaplama becerilerini geliştirmeleri hedeflenen “Sosyal Bilimler 

Araştırmaları için Güç Örneklem ve Etki Büyüklüğü Hesaplaması Kursu” 

gerçekleşmiştir. 

13. 05 Kasım2017 tarihinde “Nitel ve Nicel Ölçümler için Güvenirlik Hesaplaması” eğitimi 

ile araştırmacıların başarı ve psikolojik yapıları ölçen araçlar için iç-tutarlık katsayısı ve 

kararlılık katsayısı hesaplaması, yorumlanması ve rapor edilmesi, gözlemciler veya 

kodlayıcılar arası tutarlığın belirlenmesi için uygun tutarlık katsayılarının hesaplanması, 

yorumlanması ve rapor edilmesine yönelik anlayış ve becerilerini geliştirmeyi hedefleyerek 

eğitim verilmiştir. 

14. Adalet Bakanlığı’ ndan alınan eğitim izini neticesinde İl Adalet Komisyonlarında görev 

alacak Bilirkişi adayları için 11-12-18-19 Kasım 2017 tarihlerinde, “Bilirkişilik Temel 

Eğitimi” gerçekleşmiştir. 

15. 02 Aralık 2017 tarihinde başlayan ve halen devam eden “Yaratıcı Drama Sertifika 

Programı”, Balıkesir Üniversitesi öğrencilerinin, öğretmen adaylarının ve tüm 

öğretmenlerin katılımıyla gerçekleşmektedir. Eğitim de, drama çalışmalarının 

yapılandırılması, tekniklerin kullanımı ve bir drama çalışması planlanması sınıf içinde bir 

eğitim-öğretim yöntemi olarak yaratıcı dramayı kullanabilmek amaçlanmaktadır. 

16. 2-3-9-10 Aralık 2017 tarihlerinde  “Bilirkişilik Temel Eğitimi” nin ikincisi gerçekleşmiştir. 

17.  “Bilirkişilik Temel Eğitimi”nin üçüncüsü 7-8-9-10 Aralık 2017 tarihlerinde 

gerçekleşmiştir. 
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1.3.6  Mali Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali yönetim ve 

kontrol sistemlerinin kurulması öngörülmüştür. Balıkesir Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde sayılan görev ve 

mali hizmetleri yürütmek üzere 5436 Sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15.maddesinin (c) 

bendi hükmü ile kurulmuştur. 5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali 

yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve 

iç denetimden oluşmaktadır. İç kontrol sisteminin şeması Şekil 4’te verilmiştir. 

Mali disiplini sağlamak amacıyla kurumumuzda etkili bir iç denetim sisteminin kurulması 

maksadıyla 2007 yılında 3 adet iç denetçimiz göreve başlamıştır. 2007 yılında iç denetçiler sertifika 

eğitimi almış olup Nisan 2008 itibariyle eğitimlerini tamamlamışlardır. 2011 yılında bir iç 

denetçimiz nakil yoluyla, 2014 yılında bir iç denetçimizde emeklilik nedeniyle ayrılmış olup bir iç 

denetçimiz görevine devam etmektedir. 

Üniversitemiz iç kontrol sisteminin etkin bir şekilde kurulması ve uygulanmasının sağlanması 

için 2014 yılı içinde revize edilen Kamu iç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımız üst yönetici 

tarafından onaylanmış ve  01.01.2015 tarihi itibari ile uygulamaya  girmiştir. 

  

 

Şekil 4. İç Kontrol Sistemi Şeması 

 

Rektör 

  (Üst Yönetici) 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı  

Stratejik Yönetim 
ve Plan. Müd 

Bütçe ve 
Performans.Müd. 

Muh. Kesin Hesap 
ve Rapor. Müd 

Taşınır-Taşınmaz  
Yön. Müd. 

İç Kont ve Ön Mali 
Kon Müd. 

Harcama Birimleri 

Harcama   Yetkilisi 
Gerçekleştirme 

Görevlisi 

İç Denetim Birimi  

İç Denetçi 
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 
 

2.1 Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 
 

 Üniversitemizin amaçları Tablo 37-43’de verilmektedir. 

 

Tablo 37. Stratejik Amaç 1 

Stratejik Amaç 1: Bilimsel Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi 

 

Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak 

Kalkınma Bakanlığı, TUBİTAK, COST, AB vb Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli Projeler 

Gerçekleştirmek 

Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek 

 

 

 

Tablo 38. Stratejik Amaç 2 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Artırılması   

 

Eğitim - Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi 

Kütüphane Kaynaklarının Zenginleştirilmesi 

Üniversitenin Fiziki İmkanlarının İyileştirilmesi 

 

 

Tablo 39. Stratejik Amaç 3 

Stratejik Amaç 3: Finansal Kaynakların Artırılması 

 

Döner Sermaye İşletmesi Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması 

Kira Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması 

Plan Dönemi Boyunca Üniversite Bütçesi İçerisinde Öz Gelir Payının En Az %20 Olması 

 

 

Tablo 40. Stratejik Amaç 4 

Stratejik Amaç 4: Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi 

 

Sağlık Hizmeti Niteliğinin Artırılması 

Kampüs Alanı İçinde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Olanakların Artırılması 
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Tablo 41. Stratejik Amaç 5 

Stratejik Amaç 5: Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği 

 

Sanayi ile İşbirliğin Geliştirilmesi 

Bölgede Tarım, Hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesinde Katkıda Bulunmak 

Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda Bulunmak 

 

Tablo 42. Stratejik Amaç 6 

Stratejik Amaç 6: Üniversite Tanınırlığının Artırılması 

 

Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının Artması 

Üniversitenin Tercih Edilebilirliğinin Artırılması 

Basın ve Halkla İlişkiler Etkinliğinin Artırılması 

 

 

Tablo 43. Stratejik Amaç 7 

Stratejik Amaç 7: Üniversitenin Akademik ve İdari Birimlerinde Katılımcılık, Şeffaflık ve 

Hesap Verilebilirliğin Geliştirilmesi 

 

Üniversitenin Bütün Birimleri İçin Kurumsal Aidiyet Düzeyinin Artırılması 

Üniversite Faaliyetlerinin Tüm Paydaşlarla Paylaşılması 

 

 

2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarına yön vermek ve kaynak tahsisini optimal 

biçimde yönlendirmek amacıyla hazırlanıp yayımlanan programda temel amaç olarak kamuda iyi 

yönetişimin yaygınlaştırılması, insan kaynaklarının geliştirilmesi gibi bazı hedefler sunulmuştur. 

Kamu yatırım politikası çerçevesinde eğitim, sağlık, teknolojik araştırma, ulaştırma, sulama, içme 

suyu ve e-Devlet yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir 

bir kalkınma için mevcut eğitim kalitesinin yükseltilmesi gereği vurgulanmıştır. 

 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve 

sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli 

kültürü özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmek eğitim 

politikasının temel amacı olarak işaret edilip bu yönde başlatılmış olan yeniden düzenleme 

çalışmalarının sürdürülmesi, eğitimin nitelik seviyesinin yükseltilmesi ve eğitim hizmetlerine 

erişimin yaygınlaşması çalışmaları ülkemizdeki eğitim kurumlarının temel öncelikleri arasında yer 

alacaktır, görüşüne yer verilmiştir.     
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Bu programda belirtilen temel yaklaşımlar çerçevesinde; 

 

 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılması 

o İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile 

işgücü piyasası arasında işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar kurulması tesis 

edilecektir. 

o Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü yetiştirmek 

için modüler ve esnek bir sisteme geçiş çalışmaları hızlandırılacaktır. 

o Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları arasında 

program bütünlüğünü esas alan iş bölümü ve işbirliği kurulacak ve sanayi ile 

işbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 

 

 Kamuda iyi yönetişim 

o Kamu kurum ve kuruluşlarında iş ve işlemler süreç analizlerine tabi tutulacak, 

gereksiz kırtasiye işlemleri ve bürokratik formaliteler kaldırılarak iş akışı 

hızlandırılacaktır. 

o Kamu çalışanlarının kapasitelerini arttırmaya yönelik programlar geliştirilecektir. 

 

 Eğitim 

o Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 

yaygınlaştırılacaktır. 

o Yüksek öğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri güçlendirilerek 

ihtisaslaşmayı esas alan rekabetçi bir yapıya kavuşturulması sağlanacaktır.   

o Yükseköğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluşturma faaliyetleri 

desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla katılımı sağlanacaktır. 

 

 Bilim ve Teknoloji  

o Özel kesimin üniversiteler ve araştırma kurumlarıyla işbirliğini geliştirmeye 

yönelik destekler artırılacak ve etkinleştirilecektir. 

o Üniversite-sanayi işbirliği geliştirilecek, üniversitelerin Ar-Ge faaliyetlerinin 

piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması sağlanacaktır.  
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2.2.1 Balıkesir Üniversitesi’nin Misyonu, Vizyonu ve Temel Değerleri 
 

 Balıkesir Üniversitesinin misyonu, 

 

Başta Balıkesir olmak üzere ülkemizin gelişmişlik düzeyi ve yaşam kalitesinin artmasına 

katkı sağlamayı ve toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve teknoloji üreten, 

Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

 

Bu misyonu gerçekleştirmek için belirlenen vizyon, 

 

Uluslararası standartlarda Eğitim-Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve Üniversite-Kent-

Sanayi işbirliğini sağlamış tercih edilen bir Üniversite olmak. 

 

     Balıkesir Üniversitesinin misyon ve vizyonunu oluşturan temel değerleri; 

 

 Akademik Mükemmellik ve Özgürlük 

 Eğitim Kalitesi 

 Bilimsel Özerklik 

 Paydaşlar ile İşbirliği 

 Çevre Bilinci 

 Etik Değerlere Bağlılık 

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 Sosyal Sorumluluk 

 Yenilikçiliktir. 

 

2.2.2 Balıkesir Üniversitesinin Politikaları 
 

 Üniversitemizin misyon ve vizyon ve temel değerlerine bağlı olarak üniversitemizin Stratejik 

Planı ışığında politikalarımız belirlenmiş ve daha önceki yıllarda olduğu gibi 2016 yılında da 

uygulamaya devam edilmiştir. 

 

2.2.2.1 Kalite Politikaları 
 

1. Üniversite personeli için hizmet içi eğitim programlarını uygulamak, 

2. İç ve dış paydaşların kurum ile ilgili öngörülerini takip etmek ve sistematik bir biçimde 

memnuniyet düzeyini incelemek, 

3. Eğitim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına dair bütüncül bir mekanizma kurmak ve      

uygulamak, 

4. Kurulacak olan yönetim bilgi sistemi ile üniversite hakkında bütün istatistiksel verileri 

sistemleştirmek. 

 

2.2.2.2 Eğitim ve Araştırma Politikaları 
 

1. Eğitim öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayışına uygun olarak 

güncellemek, 

2. Bilimsel bütün faaliyetlere katkı sağlamak, 

3. Bilimsel yayın çalışmalarını teşvik etmek, 
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4. Araştırmacı ve sorun çözme kabiliyetine sahip, insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı, 

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmek, 

5. Bilimsel etkinliklere katkı sağlayacak mevcut teknolojik altyapımızı modernize etmek. 

 

2.2.2.3 İnsan Kaynakları Politikaları 
 

1. Akademik ve idari personelin üniversite vizyonuna uygun bir motivasyon politikası ile 

faaliyet göstermesini sağlamak, böylece kurumsal aidiyet algılamasını yaygınlaştırmak, 

2. Çalışma ortamlarını günümüz standartlarına paralel bir çizgiye çekmek; hizmet verilen bütün 

üniversite birimlerinde hizmet kalitesini arttırıcı kısa-uzun vadeli hedef sistemleri 

geliştirmek, 

3. İstihdam edilen yeni personelin iş kabiliyetleri açısından etüdünün yapılarak doğru birimlere 

kanalize olmasını sağlayıp verimliliği arttırmak, 

4. Personele özgü hizmet içi eğitim programları ile üniversite çalışanlarının bilgi seviyelerinin 

gelişmesine katkı sağlamak. 

 

2.2.2.4 Çevre Politikaları 
 

1.  Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, 

2.  Öğrencilere özgü çevre bilincini uyandıracak faaliyetlerde bulunmak, 

3.  Ekolojik sistemin korunması konulu çeşitli bilimsel çalışmalar yapmak. 

 

 

2.2.2.5 Öğrenci Politikaları 
 

1. Öğrencilere üniversiteye kayıt sürecinden mezun olmalarına kadar bütün dönemlerde kaliteli 

danışmanlık hizmeti sunabilmek, 

2. Mezuniyet sonrası kariyer yönlendirme birimleri vasıtasıyla iş bulabilmelerine yardımcı 

olmak, 

3. Öğrencilere nitelikli eğitimin birincil amaç olduğu gerçeğine göre faaliyetleri yönlendirmek, 

4. Öğrenci kulüplerine imkanlar dahilinde destek vermek ve sosyal etkinlikler düzenleyerek 

üniversitelilik bilincine katkı sağlamak, 

5. Öğrencilere kütüphane hizmetini iyi bir biçimde, zengin bir arşiv olarak sunmak ve beşeri 

sermayelerini yükseltmek. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
 

3.1 Mali Bilgiler 
 

3.1.1 Bütçe 
 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2017 yılı bütçesi aşağıda belirtilerek Şekil 5’te pasta dilimi 

şeklinde gösterilmiştir. Yine fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2017 yılı bütçesi ve bütçe gelir 

kaynakları sırasıyla Şekil 6 ve 7’de verilmektedir. 

 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2017 Bütçesi 

 

Ekonomik Sınıflandırma İsmi Ödenek  (TL) 

Personel Giderleri 104.633.000,00  

SGK Giderleri 15.805.000,00  

Mal ve Hizmet Alımları 26.074.000,00  

Cari Transferler 4.352.000,00  

Sermaye Giderleri 31.800.000,00  

TOPLAM 182.664.000,00  
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Şekil 5. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2017 Bütçesi 

 
 

Şekil 6. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2017 Bütçesi 
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Şekil 7. 2017 Yılı Bütçe Gelir Kaynakları 

 

 
 

 

3.1.2 Muhasebe 
 

            Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğünce 2017 Mali yılında 5018 Sayılı 

Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde;  gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine 

ödenmesi para ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, 

gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması konusunda gerekli 

titizlik gösterilmiştir. 

 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi Yönetim 

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama birimleri ile 

koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

 

Bap, Tübitak, Santez, Farabi, Mevlana, Kalkınma Ajansı projelerin muhasebe işlemleri ile Avrupa 

Birliği Projelerine ait ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Üniversitemizin muhasebe işlemlerine ilişkin yevmiye sayısı 2017 yılında 20.737 olup, aşağıdaki 

tabloda ayrıntılar verilmektedir. 
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Tablo 44. 2017 Yılı Muhasebe İşlemleri İstatistikleri 

 

İşin Niteliği 2017 

Avans ve Kredi Sayısı 158 

Kişi Borçları Sayısı 95 

TUBİTAK Projeleri Yevmiye Sayısı 175 

Toplam Yevmiye Sayısı 20.737 

Gönderme Emri Sayısı 1491 

Emanetler Sayısı 2840 

Bütçe Emanetleri Sayısı ------- 

 

2017 Mali Yılında 56 adet Teminat Mektubu alınmış, 227 adet Teminat Mektubu iade edilmiştir. 

  

Harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgesi ve eklerinin kontrolü yapılarak eksik yada 

mevzuata uygun olmayanlar iade cetvelleri ekinde ilgili birime gönderilerek eksikliklerin giderilmesi 

sağlanmıştır. 

 

Öğrencilere ve personele yönelik bazı idari hizmetlere ilişkin mal ve hizmet alımına dair bilgiler ;  

 

Temizlik Hizmeti 

Temizlik Hizmeti Yürütülen Kapalı Alanın Yüzölçümü  : 323.949,00 m²  

İşçi Başına Düşen Ortalama Alan                                      : 2.265,38 m² 

Çalıştırılan İşçi Sayısı                                                         : 143 

Toplam Maliyet              : 3.616.750,27 

Güvenlik Hizmeti  

Güvenlik Hizmeti Yürütülen Birim Adedi : 31 Birim (8 adet Çağış yerleşkesindeki  birim, fakülte ve 

yüksekokullar, 23 adet ilçe ve merkezdeki fakülte ve yüksekokullar) 

Çalıştırılan İşçi Sayısı                                                    : 122 

Toplam Maliyet          : 2.689.546 

Taşıma Hizmeti 

Taşıma Hizmeti Verilen Araç Sayısı                           : 11 Otobüs, 2 Midibüs 

Taşıma Hizmeti Verilen Personel Sayısı                     :1205 

Personel Başına Ulaşım Gideri                                    :1.151,73 

Toplam Maliyet          : 1.387.836 
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3.1.3  Döner Sermaye İşletmesi 
 

         2017 Yılı içerisinde,  Üniversitemize bağlı 18 birimde Döner Sermaye faaliyeti yürütülmüştür. 

Üniversitemizdeki teknolojik gelişmeler ve bilgi birikimlerinin, Üniversite Sanayi işbirliği 

çerçevesinde Türkiye geneline aktarılması çalışmaları 2017 yılında da devam etmiş ve bu kapsamda  

2017 yılında hizmet satışından 37.118.854,17 gelir elde edilmiştir. 

Tablo 45.  Balıkesir Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi 2017 Yılı Gelir Dökümü 

DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 2017 YILI GELİR DÖKÜMÜ 

S.N. Birim Katkı 

Oranı 

Gelir Toplamı 

1 Ayvalık Meslek Yüksekokulu 0,02%          6.000,00  

2 Burhaniye Uyg. Bil. Yüksekokulu 4,49%    1.667.754,12  

3 Bilim Teknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi 

0,17%         62.985,44  

4 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 0,05%         18.640,90  

5 Edremit Meslek Yüksekokulu 0,03%         10.190,51  

6 Fen Edebiyat Fakültesi 0,04%         15.744,08  

7 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 0,02%          6.281,48  

8 Mimarlık Fakültesi 0,05%         18.000,00  

9 Mühendislik Fakültesi 0,29%       108.197,46  

10 Necatibey Eğitim Fakültesi 6,35%    2.356.806,82  

11 Susurluk Meslek Yüksekokulu 0,01%          2.377,97  

12 Sürekli Eğitim Merkezi 0,30%       113.012,96  

13 Tıp Fakültesi 0,47%       176.057,98  

14 Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

0,34%       126.227,03  

15 Uzaktan Eğitim ve Araş. Merkezi 0,03%         11.111,11  

16 Veteriner Fakültesi 0,28%       102.536,53  

17 Uluslararası İlişkiler Araştırma ve 

Uygulama Merkezi 

0,79%       294.567,59  

18 Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanesi  

86,27%  32.022.362,19  

  Toplam  37.118.854,17  
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3.2 Performans Bilgileri ve Değerlendirmesi 
 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri  
 

3.2.1.1 Bilimsel Toplantılar 
 

Tablo 46. 2017 Yılı Bilimsel Toplantılar 

 

Birim Üniversite İçinde 

Düzenlenen 

Üniversite Dışında 

Katılınan 

Toplam 

Necatibey Eğitim Fakültesi 7 - 7 

Mühendislik Fakültesi 2 - - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 5 - 5 

Güzel Sanatlar Fakültesi  2 1 3 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak.  11 1 12 

Veteriner Fakültesi - - - 

İlahiyat Fakültesi  1 - 1 

Turizm Fakültesi  16 1 17 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 6 - 6 

Beden Eğitimi ve Spor YO. 3 23 26 

Burhaniye Uygulamalı Bil.YO. 6 - 6 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 2 1 3 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 26 - 26 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 2 - 2 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu - 1 1 

Edremit Meslek Yüksekokulu 16 - 16 

Havran Meslek Yüksekokulu - 8 8 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu - - - 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 4 - 4 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 1 3 4 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 2 - 2 

Edremit Zeytinclik Enstitüsü 8 8 16 

Genel Toplam 110 47 157 
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3.2.1.2 Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 

Üniversitemiz adresli 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 ve 2017 yıllarında yayımlanan 

makalelerin genel bir listesi Tablo 47’de verilmektedir. 

Tablo 47. 2017 Yılı Bilimsel Yayınlar 

 

SCI-SSCI-AHCI-SCI Expanded 

İndeksli Dergideki Toplam Yayın Sayısı 

 

 Toplam 

2012 Yılı 260 

2013 Yılı 220 

2014 Yılı 296 

2015 Yılı 344 

2016 Yılı 310 

2017 Yılı 340 

 

 

3.2.1.3 Proje Bilgileri  
 

 

                          Bilimsel araştırmalara büyük önem veren Balıkesir Üniversitesinde Araştırma projeleri 

Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. 1999-2017 yılları arasında 673 araştırma projesi,  465 

adet Yüksek Lisans Projesi, 201 adet Doktora Projesi, 64 Tıpta Uzmanlık Projesi, 4 adet Bilimsel 

Toplantı Düzenleme Projesi, 2 adet Alt Yapı Projesi olmak üzere toplamda 1.409 adet proje 

desteklenmiş bu projelerin 950 adeti kapanmış;  200  adeti devam etmektedir. 2017 yılında bilimsel 

araştırma projeleri birimi bütçesine 3.000.000,00-TL ödenek ayrılmış olup, bu kapsamda 110 

Araştırma, 21 adet Yüksek Lisans, 25 adet Doktora Projesi, 55 Tıpta Uzmanlık projesi, 4 adet 

Bilimsel Toplantı Düzenleme Projesi, 2 adet Alt Yapı Projesi olmak üzere toplamda 217 adet proje 

desteklenmiştir. Ayrıca 2017 yılı itibarı ile 12 adet TÜBİTAK projemiz devam etmektedir. 

.Tablo 48. Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Projeler 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 

Toplam Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek (TL) 

TÜBİTAK 15 5 20 7 2.491.337,00 

SANTEZ 1 0 1 1 569.290,05 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 
263 180 443 104 

2,280,219.71 

DİĞER - - - - - 

TOPLAM 289 185 464 112 5.340.846,76 
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Tablo 49. 2017 Yılı TÜBİTAK Projeleri  

Devam  eden  TÜBİTAK projeleri 

Sıra 

No 

Proje No Proje Yürütücüsü Bağlı Bulunduğu 

Fakülte 

Proje İsmi 

01 114F422 DANİYAL İSRAFİLZADE 

FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 

MATEMATİK 

BÖLÜMÜ  Değişken Üstlü Lebesgue Uzaylarında Yaklaşım Problemleri 

02 115Y615 

BURHANETTİN 

FARİZOĞLU 

MÜHENDİSLİK  

FAKÜLTESİ ÇEVRE 

MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 

Yüksek Organik Kirliliğe Sahip Gıda Endüstrisi Atıksularının 

Arıtımı Için Membran Entegre Biyoreaktör Geliştirilmesi ve 

Su Geri Kazanımı 

03 116E110 MURAT ERHAN BALCI 

MÜHENDİSLİK  

FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 

Evirici Devreli Dağıtık Üretim Tesislerinin Güç Sistemlerine 

Azami Katılımı Için Optimal Pasif Harmonik Filtre 

Boyutlandırma Ve Yerleştirme Algoritması Geliştirmek 

04 116K208 FAHRİ ÇAKI FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 

SOSYOLOJİ 

BÖLÜMÜ 

Balıkesir'de Aile Ve Doğal Afetler: Farkındalık, 

Hazırlık, Güven Ve Sosyal Sermaye Açılarından 

Sosyolojik Bir İnceleme 

05 116M517 ALTUĞ YAVAŞ MÜHENDİSLİK  

FAKÜLTESİ 

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 

Ultra Yüksek Performanslı Lifli Beton (Uyplb) İçeren 

Prefabrike "I" Enkesitli Kirişlerin Eğilme Ve Kesme 

Davranışının Deneysel İncelenmesi 

06 116Y238 ZAFER ASLAN MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 

Hacıömerderesi (Bigadiç, Balıkesir) Civarındaki 

Metamorfik Kayaçların Petrolojisi ve İlişkili Sülfit 

Yatağının Kökeni 

07 116Y374 ALİ MURAT KILIÇ MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 

Sephardiellinae Altfamilyasının (Conodonta) Taraşçı - 

Seydişehir (Konya) Bölgesindeki Dağılımı 

08 215E107 SERHAT 

KÜÇÜKDERMENCİ 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK 

ELEKTRONİK 

MÜH. BÖLÜMÜ 

Kanser Tedavisi Için Manyetik Hipertermiya In Vitro 

Test Cihazı Tasarımı Ve Gerçeklenmesi 

09 215Z019 ALP ALPER FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ. 

BİYOLOJİ 

BÖLÜMÜ 

Sarımsaklı Sahili'nin (Balıkesir) Mediolittoral 

Bölgesinde Kumiçi Habitatta Yaşayan Harpaktikoid 

Kopepod (Crustacea, Copepoda, Harpacticoida) 

Faunasının Kalitatif ve Kantitatif Yönden İncelenmesi 

10 5140046 ÜMİT YALÇIN BALIKESİR 

MESLEK Y.O. 

MAKİNA 

PROGRAMI 

Otomatik Pizza Yapim Ve Satiş Makinesi Tasarimi Ve 

İmalati 
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3.2.1.4. Yatırım Projeleri 
 

ÇAĞIŞ YERLEŞKESİ 

Balıkesir-Bigadiç Karayolu’nun 17. Km.’sinde Çağış ve Paşaköy hudutları içinde 266 Parsel üzerinde 

5.074.032,45m
2 

alan üzerine kurulmuştur. 

Kamulaştırma Durumu: 

a) Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi : 2.969.700,25m
² 
 (29 Parsel) 

b) Süresiz tahsis edilen arazi       : 2.969.700,25m
 ² 

 (29 Parsel) 

c) Süreli tahsis edilen arazi       : ** m²      (0 Parsel) 

d) Kamulaştırma işlemleri biten parseller    : 2.104.332,20 m² (237 Parsel) 

e) Tahsis talep edilen parseller     : 15.576,47 m²   (1 Parsel) 

Altyapı Durumu 

Başlangıcından bugüne kadar; 

Projeye; 1996 yılında DPT tarafından yatırım programına alınan proje bedeli üzerinden ihale 

yapılarak başlanmıştır. İhale bünyesinde yerleşke içi yolların hafriyatı, alt ana arterin betonu, gölet 

inşaatı yapılmış, 2002 yılında I.ihale tasfiye edilmiştir. Aynı yıl yapılan ikmal ihalesi ile kampus 

girişi, Meslek Yüksekokulu, Mühendislik Fakültesi, Rektörlük girişi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Turizm 

Fakültesi bağlantısı, Tıp Fakültesi bağlantısı tamamlanmış, telefon ve internet kablo kanalı 

yapılmıştır. Yerleşke içinde yol bağlantısı olmayan bina kalmamıştır. Geriye kalan işler için 2012 yıl 

sonunda Altyapı 2.Kısım ihalesi yapılmıştır. 2015 yılında da 3. Kısım ihalesi yapılarak günümüze 

kadar devam etmiştir.  

Doğalgaz: Bağlantı anlaşması 2006 yılında yapılmış olup, Yerleşke binalarındaki kazan dairelerinin 

doğal gaza dönüşümü tamamlanarak 2007 yılında doğal gaz kullanımına başlanmıştır. Yerleşke yarı 

olimpik yüzme havuzunun doğalgaz bağlantısı yapıldı. 2012 yılında Araştırma Laboratuarı, İktisat 

Fakültesi ve Kampüs sınırı içinde bulunan Kredi Yurtlar Kurumuna ait öğrenci yurdu ve Kampüs 

Camisi bağlantıları yapılmıştır. 2013 yılında da Tıp Fakültesi bağlantısı yapılmıştır. 2013 ve 

devamında 2014 yılı içerisinde Veteriner Fakültesi, Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu doğalgaz 

bağlantıları tamamlanmıştır. 2015-2016 yılında Mühendislik Fak. Ek Bina ve Morfoloji Binası 

bağlantıları tamamlanmıştır. Yapımı tamamlanan binaların doğalgaz bağlantıları yapılmaya devam 

edilecektir.  
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Su:  Balıkesir Belediyesi ile 2006 yılında bağlantı anlaşması yapılarak, 2007 yılında yerleşkenin en 

yüksek noktasına 5000 m3 kapasiteli su deposu inşa edilmiş, yerleşke  içi ana hatlar ve bina 

bağlantıları tamamlanmış, 2008 yılı Haziran ayından bu yana yerleşke  içi binalarda şehir şebeke 

suyu kullanılmaya başlanmıştır. 2008 sonrasında bitirilen binalara da su bağlantıları yapılmıştır. 

Tamamlanan binalara su bağlantıları yapımı devam etmektedir. 2014 yılı içerisinde Tıp Fakültesi 

Köprülü Kavşak inşaatı nedeniyle şehir merkezinden Çağış Yerleşkesine gelen ana su hattının 

deplase işlemleri yapılmıştır. 2015 yılında da imalatlara devam edilmiş olup 2016 yılında 

Mühendislik Fak.ek Binası ve Morfoloji Binasının su bağlantıları yapılmıştır.  

Kanalizasyon: Yerleşke içi binalarda atık sular her binada fosseptik yapılarak çözülmüştür. 2008 

yılında Fen-Edebiyat Fakültesi, Meslek Yüksekokulu ve Tıp Fakültesinin atık suları birleştirilip, 

kanalizasyon hattı döşenerek Meslek Yüksekokuluna ait fosseptiğe bağlanmıştır. Belediye ile 

kanalizasyon protokolü yapılmıştır. Yapılan protokol için hazırlanan hat planına göre yerleşke içi 

bağlantı hattı yapılmıştır. 2013 yılında bağlantı hattı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 2013 yılı 

içerisinde Tıp Fakültesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi bağlantısı ile 2014 yılı içerisinde Deney 

Hayvanları Araştırma Merkezi ile diğer tüm binaların ana şebeke hattına bağlanması sağlanmıştır. 

2016 yılında Mühendislik Fak.ek Binası ve Morfoloji Binasının kanalizasyonu bağlantıları 

yapılmıştır.  

 

Peyzaj: Yerleşke’ye bir peyzaj projesi yapılmış, 2010 yılı Mart ayında orta refüjlerde uygulama 

başlatılmıştır. Refüjlere otomatik sulama hattı döşenmiş, mevcut kuyuların bahçe sulamada 

kullanılması için gerekli değişimler yapılmış, çimlendirme işlemi tamamlanmıştır. İkinci olarak 

Merkezi yemekhanenin, Fen-Edebiyat Fakültesi bahçesinin, Tıp Fakültesi bahçesi, Rektörlük Binası 

çevresi otomatik sulama ve bitki ekimi yapılmıştır. 2013 yılında ödeneğin yettiği ölçüde mevcut 

projeye göre çevre düzenlemesi ve peyzaj imalatları (Tıp Fakültesi Araştırma Hastanesi) yapılmıştır. 

Peyzaj Bakım ihalesi kapsamında düzenlemesi yapılan yeşil alanların bakımına 2014 yılında devam 

edilmiş ve sulama için kampus sahası içindeki su kuyularına depo yapılarak, mevcut sulama hattı 

güçlendirilmiştir. 2016 yılında Mühendislik Fak.ek Binası ve Morfoloji Binasının çevre 

düzenlemeleri yapılmıştır. 2017 yılında da imalatlara devam edilmiştir.  

Yol: Tıp Fakültesi’ne giden yerleşke içi anayol, Merkezi Araştırma Laboratuarı ara bağlantı yolu, 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu ve İktisat Fakültesi anayolu maliyet hesapları yapılması amacıyla 

proje hizmet alımı yapılarak projeleri hazırlanmıştır. 2012 yılı sonunda Altyapı 2.Kısım İhalesi 

yapılarak yol imalatlarına başlanmış olup, Tıp Fakültesi iç bağlantı yolu ve İktisat Fakültesi iç 

bağlantı yolu tamamlanmıştır. Tıp Fakültesi için yerleşke giriş ve köprülü kavşak düzenlemesi ihalesi 
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yapılmış olup 2013 sonunda Karayolları kurumunca inşaat ihalesi yapılmış olup inşaatı  2014 yılında 

tamamlanarak hizmete açılmıştır. 2013 sonu ve 2014 itibariyle İktisat ve BESYO ara bağlantı yolu 

ile arka ana bağlantı yolu, Tıp Fakültesi ana bağlantı yolu tamamlanmış hizmete açılmıştır. 2014 

yılında yerleşke içi otobüs ve minübüs durakları ve toplanma merkezi düzenlemesi yapılmıştır. 2017 

yılında da imalatlara devam edilmiştir.  

Elektrik: Ana yol aydınlatmalarında elektrik hatlarının yer altına alınmasına ve kök hücre yapımına 

devam edilmektedir. 2017 yılında Mühendislik Fakültesi Ek Bina önündeki trafo binası ve jeneratör 

yenilenmiştir. Morfoloji Binası jeneratörü satın alınmıştır. 

 

YAPIMINA DEVAM EDİLEN İNŞAATLARIN DURUMU 

 

Altyapı İnşaatı 

 İşe Başlama Tarihi : 1993 

 Toplam Proje Bedeli : 50.000.000,00 TL 

 2017 Yılı Ödeneği : 5.000.000,00 TL  

 İhale kapsamında;  

2- Kültür Merkezi ve Kütüphane Binası 

 İşe Başlama Tarihi : 2017 

 Kapalı Alan miktarı : 18.000 m
2
 

 Toplam Proje Bedeli : 35.551.037,028 -TL 

 2017 Yılı Ödeneği :12.650.00,00 -TL 

 Hafriyatı yapılmış olup kaba inşaatı devam etmektedir. 

3- İlahiyat Fakültesi İnşaatı 

 İşe Başlama Tarihi : 2017 

 Kapalı Alan miktarı : 9.000 m
2 

 

 Toplam Proje Bedeli :  18.645.063,76 -TL 

 2017 Yılı Ödeneği :  2.230.000,00- TL 

 Kaba inşaatı devam etmektedir. 
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4- Sındırgı MYO Spor Tesisleri İnşaatı  

 İşe Başlama Tarihi : 2017 

 Kapalı Alan miktarı : 1.120 m
2 

 

 Toplam Proje Bedeli :  338.338,34 -TL 

  2017 yılı sonu itibariyle proje tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

5- İvrindi MYO İnşaatı 

 İşe Başlama Tarihi : 2017 

 Kapalı Alan miktarı : 1.920 m
2 

 

 Toplam Proje Bedeli :  4.742.872,13 -TL 

 2017 Yılı Ödeneği :  3.000.000,00- TL 

 2018 yılında proje tamamlanarak hizmete açılacaktır. 

 

6- Kampüs MYO Deprem Etkileri Altındaki Performans Değ. ve Gerekiyorsa Güçlendirme Projesi işi 

 İşe Başlama Tarihi : 2017 

 Toplam Proje Bedeli :  212.212,46-TL 

  2017 yılında proje tamamlanmıştır. 

 

7-Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası Mimari, Statik,Makine ve Elektrik Tesisatı ve Çevre Düzenleme 

Uygulama Projeleri ile Yapım İhale Dosyalarının Hazırlanması işi. 

 İşe Başlama Tarihi : 2017 

 Toplam Proje Bedeli :  266.250,00 -TL 

 2017 yılında proje tamamlanmıştır. 2018 yılında yapım ihalesi yapılacaktır. 
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Tablo 50. Devam Eden İnşaatlar 

İnşaat 

İşe 

Başlama 

Yılı 

Kapalı 

alan 

(m
2
) 

Toplam 

Harcama (TL) 

2017 Ödeneği 

(TL) 

Altyapı 1993 - 66.623.000,00 5.000.000,00 

Kültür Merkezi ve Kütüphane 

Binası İnşaatı 
    2017          18.000     12.650.000,00 12.650.00,00 

İlahiyat Fakültesi İnşaatı 2017  9.000       1.076.726,00 2.230.000,00 

İvrindi MYO İnşaatı         2017 1.920 2.365.368,00 3.000.000,00 

 

3.2.2 Performans Değerlendirmesi 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi 

gereğince kamu kaynaklarının kullanımı ile ilgili belirlenmiş temel ilkelere uygunluğunun 

incelenmesi amacıyla kurumlar, idare faaliyet raporlarını hazırlar ve sunarlar. Performans Esaslı 

Bütçeleme sisteminin temel ayaklarından biri olan faaliyet raporları; ilgili kurumun, raporun konu 

aldığı yılda sunduğu hizmetler ve hedef-sonuç analizlerini belirtir. Ülkemizde henüz gelişmekte olan 

bu analiz sistemi ile kurumların performans düzeyleri çıkartılır ve bu performans puanları, kantitatif 

ve kalitatif açılardan kurumun performans seyrini yorumlamada yararlılık gösterir.  

 

Balıkesir Üniversitesi olarak Performans Esaslı Bütçeleme (PEB) sürecinin ülkemizde 

yapılanmasında pilot kurumların ardından ilk grupta yer alan bir kurumdur. 2006 yılında 

Üniversitemiz Birinci Stratejik Planını (2006-2010)  hazırlamış ve kurum kültürümüzde temeli olan 

değerlerimiz ışığında PEB sürecini başlatmıştır. İlgili stratejik planımıza dayanarak yıllık performans 

programları ve faaliyet raporlarımız ilgili dönemlerde oluşturulmuştur. 

 

İkinci Stratejik Planımızın (2011-2015) dördüncü uygulama dönemi olan 2014 yılı 

Performans Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmış olup yıl sonu performans ölçümlerine ait 

veriler sunulmuştur. 2014 yılı boyunca 6 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı hedeflerin 

ölçümü için komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığımıza sunmuşlardır.  

 

Üçüncü Stratejik Planımızın (2015-2019) birinci uygulama dönemi olan 2015 yılı Performans 

Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmış olup yıl sonu performans ölçümlerine ait veriler 

sunulmuştur. 2015 yılı boyunca 7 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı hedeflerin ölçümü için 

komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımıza 

sunmuşlardır.  

 

Performans sonuçları açısından aşağıdaki tablolarda ayrıntıları verilmiştir. İzleme ve 

değerlendirme komisyonlarımız gerçekleşmeyen hedeflere dair stratejilerini belirlemişler ve 2018 

yılı için eylem planlarını ortaya koymuşlardır. Ayrıca performans sonuçları genel olarak irdelenmiş; 

2018 Yılı Performans Programı öncesi 2017 yılında gerekli çalışmalar yapılmıştır.  
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İzleme ve Değerlendirme Komisyonlarımız ; 

 

S.A.1. Bilimsel Araştırma-Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi 

 Prof.Dr. Hakan KÖÇKAR 

 Prof.Dr. Sebahattin İKİKARDEŞ 

 Doç.Dr. Ayhan İSTANBULLU 

S.A.2. Eğitim-Öğretim Kalitesinin Artırılması 

 Prof.Dr. Mehmet BAŞTÜRK 

 Prof.Dr. Ertan ÖRGEN 

Yrd.Doç.Dr. Bayram ŞAHİN 

Sevim AYHAN  

S.A.3. Finansal Kaynakların Artırılması ve Etkin Kullanılması 

 Prof.Dr. Şakir SAKARYA 

 Recep CEYLANGÖZ 

 Sinan GÜRDAL 

S.A.4. Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi 

 Prof.Dr. İlter KUŞ 

 Prof.Dr. Tunay KARLIDERE 

 Yrd.Doç.Dr. Sibel ERGÜN 

S.A.5. Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği 

 Doç.Dr. M.Cem KIRANKABEŞ 

 Doç.Dr. Murat DOĞDUBAY 

 Yrd.Doç.Dr. A.Deniz KARAOĞLAN 

S.A.6. Üniversite Tanınırlığının Artırılması 

 Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK 

 Doç.Dr. Yusuf AYMANKUY 

 Yrd.Doç.Dr. Suat KARA 

S.A.7. Tüm Birimlerde Şeffaf ve Hesap Verilebilir Bir Yapının Oluşturulmasının Sağlanması 

 Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT 

 Prof.Dr. Ziya İLHAN 

 Yrd.Doç.Dr. Sinan AYTEKİN 
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Tablo 51. Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

1 Verilen ödül sayısı/Sayı 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

2 Web of Science verileri/Sayı 250,00 250,00 88,00 33,00 75,00 144,00 340,00 Başarılı

3 Toplantılara katılım için verilen destek sayısı/Sayı 330,00 330,00 41,00 32,00 209,00 213,00 495,00 Başarılı

4 Düzenlenen bilimsel toplantı sayısı/Sayı 24,00 24,00 10,00 8,00 2,00 9,00 29,00 Başarılı

5

Döner sermaye kapsamında üniversite dışına yapılan analiz 

sayısı/Sayı 130,00 130,00 131,00 169,00 330,00 228,00 858,00 Başarılı

6 Üniversite öğretim elemanlarına yapılan analiz sayısı/Sayı 70,00 70,00 60,00 61,00 702,00 702,00 1.525,00 Başarılı

1 Bilgilendirme toplantı sayısı/Sayı 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 6,00 Başarılı

2 BAP proje sayısı/Sayı 140,00 140,00 0,00 167,00 13,00 0,00 180,00 Başarılı

3 Ulusal bazda alınan proje sayısı/Sayı 20,00 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 İyileştirilmeli

4 Uluslararası alınan proje sayısı/Sayı 2,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 İyileştirilmeli

1 Araştırma alt yapısı geliştirilen birim sayısı/Sayı 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Başarılı

D
e

ğ
e

r
le

n
d

ir
m

e

Üniversitemizin alt yapısını güçlendirmek üzere her yıl bir birimin araştırma alt yapısı güçlendirilmesi hedeflenmiş ve bu bağlamda birimlerin araştırma yerlerinde incelenmiş olup, çalışmalar 2018 yılında devam

edecektir.

Stratejik Amaç 1: Bilimsel Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi

Performans Hedef:1 Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak

Performans Hedef2 :Kalkınma Bakanlığı, TUBİTAK, COST, AB vb Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli Projeler Gerçekleştirmek
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2017 yılı içerisinde TÜBİTAK, COST, AB vb. Yurt içi ve Yurt Dışı Destekli Projeleri tanıtmak ve başvuru sayısını arttırmak maksadıyla Üniversitemizde 2 adet toplantı yapılması planlanmış bu bağlamda 6 toplantı

yapılmıştır.



2017 yılı içerisinde, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) tarafından 140 projenin desteklenmesi planlanmış ve bu bağlamda 180 proje desteklenmiştir.



2017 yılı içerisinde Üniversitemiz dışındaki kurumlardan 20 adet proje alınması planlanmış 2017 yılı içerisinde ulusal bazda 5 projesi desteklenmeye değer bulunmuştur. Bu hedefimizin gerçekleşme oranı %25

olmuştur.



2017 yılı içerisinde Üniversitemiz öğretim elemanlarının asgari 2 adet uluslararası proje alması planlanmış bu bağlamda Üniversitemiz öğretim elemanlarının 1 adet uluslararası projesi desteklenmeye değer

bulunmuştur.

Performans Hedef 3: Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek

III. Üç Aylık IV. Üç Aylık
Kümülatif

(c) 
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Hedef 

(a)

Gerçekleşme

Yılsonu Gerçekleşme 

Tahmini 

(b)

2017 yılı içerisinde Üniversitemizde çalışan Öğretim üyelerine ödül verilmemiştir. Hedefin gerçekleştirme oranı %0 dır.

2017 yılı içerisinde Üniversitemizde SCI, SCI-E ve AHCI kapsamında taranan dergilerde 250 adet yayın yapılması planlanmış olup bu kapsamda 340 adet yayın bastırılmıştır. 

2017 yılı içerisinde Üniversitemiz öğretim üyelerinin bilimsel toplantılara katılmak amacıyla 330 defa yolluk veya yevmiye ile desteklenmesi planlanmış bu kapsamda 2017 yılı içerisinde toplamda 495 defa bilimsel

toplantılar için destek sağlanmıştır.

2017 yılı içerisinde Üniversitemizde 24 adet bilimsel amaçlı toplantı yapılması planlanmış ve bu kapsamda 2017 yılı içerisinde toplamda 29 adet bilimsel amaçlı toplantı düzenlenmiştir.

2017 yılı içerisinde Üniversitemiz laboratuvarlarında kurumumuz dışına asgari 130 defa analiz yapılması planlanmış bu bağlamda 2017 yılı içerisinde Üniversitemiz dışındaki kurumlara laboratuvarlarımızda 858 adet

analiz yapılmıştır.

2017 yılı içerisinde Üniversitemiz laboratuvarlarında kurumumuzda çalışan öğretim elemanlarına asgari 70 defa analiz yapılması planlanmış bu bağlamda 2017 yılı içerisinde Üniversitemizde çalışan öğretim

elemanlarımıza laboratuvarlarımızda 1525 adet analiz yapılmıştır.

Sıra Performans Göstergeleri
I. Üç 

Aylık
II. Üç Aylık

Gerçekleşme 

Durumu

EK:4

Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu

İdare Adı

Performans Hedefi 

38.38 - BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

2017 Yılı Performans Programı Hedefleri

Yıl/Dönem 2017
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1 Önlisans ve lisans program çeşitliliği/Sayı 145,00 145,00 0,00 138,00 0,00 0,00 138,00 İyileştirilmeli

2 Lisansüstü program çeşitliliği/Sayı 52,00 52,00 0,00 60,00 3,00 0,00 63,00 Başarılı

3 Öğretim üyesi sayısı/Sayı 648,00 648,00 0,00 473,00 -4,00 14,00 483,00 İyileştirilmeli

4 Öğr.Gör., Arş. Gör., Okutman ve Uzman sayısı/Sayı 821,00 821,00 0,00 520,00 -3,00 -3,00 514,00 İyileştirilmeli

5 Öğrenci sayısı/Sayı 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

6 Lisans ve lisansüstü öğrenci sayısı/Sayı 1.000,00 1.000,00 0,00 2.409,00 0,00 0,00 2.409,00 Başarılı

7 Gelen öğrenci sayısı/Sayı 120,00 120,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 İyileştirilmeli

8 Giden öğrenci sayısı/Sayı 230,00 230,00 60,00 0,00 69,00 0,00 129,00 İyileştirilmeli

9 Gelen öğretim elemanı sayısı/Sayı 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

10 Giden öğretim elemanı sayısı/Sayı 64,00 64,00 0,00 24,00 20,00 0,00 44,00 İyileştirilmeli

11 Yapılan teknik gezi sayısı/Sayı 70,00 70,00 18,00 7,00 1,00 17,00 43,00 İyileştirilmeli

12 Bilgisayar sayısı/Sayı 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 3.715,00 3.715,00 Başarılı

13 Projeksiyon sayısı/Sayı 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 775,00 775,00 Başarılı

Çift Anadal program sayısı/Sayı 32 32 0 31 0 0 31 İyileştirilmeli

1 Basılı kitap sayısı/Sayı 39.622,00 39.622,00 42.595,00 0,00 0,00 2.010,00 44.605,00 Başarılı

2 Süreli yayın sayısı/Sayı 649,00 649,00 647,00 0,00 0,00 -1,00 646,00 İyileştirilmeli

3 Elektronik kaynak aboneliği sayısı/Sayı 36,00 36,00 40,00 0,00 0,00 1,00 41,00 Başarılı

1 Çevre düzenleme ve altyapı tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 10,00 75,00 2,00 2,00 1,00 80,00 Başarılı

2 Spor tesislerinin tamamlama yüzdesi/Yüzde 20,00 20,00 50,00 0,00 0,00 20,00 70,00 Başarılı

3

Oditoryum ve merkezi derslik binalarının tamamlama 

yüzdesi/Yüzde 30,00 30,00 10,00 5,00 5,00 0,00 20,00 İyileştirilmeli

4 Blk.Sağlık YO bina inşaat tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 Başarılı

Performans Hedef : 5 Kütüphane Kaynaklarının Zenginleştirilmesi
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1-Yapılan toplam 1151 yayın isteğinin 1015 ‘i sağlandı. (%89)

2-2011-2017 yılında Karşılaştırıldığında istek sayısında %37 artış, sağlanan yayın sayısında %39 artış kaydedildi

3-2017 yılında toplam 2810(satın-bağış-tez) koleksiyona eklendi.



1-Mevcut abonelik korunamadı ve 4 dergi aboneliği sonlandırıldı. 

2-Bağış gelen dergilerin devamı korundu.

3-2017 yılı plan dönemi boyunca devamı sağlanan 647 adet bağış ve 56  satın süreli yayın abonelikleriyle hedeflenen değerlere ulaşıldı.



1-Elektronik veri tabanı abonelikleri devam ettirildi, 2 Elektronik veri tabanı aboneliği eklendi 

2-Kullanıcı memnuniyet anketi ile elektronik kaynaklara yönelik ölçüm yapıldı. Anket 2 ay süre ile erişime açık tutuldu ve 170 kişi anketi yanıtladı. 

3- Elektronik kaynaklar kullanımına ilişkin sayısal veriler 3 aylık periyodlar içinde alındı ve web sayfasında erişime açıldı. 

4-27 adet e-kitap sağlanarak koleksiyona eklenmiştir.

Performans Hedef : 6 Üniversitenin Fiziki İmkanlarının İyileştirilmesi
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Kampus Alt Yapısı: 2017 Yılında İnşaatın 2.Kısmının % 10‘nün tamamlanması hedeflenmiştir .Kampüs Altyapı 3.Kısım Yapım İhalesi gerçekleştirilmiş olup , Yeni yapılan binalara ulaşım yolları ve diğer altyapı

imalatlarına  devam edilecektir

Mevcut Okullara Halı Saha ve Spor Tesisi Yapılması : 2017 yılında tesislerin %20 tamamlanması hedefine ulaşılmıştır.

Kampüs Oditoryum ve Merkezi Derslik Binalarının Tamamlanması: 2017 Yılında  % 10 (Proje yapımı için) gerçekleşme hedeflenmiş , proje ihalesi IV.dönem içerisinde ihalesi yapılmıştır.

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Artırılması  

Performans Hedef : 4 Eğitim - Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi
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Önlisans ve lisans program çeşitliliği arttırılması hedeflerinde 2017 yılı  sonu itibariyle ulaşılamamıştır. 

Lisansüstü program çeşitliliği hedeflerinde 63 programla hedefe ulaşılmıştır.

Birimlerin öğretim elemanı ve öğretim üyesi taleplerini karşılanmaya çalışılmış ancak hedef tutturulamamıştır.

ÖYP ve TUS ile Üniversitemize atanacak Araştırma Görevlilerine kadro sağlanmaya çalışılmış ancak hedef tutturulamamıştir.

Üniversitemizdeki yabancı Dil eğitimi alan öğrencilerin artırılması için hedeflenen değerlere hazırlık sınıflarının isteğe bağlı olması ve Üniversitemizi tercih eden öğrencilerin hazırlık sınıfını tercih etmemeleri

doğrultusunda hedefe ulaşılamamıştır.

Bilgisayar ve projeksiyon sayılarında hedeflene rakamlara ulşılmıştir.

2015-2019 plan dönemi boyunca Üniversitemizdeki Çiftanadal Program sayısının artırılması için hedeflenen değerlere ulaşılması sağlanacak

2017 yılında öğrencilerimize yönelik toplam 70 adet  sosyal, kültürel, teknik gezi ve sportif etkinlikler hedeflenmiş olup, dördüncü çeyrekte 43 faaliyet yapılarak yılsonu gösterge düzeyinine ulaşılamamıştır.

2017 yılı için hedeflenen giden öğretim elemanı sayısı 64'dir, 2017 yılı için gerçekleştirilen giden  öğretim üyesi sayısı 44 olduğundan hedeflenen rakamın üzerinde bir faaliyet gerçekleştirilmiştir.

Yabancı Uyruklu Öğrenci sayısının artırılması hedefinde toplamda 948 öğrenciye ulaşılarak, hedeflenen değere ulaşılmıştır.

2017 yılı için hedeflenen gelen öğrenci sayısı 120 öğrencidir, 2017 yılı için gelen öğrenci sayısı 25 öğrenci olduğundan hedeflenen düzeyinine ulaşılamamıştır.

2017 yılı için hedeflenen giden öğrenci sayısı 230 öğrencidir, 2017 yılı için gerçekleştirilen giden öğrenci sayısı 129öğrenci olduğundan hedeflenen düzeyinine ulaşılamamıştır.

2017 yılı için hedeflenen gelen öğretim elemanı sayısı 21'dir, 2017 yılı için gerçekleştirilen giden gelen öğretim üyesi sayısı 0 olduğundan hedeflenen rakama varılamamıştır.
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1 Döner sermaye işletme geliri/Milyon TL 20.000.000,00 20.000.000,00 8.262.733,00 8.798.345,00 8.476.877,00 8.859.862,00 34.397.817,00 Başarılı

1 Kira geliri/Milyon TL 1.400.000,00 1.400.000,00 754.816,00 276.942,00 264.696,00 453.679,00 1.750.133,00 Başarılı

1 Bütçede özgelir oranı/Oran 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 İyileştirilmeli

1 Hekim ve sağlık personel sayısının artırılması/Sayı 350,00 350,00 343,00 -1,00 8,00 11,00 361,00 Başarılı

2 Destek ve idari personel sayısının artırılması/Sayı 136,00 136,00 144,00 0,00 0,00 -1,00 143,00 Başarılı

3 Poliklinik sayısı/Sayı 32,00 32,00 27,00 0,00 2,00 0,00 29,00 İyileştirilmeli

4 Poliklinikte muayene olan hasta sayısı/Sayı 140.000,00 140.000,00 53.364,00 49.916,00 49.520,00 63.661,00 216.461,00 Başarılı

1 Hizmet veren işletme sayısı/Sayı 1,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Başarılı

2 Hizmet alanı için ayrılan m2/Metrekare 100,00 100,00 58,00 0,00 0,00 0,00 58,00 İyileştirilmeli

Performans Hedef : 11 Kampüs Alanı İçinde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Olanakların Artırılması
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2017 yılı hizmet veren işletme sayısının 2 olması tahmini tutturulmamıştır. Yıl sonu toplam 1 adet işletme vardır.



2017 yılı hizmet alanı için ayrılan m2 nin 100 olması hedefi tutturulmamıştır. Yıl sonu toplam 58 m2 hizmet alanına ulaşılmıştır.

Performans Hedef : 9 Plan Dönemi Boyunca Üniversite Bütçesi İçerisinde Öz Gelir Payının En Az %20 Olması
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Yıl sonu Üniversitenin Öz gelir oranı % 14 olarak gerçekleştirilmiştir. Hedefin gerçekleştirilme oranı  % 70 olmuştur.

Stratejik Amaç 4: Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi

Performans Hedef :10 Sağlık Hizmeti Niteliğinin Artırılması
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2017 yılı hekim ve sağlık personel sayısının 350 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam hekim ve sağlık personel sayısı 361 olmuştur. 

2017 yılı destek ve idari personel sayısının 136 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam destek ve idari personel sayısı 1143 olmuştur. 

2017 yılı poliklinik sayısının 32 olması hedefi tutturulmamıştır. Yıl sonu toplam 29 adet poliklinik sayısına ulaşılamamıştır.

2017 yılı 140.000 hasta sayısı hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam 216.461 kişi sayısına ulaşılmıştır.

Stratejik Amaç 3: Finansal Kaynakların Artırılması

Performans Hedef : 7 Döner Sermaye İşletmesi Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması
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20.000.000 TL’lik 2017 Yılı hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu Döner Sermaye İşletme Gelirleri toplamı 34.397.817TL olmuştur. 

Performans Hedef : 8 Kira Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması
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1.4000.000 TL’lik 2017 yılı hedefi tutturulmuştur. 1.750.133 TL’lik tahsilat gerçekleştirilmiştir
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1 Kayıtlı araştırmacı sayısı/Sayı 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

2 TEYDEB, SANTEZ vb. sanayi bütünleşik proje sayısı/Sayı 6,00 6,00 2,00 0,00 0,00 4,00 6,00 Başarılı

3

Üniversite öğrencilerine sanayi ihtiyaçlarına yönelik eğitim 

programları (sertifi kasyon vb.) gerçekleştirilmesi/Sayı 20,00 20,00 7,00 4,00 2,00 7,00 20,00 Başarılı

4 Ortak etkinlik sayısı/Sayı 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00 4,00 9,00 Başarılı

1 Verilen eğitim sayısı/Sayı 2,00 1,00 1,00 0,00 2,00 4,00 Başarılı

2 İşbirliği yapılan kamu ve sivil toplum kuruluşu sayısı/Sayı 2,00 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 Başarılı

3 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 5,00 4,00 3,00 1,00 4,00 12,00 Başarılı

1 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 18,00 18,00 14,00 5,00 2,00 5,00 26,00 Başarılı

1 Ulusal ve Uluslararası fuarlara katılım sayısı/Sayı 11,00 11,00 1,00 5,00 0,00 5,00 11,00 Başarılı

2 Katılım sağlanan Ulusal ve Uluslararası faaliyet sayısı/Sayı 12,00 12,00 0,00 0,00 39,00 62,00 101,00 Başarılı

3 Katılım ve işbirliği sayısı/Sayı 20,00 20,00 0,00 0,00 1,00 50,00 51,00 Başarılı

4 Düzenlenen faaliyet sayısı/Sayı 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 Başarılı

5 Verilen oryantasyon eğitimi sayısı/Sayı 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

Stratejik Amaç 6: Üniversite Tanınırlığının Artırılması

Performans Hedef: 15 Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının Artması
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2017 yılı sonunda ulusal ve uluslararası eğitim fuarlarına katılım sayısı 11 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 11 katılım gerçekleştirilerek yılsonu hedefi  tutturulmuştur.

2017 yılı sonunda ulusal ve uluslararası öğrenci topluluğu etkinliği faaliyeti katılım sayısı 12 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 101 katılım gerçekleştirilerek yılsonu hedefi tutturulmuştur.

2017 yılı sonunda resmi kurumlarla ve STK ile sosyal, ekonomik, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılım sayısı 20 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 51 katılım gerçekleştirilerek belirlenen yıl sonu hedefi

tutturulmuştur.

2017 yılı sonunda resmi kurumlarla ve STK ile düzenlenen sosyal, ekonomik, kültürel ve sanatsal faaliyet sayısı 12 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 50 faaliyet gerçekleştirilerek yılsonu hedefi tutturulmuştur.

 

2017 yılı sonunda üniversitemize yeni başlayan öğrenciler için verilen oryantasyon eğitimi sayısı 6 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında hiç faaliyet gerçekleştirilmeyerk yılsonu hedefi tutturulamamıştır.  

Performans Hedef : 13 Bölgede Tarım, Hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesinde Katkıda Bulunmak
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Bölgede Tarım, hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesine Katkıda Buluşması hedefi 3. Performans göstergesinde %200, 4. performans göstergesinde %100, 5. performans göstergesinde ise %240 gerçekleşmiştir.

Performans Hedef :14 Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda Bulunmak
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Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda bulunma hedefine yönelik 18 etkinlik hedeflenmiş, sene sonu itibariyle 26 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Dolayısı ile hedefin sene sonu gerçekleşme durumu

%144’dir. 

Stratejik Amaç 5: Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği

Performans Hedef :12 Sanayi ile İşbirliğin Geliştirilmesi
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2017 yılında söz konusu hedefe ilişkin ilerleme dönemleri içerisinde herhangi bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir.

2017 hedefi olan 6 proje 1. Dönemde %33 2. Dönemde %00 3. Dönemde %00 4. Dönemde %66 olmuştur.

İlk 4 dönemde gerçekleştirilen 20 faaliyetle hedeflenen 20 faaliyet %100 gerçekleştirilmiştir.

İlk 4 dönemde gerçekleştirilen 9 faaliyetle hedeflenen 3 faaliyet % 300 gerçekleştirilmiştir.
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1 Yapılan tanıtım faaliyeti sayısı/Sayı 2,00 2,00 3,00 7,00 5,00 13,00 28,00 Başarılı

2 Tanıtım amaçlı yapılan radyo ve TV program sayısı/Sayı 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 Başarılı

1 Basımı yapılan yayın sayısı/Sayı 12.320,00 12.320,00 500,00 500,00 0,00 0,00 1.000,00 İyileştirilmeli

2 Basın ofisindeki uzman çalışan sayısı/Sayı 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Başarılı

3 Basında çıkan haber sayısı/Sayı 1.330,00 1.330,00 299,00 455,00 0,00 300,00 1.054,00 İyileştirilmeli

1 Etkinlik adedi/Adet 3,00 40,00 55,00 11,00 142,00 248,00 Başarılı

2 Toplantı adedi/Adet 2,00 3,00 12,00 1,00 3,00 19,00 Başarılı

1 Yayımlanan rapor adedi/Adet 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 18,00 Başarılı

Performans Hedef : 17 Basın ve Halkla İlişkiler Etkinliğinin Artırılması
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2017 yılı sonunda tanıtım materyallerinin sayısı 12.320 adet olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 1.000 adet olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulamamıştır.  

2017 yılı sonunda basın ofisindeki uzman çalışan sayısı 4 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 4 olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur

2017 yılı sonunda basında çıkan haber sayısı 1.330 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 1.054 olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulamamıştır.



Performans Hedef : 16 Üniversitenin Tercih Edilebilirliğinin Artırılması

D
e
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e
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d
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m

e

2017 yılı sonunda her yıl kent, bölge, il ve ilçelerdeki liselere yönelik düzenlenen tanıtım faaliyeti sayısı 2 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 28 faaliyet gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur.

2017 yılı sonunda tanıtım amaçlı yapılan radyo ve TV program sayısı 1 olarak hedeflenmiş olup, 2017 yılında 1 faaliyet gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur.

Stratejik Amaç 7: Üniversitenin Akademik ve İdari Birimlerinde Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirliğin Geliştirilmesi

Performans Hedef : 18 Üniversitenin Bütün Birimleri İçin Kurumsal Aidiyet Düzeyinin Artırılması

D
e

ğ
e

r
le

n
d
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m

e

2017 yılında hedeflenen değer yılsonuna kadar 3 adet etkinlik yapılmasıdır. 2017yılında 248 adet etkinlik gerçekleştirilerek hedef tutturulmuştur.

2017 yılında hedeflenen değer yılsonuna kadar 2 adet toplantı yapılmasıdır. Rektörlük tarafından akademik ve idari personelle 19 adet toplantı gerçekleştirildiğinden hedef değer tutturulmuştur

Performans Hedef : 19 Üniversite Faaliyetlerinin Tüm Paydaşlarla Paylaşılması

D
e

ğ
e

r
le

n
d
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m

e

2017 yılında hedeflenen değer yılsonuna kadar 5 adet rapor yayımlanmasıdır. 2017 yılında Üniversitenin resmi web sayfasında 18 adet rapor yayımlanarak hedef tutturulmuştur.
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Tablo 52. Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu

 

38.38 - BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

 Stratejik  Amaç:1Bilimsel Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi

1 Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak

1 Verilen ödül sayısı/Sayı 8,00 0,00 İyileştirilmeli

2 Web of Science verileri/Sayı 250,00 340,00 Başarılı

3 Toplantılara katılım için verilen destek sayısı/Sayı 330,00 495,00 Başarılı

4 Düzenlenen bilimsel toplantı sayısı/Sayı 24,00 29,00 Başarılı

5 Döner sermaye kapsamında üniversite dışına yapılan analiz sayısı/Sayı 130,00 858,00 Başarılı

6 Üniversite öğretim elemanlarına yapılan analiz sayısı/Sayı 70,00 1.525,00 Başarılı

2 Kalkınma Bakanlığı, TUBİTAK, COST, AB vb Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli Projeler Gerçekleştirmek

7 Bilgilendirme toplantı sayısı/Sayı 2,00 6,00 Başarılı

8 BAP proje sayısı/Sayı 140,00 180,00 Başarılı

9 Ulusal bazda alınan proje sayısı/Sayı 20,00 5,00 İyileştirilmeli

10 Uluslararası alınan proje sayısı/Sayı 2,00 1,00 İyileştirilmeli

3 Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek

11 Araştırma alt yapısı geliştirilen birim sayısı/Sayı 1,00 1,00 Başarılı

 Stratejik  Amaç:2 Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Artırılması  

4 Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi

12 Önlisans ve lisans program çeşitliliği/Sayı 145,00 138,00 İyileştirilmeli

13 Lisansüstü program çeşitliliği/Sayı 52,00 63,00 Başarılı

14 Öğretim üyesi sayısı/Sayı 648,00 483,00 İyileştirilmeli

15 Öğr.Gör., Arş. Gör., Okutman ve Uzman sayısı/Sayı 821,00 514,00 İyileştirilmeli

16 Öğrenci sayısı/Sayı 1.200,00 0,00 İyileştirilmeli

17 Lisans ve lisansüstü öğrenci sayısı/Sayı 1.000,00 2.409,00 Başarılı

18 Gelen öğrenci sayısı/Sayı 120,00 25,00 İyileştirilmeli

19 Giden öğrenci sayısı/Sayı 230,00 129,00 İyileştirilmeli

20 Gelen öğretim elemanı sayısı/Sayı 21,00 0,00 İyileştirilmeli

21 Giden öğretim elemanı sayısı/Sayı 64,00 44,00 İyileştirilmeli

22 Yapılan teknik gezi sayısı/Sayı 70,00 43,00 İyileştirilmeli

23 Bilgisayar sayısı/Sayı 2.500,00 3.715,00 Başarılı

24 Projeksiyon sayısı/Sayı 670,00 775,00 Başarılı

25 Çift Anadal program sayısı/Sayı 32,00 31,00 İyileştirilmeli

5 Kütüphane Kaynaklarının Zenginleştirilmesi

26 Basılı kitap sayısı/Sayı 39.622,00 44.605,00 Başarılı

27 Süreli yayın sayısı/Sayı 649,00 646,00 İyileştirilmeli

28 Elektronik kaynak aboneliği sayısı/Sayı 36,00 41,00 Başarılı

6 Üniversitenin Fiziki İmkânlarının İyileştirilmesi

60 Çevre düzenleme ve altyapı tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 80,00 Başarılı

61 Spor tesislerinin tamamlama yüzdesi/Yüzde 20,00 70,00 Başarılı

62 Oditoryum ve merkezi derslik binalarının tamamlama yüzdesi/Yüzde 30,00 20,00 İyileştirilmeli

64 Blk.Sağlık YO bina inşaat tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 10,00 Başarılı

EK:5

Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu

İdare Adı

Hedeflenen Gösterge 

Düzeyi

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Düzeyi

Gerçekleşme 

Durumu
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   Stratejik  Amaç:3 Finansal Kaynakların Artırılması

7 Döner Sermaye İşletme Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması

30 Döner sermaye işletme geliri/Milyon TL 20.000.000,00 34.397.817,00 Başarılı

8 Kira Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması

31 Kira geliri/Milyon TL 1.400.000,00 1.750.133,00 Başarılı

9 Plan Dönemi Boyunca Üniversite Bütçesi İçerisinde Öz Gelir Payının En Az %20 Olması

32 Bütçede özgelir oranı/Oran 20,00 14,00 İyileştirilmeli

   Stratejik  Amaç:4 Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi

10 Sağlık Hizmeti Niteliğinin Artırılması

33 Hekim ve sağlık personel sayısının artırılması/Sayı 350,00 361,00 Başarılı

34 Destek ve idari personel sayısının artırılması/Sayı 136,00 143,00 Başarılı

35 Poliklinik sayısı/Sayı 32,00 29,00 İyileştirilmeli

36 Poliklinikte muayene olan hasta sayısı/Sayı 140.000,00 216.461,00 Başarılı

11 Kampüs Alanı İçinde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Olanakların Artırılması

37 Hizmet veren işletme sayısı/Sayı 1,00 1,00 Başarılı

38 Hizmet alanı için ayrılan m2/Metrekare 100,00 58,00 İyileştirilmeli

    Stratejik  Amaç:5  Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği

12 Sanayi ile İşbirliğin Geliştirilmesi

39 Kayıtlı araştırmacı sayısı/Sayı 55,00 0,00 İyileştirilmeli

40 TEYDEB, SANTEZ vb. sanayi bütünleşik proje sayısı/Sayı 6,00 6,00 Başarılı

41
Üniversite öğrencilerine sanayi ihtiyaçlarına yönelik eğitim programları (sertifi kasyon vb.) 

gerçekleştirilmesi/Sayı
20,00 20,00 Başarılı

42 Ortak etkinlik sayısı/Sayı 3,00 9,00 Başarılı

13 Bölgede Tarım, Hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesine Katkıda Bulunmak

43 Verilen eğitim sayısı/Sayı 2,00 4,00 Başarılı

44 İşbirliği yapılan kamu ve sivil toplum kuruluşu sayısı/Sayı 2,00 2,00 Başarılı

45 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 5,00 12,00 Başarılı

14 Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda Bulunmak

45 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 18,00 26,00 Başarılı
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 Stratejik  Amaç:6 Üniversite Tanınırlığının Artırılması

15 Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının Artırılması

46 Ulusal ve Uluslararası fuarlara katılım sayısı/Sayı 11,00 11,00 Başarılı

47 Katılım sağlanan Ulusal ve Uluslararası faaliyet sayısı/Sayı 12,00 101,00 Başarılı

48 Katılım ve işbirliği sayısı/Sayı 20,00 51,00 Başarılı

49 Düzenlenen faaliyet sayısı/Sayı 12,00 50,00 Başarılı

50 Verilen oryantasyon eğitimi sayısı/Sayı 6,00 0,00 İyileştirilmeli

16 Üniversitenin Tercih Edilebilirliğinin Artırılması

51 Yapılan tanıtım faaliyeti sayısı/Sayı 2,00 28,00 Başarılı

52 Tanıtım amaçlı yapılan radyo ve TV program sayısı/Sayı 1,00 1,00 Başarılı

17 Basın ve Halkla İlişkiler Etkinliğinin Artırılması

53 Basımı yapılan yayın sayısı/Sayı 12.320,00 1.000,00 İyileştirilmeli

54 Basın ofisindeki uzman çalışan sayısı/Sayı 4,00 4,00 Başarılı

55 Basında çıkan haber sayısı/Sayı 1.330,00 1.054,00 İyileştirilmeli

  Stratejik Amaç:7 Üniversitenin Akademik ve İdari Birimlerinde Katılımcılık, 

Şeffaflık ve Hesap Verilebilirliğin Geliştirilmesi

18 Üniversitenin Bütün Birimleri İçin Kurumsal Aidiyet Düzeyinin Artırılması

56 Etkinlik adedi/Adet 3,00 248,00 Başarılı

57 Toplantı adedi/Adet 2,00 19,00 Başarılı

19 Üniversite Faaliyetlerinin Tüm Paydaşlarla Paylaşılması

58 Yayımlanan rapor adedi/Adet 5,00 18,00 Başarılı
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4.KURUMSAL YETENEK VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
4.1 GZFT Analizi 
 

Balıkesir Üniversitesini etkileyen faktörler Kurum İçi Analiz ve Kurum Dışı Çevre 

Analizi iki ana başlık altında değerlendirilmiştir. Kurum içi analiz ile üniversitemizin mevcut 

durumu ve geleceğini etkileyecek iç ortamdan kaynaklanan ve kurumun kontrol edebildiği 

şartlar ve eğilimler incelenmiştir. Bu belirlemede Stratejik Planın doğasında olan etkin 

katılımcılık yolu izlenmiştir. Bu çerçevede üniversite iç paydaşlarının temsilcilerinin katılımı 

ile düzenlenen çalıştaylar sonucunda Güçlü ve Zayıf Yönler belirlenmiştir. Güçlü yönler 

üniversiteyi ön plana çıkaran unsurlar olarak değerlendirilirken, zayıf yönler ise üniversitenin 

geliştirilmesi gereken yönler olarak düşünülmüştür. Dış çevre analizinde ise üniversitenin 

kontrol edemediği ve üniversiteyi etkileyen, dıştan gelen şartlar ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. Bu çerçevede iç ve dış paydaşların görüşleri de alınarak dış çevre 

analizinde Fırsatlar ve Tehditler belirlenmiştir. 

 

Tablo 53. GZFT Analizi 

İç Analiz Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 Nitelikli, genç ve dinamik akademik 

yapının varlığı 

 Üniversite sanayi işbirliğine yönelik 

Teknoparkın kuruluşu 

 Diploma Eki Etiketine sahip olmamız 

 Üst yönetim ile iç paydaşlar (öğretim 

üyesi, öğrenci, idari personel vb.) 

arasında iletişim düzeyinin yüksek 

olması, kararlara katılımlarının ve fikir 

alışverişinin sağlanması 

 Merkezi ve birim laboratuvarlarının 

kurum içi ve kurum dışı ihtiyaca cevap 

verebilecek yeterlilikte olması  

 100 yıllık eğitim geleneğine ve 

geçmişine sahip olması 

 Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanesinin yeni binaya geçerek 

faaliyete başlamış olması 

 Akademik ve idari personel ve 

öğrenciler için değişim programlarının 

(Erasmus, Farabi, Mevlana) etkin 

olarak kullanılması 

 Uluslararası öğrenciler tarafından artan 

oranda tercih edilmesi 

 Uluslararası yayın sayısının artan oranı 

 Merkez yerleşkesinin uygunluğu ve 

fiziki yapılanmanın büyük oranda 

tamamlanmış olması 

 

 

 

 

 

 

 

 Fiziksel altyapının henüz istenen düzeye 

gelememiş olması 

 Çağış yerleşkesinin şehir merkezinden uzak 

olması 

 Öğretim üyesi, araştırma görevlisi sayısının aynı 

yılda kurulan üniversitelere göre daha az olması 

 Merkezi Kütüphanenin mevcu fiziksel 

koşullarının yetersizliği 

 Merkez kampüste sosyal yaşam alanlarının 

eksikliği 

 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

hastanemizde akademik personel sayısının az 

olması 

 Nitelikli, ses getirecek çalışmaların azlığı 

 Bilimsel araştırma projelerine verilen desteğin az 

olması, yayın ve konferans katılım desteklerinin 

yetersizliği 
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Dış 

Analiz 

Fırsatlar Tehditler 

 Güney Marmara Kalkınma Ajansının 

şehrimizde bulunması ve proje desteği 

olanakları 

 Balıkesir ilinin Büyükşehir olması 

 Balıkesir’in ana ulaşım arterleri 

üzerinde yer alması 

 İlin tarım, hayvancılık ve sanayi 

potansiyeli ile doğal kaynaklarının 

varlığı 

 İstanbul-İzmir otoyolunun aktif hale 

gelmesi ile ilin ve üniversitenin 

cazibesinin artması 

 Şehrin coğrafi olarak cazip bir bölgede 

ve üniversite öğrencileri için ucuz ve 

güvenli olması 

 Balıkesir ilinin turizm açısından cazibe 

merkezi olması 

 Balıkesir ilinin lojistik üs haline 

gelmesi 

 Hızlı tren projesinin aktif hale gelmesi 

ile ulaşım imkanlarının kolaylaşması 

 Denize kıyısı olması 

 

 

 

 

 

 

 

 Üniversite sayısının artmasına bağlı olarak, 

öğrenci tercihlerinin çeşitliliği 

 Üniversite çalışanlarının ücret yetersizliği 

nedeniyle başka sektör ve kurumlara geçebilmesi 

 Öğrenci kontenjanlarının üniversite talebi dışında 

arttırılması 

 İş dünyası beklentilerinin üniversite eğitim 

çerçevesi ile uyumsuzluğu 

 Üniversiteye aktarılan kamu kaynaklarının 

yetersizliği 

 İlin sanayi varlığının yeterli düzeyde olmaması 

 Şehir, sanayi ve Üniversite işbirliğinin henüz 

beklenen düzeye ulaşmamış olması 

 Bölge halkınca Üniversiteye yapılan maddi 

desteğin düşük olması 

 Bazı bölümlerde kontenjanların dolmaması 

nedeniyle kapanma tehlikesi olması 

 Yeni açılan bölümler için öğretim elemanı 

bulmanın zorluğu   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2017 Yılı Faaliyet Raporu         

 

118 
www.balikesir.edu.tr 

4.2 Değerlendirme 
 

 Üniversite olarak 2017 yılında çalışan akademik ve idari personele özgü kurum 

kimliğini sahiplenici çalışmalar sayesinde daha özverili bir yaklaşım benimsenmiş olup 

hizmet kalitesi açısından daha iyi bir seviyeye ulaşmak için gerekli faaliyetler yürütülmüştür. 

Balıkesir çevresinde bir dinamizm unsuru olan Balıkesir Üniversitesi sadece eğitim alanında 

değil sportif ve kültürel alanda da birçok başarılı üretimde bulunan genç öğrenci profili ile 

hatırı sayılır bir katma değer yaratmaktadır. Daha önceki dönemlerde olduğu gibi 2017 yılında 

da yeterli personel mevcudunun bulunmaması, mali kaynakların yetersizliği nedenlerinden 

üniversitemiz kendi potansiyelini ortaya çıkaramamaktadır. 2017 yılında mali tablomuzdaki 

kaynaklar olabildiğince verimli kullanılmaya çalışılmış ve sınırlı imkanlarla en kaliteli hizmet 

sunan kurum kimliği yaratılmaya çalışılmıştır.  

 

 Üniversitemizin onbirinci faaliyet raporu olarak bu çalışmada 2017 yılı faaliyetlerine 

ve performans hedeflerine dair sonuçlar belirtilmiştir. Performans yönetimi konusunda diğer 

paydaşlarımızla yapılan tecrübe paylaşımları ve dinamik kadromuzun objektif kıstaslar 

çerçevesinde çalışmaları ile her geçen yıl faaliyet raporlarımız; belirlediğimiz kurum 

hedeflerimize ulaşmada katkı sağlayacaktır.  
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5. EKLER 
 

İç Kontrol Güvence Beyanları 

 

 

 

5.1 İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

 

 

 

BALIKESİR-Şubat 2018 
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5.2. MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN 

BEYANI 
 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

 

İdaremizin 2017 yılı Faaliyet Raporunun “3.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

 

 

BALIKESİR–Şubat 2018 

 

 

 

     
 


